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ÖNSÖZ 

 
 

Kamu hizmetlerinde, merkezi kurum ve kuruluşların yanı sıra hizmetlerden doğrudan 

etkilenen yerel kurum ve kuruluşların da etkinliğinin artması ile birlikte, yerel taleplerin 

kamusal hizmetlere yansıtılabilmesi anlayışı ile kurulan Kalkınma Ajansları, kuruldukları 

bölgelerde kamu kurum ve kuruluşları ile özel ve sivil toplum kuruluşlarının ortak bir çatı 

altında bu hizmetleri yerine getirmesine katkı sağlamaktadır. Faaliyetlerine başladığı 2010 

yılından bu yana geçen süre içerisinde, Bölgemizdeki kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra 

özel ve sivil toplum kuruluşları ile de etkin bir diyalog içerisine giren Ajansımız, ilgili 

mevzuatında yer alan destek programlarının yanı sıra Bölgemizin sosyal ve ekonomik 

kalkınmasına yönelik araştırma ve planlama çalışmaları ile de kısa süre içerisinde Bölge 

genelinde bir sinerji oluşturmayı başarmıştır. 

Yürüttüğü çalışmalar ile faaliyet bölgesinde, yerelden merkeze doğru etkileşimli bir 

planlama süreci başlatan ve ekonomik ve sosyal kalkınmada, yerel aktörleri, katılımcılığa açık 

bu planlama süreci ile doğru yöne kanalize ederek rekabet ve kalkınma bilincini aynı hedefte 

birleştiren Ajansımız, bu şekilde toplumun geniş kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve 

aktif bir şekilde katılımını sağlayarak yerel sahiplenmeyi de pekiştirmektedir.  

Diğer taraftan, Ajansımız tarafından Bölgede uygulanan mali ve teknik destek 

programlarıyla; kişi, kurum ve kuruluşların eş finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü 

ve yeteneği geliştirilmekte, yenilikçi ve rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması ile etkin 

izleme ve değerlendirme işlevleri sayesinde bölgesel ve ulusal düzeyde ekonomik ve sosyal 

kalkınmaya katkı sağlanmaktadır. 
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Ayrıca Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye ilerinde kurulu Yatırım Destek Ofisleri, 

Bölgemizde yatırım yapmak isteyen mevcut işletme sahipleri ile yeni girişimcilere yönelik 

hem izin ve ruhsat süreçleri hem de bu kişilerin çeşitli destek mekanizmalarından 

yararlanması ile ilgili konularda destek sağlamakta ve bu alanda önemli bir hizmet 

sunmaktadırlar.    

Ajansımız tarafından hazırlanan bu raporda; 2012 yılında Ajansımızın yukarda 

bahsedilen işlevlerini yerine getirmek için yürüttüğü çalışmalar sistematik bir şekilde 

anlatılmaktadır. Bu raporun, Ajansımız faaliyetleri hakkında sizleri daha detaylı 

bilgilendirmek suretiyle, sizlerin önümüzdeki dönemlerde Ajans çalışmalarından daha etkin 

ve verimli bir şekilde yararlanmanıza katkı sağlamasını temenni ediyor, bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesinde başta Yönetim Kurulu Üyeleri olmak üzere Kalkınma Kurulu 

Üyelerimize ve Ajans çalışanlarına teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

                      M.Celalettin LEKESİZ 

                          Hatay Valisi 

              DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı 
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SUNUŞ 

 
 

Kamu, özel sektör ve sivil toplumdan tüm paydaşlar arasındaki işbirliğini geliştirmek, 

kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek 

suretiyle ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sağlamak temel amacıyla kurulan Kalkınma 

Ajansları, 2010 yılı ile birlikte ülkemizde yeni bir sinerji oluşturarak özellikle yerel aktörler 

arasında bölgesel kalkınmaya yönelik önemli bir motivasyon sağlamışlardır. 

Ülkemizde faaliyette olan 26 Kalkınma Ajansından bir olan Doğu Akdeniz Kalkınma 

Ajansı (DOĞAKA), Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden oluşan TR63 Düzey 2 

Bölgesi’nde Bölge Planı öncelikleri doğrultusunda mali ve teknik destek programları ile 

bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, planlama ve eğitim çalışmalarına devam etmektedir. 

Bu raporda, 2012 yılında Ajansımız tarafından gerçekleştirilen çalışmalara yer 

verilmiştir. Personel alım sürecini tamamlayarak faaliyetlerine başladığı 2010 yılı Nisan ayı 

itibariyle oldukça yoğun bir çalışma temposu içerisinde çalışmalarına başlayan Ajansımız, 

2012 yılında, 2011 yılından devam eden destek programlarının yanı sıra Bölge Planı 

öncelikleri doğrultusunda araştırma ve planlama çalışmalarına da ağırlık vermeye başlamıştır.  

Kalkınma Ajanslarının sadece hibe veren bir kuruluş olmadığı anlayışından hareketle 

yerel kaynakların ekonomiye kazandırılmasına yönelik araştırma ve planlama çalışmalarına 

da önem veren Ajansımız, bu kapsamda Tarım ve Kırsal Kalkınma Master Planı, Turizm 

Master Planı ve Lojistik Master Planı çalışmalarını tamamlamış ve bunun yanında Bölge 

illerinde öne çıkan sektörlere yönelik sektörel analiz çalışmaları yürütmektedir.  
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Diğer taraftan, 2010-2012 yılları arasında başlatılan mali ve teknik destek programları 

kapsamında uygulanmakta olan projelerin izleme ve değerlendirme çalışmalarına da devam 

eden Ajansımız, bu kapsamda Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı, 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı ve Sosyal 

Destek Programı (SODES) kapsamında çalışmalarına devam etmektedir.  

Ajansımızın yürüttüğü çalışmalara ilişkin bilgilerin yer aldığı Faaliyet Raporu, bu 

çalışmaların kamuoyu ile paylaşılmasının yanı sıra Ajansımızın ve faaliyetlerinin yapılan 

çalışmalarla da tanıtılmasını ve böylece önümüzdeki dönemlerde yapılacak faaliyetlerde daha 

geniş kesimlere ulaşarak daha etkin ve verimli çalışmalar yapılmasını amaçlamaktadır. Bu 

amaçla hazırlanan raporun Ajansımız faaliyetlerine ve dolayısıyla Bölgemize faydalı olmasını 

diliyor, Ajansımızın çalışmalarında bizlerden desteğini esirgemeyen başta Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ile Kalkınma Kurulu Üyelerimiz olmak üzere tüm yerel aktörlere saygılarımı 

sunuyorum.  

 

            Onur YILDIZ 

Genel Sekreter V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

GENEL BİLGİLER 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı 

“Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” un 3’üncü 

maddesine dayanılarak Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Ajansımızın faaliyet gösterdiği TR63 Bölgesi, İstatistiki Bölge 

Birim Sınıflaması İBBS’ ye göre Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerini kapsayan 

Düzey 2 Bölgesidir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanundan hareketle Ajansımız tarafından aşağıda belirtilen iş ve işlemleri gerçekleştirebilmek 

üzere faaliyetler yürütülecektir. 

 Yerel aktörler ve dinamikler arasında sinerji oluşturacak, kaynakları harekete 

geçirecek ve yerel/bölgesel kalkınma çabalarının etkisini artıracak; diğer bir ifadeyle, 

uygulayıcı kuruluş ve yerel aktörleri destekleyerek aralarında koordinatör, organizatör 

ve katalizör konumunda olacak, 

 Yüksek nitelikli personeli, esnek, kaynak ve istihdam yapısı ile yerel aktörlerin, 

özellikle başlangıçta ihtiyaç duyacağı planlama, programlama, projelendirme, 

koordinasyon ve izleme kapasitelerini destekleyecek,  

 Bölgelerde ve yerelde kaynakların yerinde ve etkin kullanılmasına yardımcı olacak, 

birden çok ili ilgilendiren projelerin ve faaliyetlerin mükerrerliklere yol açmadan ve 

kaynak israfı oluşturmadan gerçekleştirilmesini sağlayacak,  

 Yeni planlama ve idari örgütlenme anlayışı içinde, planlamanın bölgede, yukarıdan-

aşağıya değil aşağıdan-yukarıya başlatılan etkileşimli bir süreçle yapılması ve 

uygulanmasını sağlayacak,  

 Bölgesel paydaşlarla dayanışma içinde rekabet ve kalkınma bilincini, doğru yön ve 

alanlara kanalize etmede işlev yüklenecek, bu alandaki önemli bir boşluğu dolduracak,  

 Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması nedeniyle, toplumun geniş 

kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif bir şekilde katılımını sağlayacak, 

yerel sahiplenmeyi oluşturacak ve pekiştirecek,   

 Yerel girişimcilere ve KOBİ’lere sağlanacak desteklerle, yerel girişimciliğe ve 

KOBİ’lere dayalı bir kalkınma modeliyle, Bölgenin ulusal ve küresel piyasalara 

entegre olabilme şansını artıracak ve kalkınmanın sürdürülebilirliğini temin edecektir.  
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Ajansımız Bölgede uygulayacağı mali ve teknik destek programlarıyla kişi, kurum ve 

kuruluşların eş finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve yeteneği geliştirilecektir. Bu 

sayede, farklı tarafların kaynakları öncelikli projelerde yoğunlaştırması ve bu projeleri kısa 

sürede hayata geçirebilmeleri sağlanacaktır. 

Bölgede belli bir bütçesi ve nitelikli personelden oluşan kurumsal yapısıyla, bölge 

plan ve programlarının daha gerçekçi hazırlanması ve hayata geçirilmesi temin edilebilecektir. 

Yürütecek çalışmalar ve projelerle hem Bölge içi gelişmişlik farklarının giderilmesi, 

hem de sektörel ve bölgesel politikaların etkin bir şekilde planlanması ve entegre bir şekilde 

uygulanabilmesi mümkün olacaktır.  

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri ile projelerin genel gidişatı takip edilecek, 

projenin sorunları ve darboğazları gecikilmeden giderilecek, kaynakların etkin ve yerinde 

kullanımı sağlanacak, proje ve faaliyetlerin başarısı ölçülebilecek ve performansa dayalı 

kaynak tahsisi için bir değerlendirme tabanı kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri 

kapsamında derlenen bilgiler, gelecekte tasarlanacak politikalar, program ve projeler için de 

çok değerli girdiler sağlayacaktır. Böylece, ulusal düzeyde genel planlama ve kalkınma 

çalışmalarının etkinliğini destekleyen bir mekanizma oluşacaktır.  

Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına sağlanacak destekle; planların mekânsal, 

bölgesel ve sektörel bütünlüğüne katkı sağlanacak, yerel ölçekte bu alanda oluşabilecek 

teknik açık kapatılacaktır. Bu sayede plan yapma pratiği merkezden yerele doğru mekân 

planlamasını da içerecek şekilde uygun bir kademelenme ve uyum içinde gerçekleştirilecektir.  

Yukarıda sayılan faydalar çerçevesinde Ajansımız;  

 Yerel-bölgesel potansiyeli, dinamikleri ve özgünlükleri ortaya çıkararak bunları en iyi 

şekilde değerlendirip planlayabilecek,  

 Potansiyeli ve dinamikleri rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir yaklaşımla 

harekete geçirebilecek ve ulusal, uluslararası pazarlarda ekonomik, sosyal, kültürel 

birer değer haline dönüştürebilecek,  

 Bütün kurum, kuruluş ve şahıslara sağladığı idari, mali, teknik desteklerle başta 

girişimciler olmak üzere bütün kesimlerde bir kalkınma bilinci ve ivmesi 

oluşturabilecek,  

 Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması, etkin izleme ve değerlendirme 

işlevleri ile kalkınma planları, bölgesel gelişme planları ve programların uygulama 
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kapasitesini geliştirecek ve hem ulusal, hem de bölgesel/yerel düzeyde, başta istihdam 

ve gelir olmak üzere ekonomik ve sosyal göstergelerin iyileştirilmesine, bölgeler arası 

ve bölge içi gelişmişlik farklarının azaltılmasına ve dolayısıyla ülkenin genel refah ve 

istikrarına olumlu katkılar sağlayacaktır. 

 

1.1 Vizyon, Misyon ve İlkeler 

Bölgemizin Vizyonu 

Bölgenin ekonomik, sosyal ve demokratik 

birikimini geliştirerek; doğal ve kültürel 

Çevreyi koruyarak; 

Tarım, 

Teknoloji, 

Ticaret, 

Taşımacılık, 

Turizm 

alanlarında Türkiye’nin ve Orta Doğu'nun 

lider bölgesi olmak. 

 
DOĞAKA Misyonu 

 

Yenilikçilik ve girişimcilik kültürü ile 

yerel potansiyelleri harekete geçirerek, 

ulusal ve uluslararası düzeyde kamu, özel 

sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında 

köprüler oluşturarak ekonomik ve sosyal 

kalkınmaya giden yolu inşa etmektir. 

 

 

 

DOĞAKA İlkeleri  

- Katılımcılık   - Tarafsızlık 

- Yenilikçilik   - Esneklik 

- Şeffaflık   - Çevreye Duyarlılık 

- Erişilebilirlik   - Çözüm Odaklılık 

- Verimlilik   - Pozitif Ayrımcılık 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel 

Sekreterlik ve Yatırım Destek Ofislerinden meydana gelmektedir.5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 5 inci maddesiyle 

Ajansların görevleri aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir: 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek 

olmak; bu kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, 

değerlendirmek ve sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına bildirmek. 

 Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek 

sağlamak. 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve 

bölge plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel 

kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek. 

 Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak 

veya kullandırmak. 

 Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, 

başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek. 

 Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 

 Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına 

giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen 

süre içinde sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek. 

 Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü 

eğitimi gibi konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli 

işletmelerle yeni girişimcileri desteklemek. 
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 Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu kapsamda proje geliştirilmesine katkı sağlamak. 

 Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak 

yayınlanacağı bir internet sitesi oluşturmak. 

 

1.3 Ajansa İlişkin Bilgiler 
 

1.3.1 Fiziksel Yapı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerini Hatay’da yer alan Merkez Hizmet 

Binasında sürdürmektedir. Ayrıca, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisleri kendi hizmet binaları içerisinde çalışmalarına devam etmektedir.  

Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek Ofislerinin adresleri; 

 

 

Ajans Merkez Binası: Yavuz Sultan Selim 

Cad. 1. Tabakhane Sokak  No:20, Antakya – 

Hatay 

Hatay Yatırım Destek Ofisi: Kışlasaray 

Mh. Vilayet Sk. Hukümet Konağı 31100 Antakya 

- Hatay  
 

 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi: 

Menderes Mahallesi Caddesi Hafız Ali Efendi 

Meydanı Karşısı İl Müftülüğü Merkez – 

Kahramanmaraş  

 

 

 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi: Rauf 

Bey Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı 9546 

Sokak No:70 Merkez – Osmaniye  
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1.3.2 Teşkilat Yapısı 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanun’un 7 nci maddesi gereği Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıda yer alan organlardan 

oluşmaktadır: 

 Kalkınma Kurulu 

 Yönetim  Kurulu 

 Genel Sekreterlik  

 Yatırım Destek Ofisleri 

 

Şekil.1. Organizasyon Şeması 

 

 

Bu teşkilat yapısı baz alınarak oluşturulan organizasyon yapısı şu şekildedir: 

 

Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulları Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum 

ve kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

işbirliğini geliştirmek ve Ajans’ı yönlendirmek üzere oluşturulmaktadır. Kalkınma Kurulları, 

illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak yapıda, en fazla yüz üyeden oluşmaktadır.  
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2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

Kalkınma Kurulu üye sayısı 100 olarak belirlenmiştir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, 

illeri temsil edecek kuruluşlar ile bunların temsilci sayıları belirlenmiştir. Buna göre 

Kalkınma Kurulunda Hatay ilinden 40, Kahramanmaraş ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 

temsilci yer almaktadır. 

Kalkınma Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

 Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil 

toplum kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

 Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

 Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine 

yönelik olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

 Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç 

bildirisi yayımlamak.  

 

Yönetim Kurulu 

 

Yönetim Kurulu, Ajansın karar organıdır. Ajans Yönetim Kurulu, Bölge illerinin 

Valileri, İl Merkez  Belediye Başkanları, İl Genel Meclisi Başkanları ve Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanlarından oluşmaktadır. Yönetim Kurulunun başkanı Vali’dir. Birden fazla ilden 

oluşan bölgelerde yönetim kurulu başkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin 

valisi tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından 

birer yıl süreyle dönüşümlü olarak yürütülmektedir. 

Bu bağlamda Ajansımız Yönetim Kurulu’nun Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerinden ilgili temsilcilerinin katıldığı 12 üyesi bulunmakta olup, Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevi Hatay Valisi M.Celalettin LEKESİZ tarafından yürütülmektedir.  

Ajansımız Yönetim Kurulu, 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası 

gereğince her ay toplanmaktadır. 

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığına göndermek, 
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f) Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine 

ilişkin teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek, 

i) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

j) Genel sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü 

onaylamak, 

k) Genel sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

l) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı 

konularında Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 

 

Genel Sekreterlik 

Genel sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek 

Ofislerinin en üst amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter  Yönetim Kuruluna karşı 

sorumludur. 

Ajansın ilk Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTİ’nin yıl içerisinde görevinden 

ayrılmasından sonra, Genel Sekreterlik görevi Kurumsal Koordinasyon Birim Başkanı Onur 

YILDIZ tarafından vekaleten yürütülmüştür. 

 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüş ve tekliflerini 

bildirmek 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine 

getirilmesini sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde 

bulunmak, 

e) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların 

uygulanmasını sağlamak, 

f) Kalkınma Bakanlığına gönderilmek üzere Ajansın altı aylık ve yıllık faaliyeti hakkında 

Yönetim Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü 

tedbiri almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim 

Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak, 
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h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır 

malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum 

kuruluşlarıyla gerekli işbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 

j) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek bunlara malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği 

yapmak ve ortak projeler geliştirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna 

görüş sunmak, Ajansın insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliştirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına ilişkin olarak her yıl Aralık ayının 

sonunda bir rapor hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslar arası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

t) Personelin işe alınmasını ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 

 

1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi teknolojilerindeki (BT) son yarım asırdır meydana gelen gelişmeler sonucu 

veriler hızlı hesaplanıp ve büyük miktarlarda depolanabilmektedir. Bu gelişmelere paralel 

olarak Ajansımızın iş ve işlemleri ile sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir şekilde 

yürütebilmek için bilgi teknolojileri altyapısının oluşturulması faaliyetlerine başlanmıştır.  

Bu çerçevede öncelikle, Mart 2010’da iki bilgi işlemden sorumlu destek personel 

istihdamı edilmiştir. Ajansta kullanılan donanımların ve yazılımların durumu aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 
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Tablo 1. Cihaz ve Donanımlar 

Sıra Açıklama Adet 

1 Sunucu Bilgisayar(Aktif Dizin, E-posta, Dosya, Yedekleme) 9 

2 Dizüstü Kullanıcı Bilgisayarı 31 

3 Masaüstü Kullanıcı Bilgisayarı 21 

4 LOG (internet günlüğü) kaydedici cihaz 1 

5 Güvenlik Duvarı 4 

6 Switch  7 

7 Fiber-optik internet bağlantısı 3 

8 Renkli lazer yazıcı  5 

9 Siyah-beyaz lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 7 

10 Projeksiyon cihazı(3 adet merkez, 2 adet YDO’lar için) 5 

11 Fotoğraf  makinesi(3 adet merkez, 5 adet YDO’lar , 4 adet İDB, 1 adet 

PYB, 1 adet SDP için) 
14 

12 Video Kamera Kayıt Güvenlik Sistemi 3 

13 20 saat kesintisiz hizmet verme kapasiteli güç kaynağı 1 

14 Sunum kumanda cihazı 8 

15 Seminer salonu ses sistemi 1 

16 Tüm kullanıcılar için Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımı Var 

17 Tüm kullanıcılar için işletim sistemi ve ofis uygulamaları Var 

18 Merkez Bina içi kablosuz ağ Var 

19 Mobil A4 yazıcı 4 

20 Faks Özellikli Yazıcı 4 

21 Video Konferans Sistemi (1 adet merkez, 2 adet YDO’lar/cihazlar) 1 

Gelinen noktada Ajans merkez hizmet binası ile Yatırım Destek Ofislerinin BT 

altyapısı oluşturulması çalışmaları tamamlanmıştır. Ajans merkez binasında, en yeni 

telekomünikasyon altyapısı teknolojilerden biri olan ve hızlı veri gönderme ve veri alma 

kabiliyetine sahip fiber-optik ağ bağlantısı kullanılmaktadır.  

Bilgi teknolojileri kaynaklarının güvenliği kapsamında; 

 E-posta sunucumuz fiziksel olarak binamız içinde kurulmuş olup, gelen ve giden 

elektronik postaların güvenliği sağlanmıştır. 

 Güvenlik Duvarı ile Ajans iç ağına karşı yapılacak olası saldırılar için önlem 

alınmıştır. 

 Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımları kullanılarak sunucu ve kullanıcı 

bilgisayarların istenmeyen yazılımlara karşı güvenlikleri sağlanmıştır.  

 Yedekleme ünitesiyle e-posta ve diğer sunucuların yedekleri oluşturularak olası veri 

kaybı ve hizmet kesintisi riski en aza indirilmiştir. 

 



17 

 

Ajansın tanıtımı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerde kullanılmak üzere 

www.dogaka.gov.tr web sayfası kurulmuştur. 

 

 

Doğu Akdeniz Bölgesinin ve TR63 Bölgesinde yer alan illerin yabancı yatırımcılara 

tanıtılabilmesi için aşağıda sıralanan adreslerin alan adı tescil işlemleri tamamlanmış, 

Kahramanmaraş ili için www.investkahramanmaras.com sitesi yayına girmiş olup Hatay ve 

Osmaniye illeri için tasarım ve yapım çalışmaları devam etmektedir. 

www.investinhatay.com 

www.investinosmaniye.com 

www.investkahramanmaras.com 

www.investineastmediterranean.com 

 

1.3.4 İnsan Kaynakları 

Ajansımızın İnsan Kaynakları Politikası; Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir 

şekilde yerine getirebilecek, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç 

duyulan niteliklere sahip personelin istihdamının sağlanması ve bu personelin niteliklerinin 

geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlanması olarak belirlenmiştir. 

İnsan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları şunlardır: 

http://www.dogaka.gov.tr/
http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investinhatay.com/
http://www.investinosmaniye.com/
http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investineastmediterranean.com/
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 Personel seçiminde dikkate alınacak temel ilke, bölgenin ihtiyaçları ve sektörel 

öncelikler olacaktır.  

 İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişiler seçilecek, işe alınacak ve görevlendirilecektir.  

 Personel işin gereğine göre eğitilecek ve yetiştirilecektir. 

 Personelin yaratıcılığı, girişimciliği, başarı ve çabası maddi ve manevi olarak 

desteklenecek, buna ilişkin sistemler geliştirilecektir. 

 Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalışması sağlanacaktır. 

 Personel, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci 

içinde çalıştırılacaktır. 

 Personelin Ajansa sadakat ve bağlılığını artırmak, aynı Ajansta çalışma bilincinin 

oluşturulması ve güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve 

dayanışmayı geliştirici ve motivasyonu sağlayıcı tedbirler alınacak, Ajansta çalışma 

özendirici hale getirilecektir. 

 Personelin kişiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kişisel yönden yetişme ve 

gelişme bakımından eşit ve uygun imkânlar sağlanacaktır. 

 İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin 

ilkeler ve görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilecek, personelin bilgi ve 

yeteneklerine uygun görevlerde çalışmasını sağlanacaktır. 

İnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan 

kaynağını belirlemek amacıyla yapılmıştır. İnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında 

aşağıdaki hususlar göz önünde bulundurulacaktır. 

 Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değişimlere göre alması muhtemel yeni 

şekil ve bu çerçevede iş hacminde beklenen gelişmeler, 

 Teknik, ekonomik ve sosyal gelişmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek 

yıllarda meydana getirmesi muhtemel değişiklikler, 

 Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiştirme faaliyetleri, 

 Çalışma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

 Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel 

gelişmeler, 
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 Bütçe imkânları 

 Bu çerçevede 28 Ağustos  2012 tarihli 38. Yönetim Kurulu kararı ile 13 adet uzman, 1 

iç denetçi 3 adet destek personel istihdamına karar verilmiştir. Personel alımı için 

gerekli tüm çalışmalar yapılmış ve sınav ilanına çıkılmış, 05 – 07 Kasım 2012 tarihleri 

arasında sözlü sınav yapılmıştır. İstihdamına karar verilen personellerin göreve 

başlama işlemleri tamamlanmış ve Ajansımız 38 personeli ile çalışmalarına devam 

etmektedir. 

 2012 yılında Ajansımız Kurumsal Koordinasyon Birim Başkanının Genel Sekreterlik 

Vekilliği ile toplam 32 uzman ve 6 destek personelle faaliyetlerine devam etmiştir. 

Şekil 1- Ajans Personelinin Cinsiyete Göre Dağılımı   

Erkek; 
28

Kadın; 
10

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

 

 

Ajans personelinin 28’i (%74) 

erkek, 10’u (%26) ise kadın 

personeldir.  Yaş ortalamasının 32 

olduğu Ajansımız hem Bölge için 

etkin stratejiler geliştirebilecek 

tecrübeye hem de bu stratejileri 

uygulayabilecek gençlik ve 

dinamizme sahiptir. 

 

Kullanılan diller itibariyle de zengin bir görüntü çizen Ajans çalışanları arasında başta 

İngilizce olmak üzere Almanca, Arapça, Fransızca bilinmektedir. 

 

Şekil 2. Ajans Personelinin Eğitim Seviyesine Göre Dağılımı 

 

 

Ajans personelinin eğitim 

durumuna bakıldığında,10 personelin 

yüksek lisans, 27 personelin lisans, 1 

personelin ise ön lisans mezunu olduğu 

görülmektedir. Mezun olunan 

üniversitelere ve bölümlere göre 

dağılımı gösteren aşağıdaki grafiklerden 

de anlaşılacağı gibi Ajansımız, değişik 

üniversitelerinin çeşitli bölümlerinden mezun olmuş zengin bir kadroya sahiptir. 
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Şekil 3. Ajans Personelinin Mezun Olunan Üniversite ve Bölümlere Göre Dağılımı  
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1.3.5 Sunulan Hizmetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde 

oluşturulan; Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve 

Değerlendirme Birimi, Kurumsal Koordinasyon Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi, Hatay 

Yatırım Destek Ofisi, Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisi tarafından gerçekleştirilmektedir. Ajansımız bünyesinde oluşturulan birimlerin 

sağladıkları hizmetler ve görevleri aşağıdaki belirtilmiştir. 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi (SDP) 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi; Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişmesini hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel 

aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazlı plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal 

ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından 

sorumludur. Birimin faaliyet alanları aşağıda sıralanmaktadır.  

a) Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde bölge planı ve operasyonel programlara 

yönelik, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü 

artırmak için araştırmalar yapmak veya yaptırmak. 

b) Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak  ve 

yerel aktörlerin katılımını da sağlayarak bölge planını hazırlamak veya hazırlanmasını 

koordine etmek. 

c) Bölge Planında tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının 

gerçekleştirilmesine yönelik olarak bölgesel operasyonel programlar hazırlamak. 

d) Diğer birimlerle işbirliği içinde bölge planı ve bölgesel operasyonel programlar ile 

uyumlu olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini oluşturmak, zamanlamasını ve mali 

desteklerin bütçe dağılımını planlamak. 

e) Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçesini diğer birimler ile koordineli bir şekilde 

hazırlamak ve mevzuatla belirlenmiş mercilere sunmak. 

f) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve 

destek programlarının değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde 

performans göstergelerini belirlemek. 

g) Ajansın altı aylık ara raporlarını ve yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak, mevzuatla 

belirlenmiş mercilere sunmak. 

h) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası 

kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 
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Program Yönetim Birimi (PYB) 

Program Yönetim Birimi; Bölgesel, Uluslararası Bölgesel İşbirliği, Doğrudan Faaliyet 

Desteği ve Teknik Destek Programlarının yönetimi ile görevli olan birimdir. Birim, tüm mali 

ve teknik destekler kapsamında, başvuru rehberleri ve ilgili diğer dokümanların 

hazırlanmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve başvuru 

sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin uygulanmasından sorumludur.  

Program Yönetim Biriminin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve 

güncellemek. 

b) Destek programları kapsamında, Kalkınma Ajansları Destek Yönetimi Kılavuzu’nda 

belirlenen çerçeve içerisinde başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini 

belirlemek. 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak.  

d) Doğrudan Faaliyet Desteği, Teknik ve Mali Destek uygulamalarına yönelik başvuru 

rehberlerini hazırlamak ve Ajans internet sitesinde sürekli güncel bulundurmak. 

e) Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak. 

f) Potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri planlamak ve 

uygulamak. 

g) Potansiyel başvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans 

internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayımlayarak herkesin 

aynı anda ve eşit düzeyde bilgi edinebilmesini sağlamak. 

h) Proje başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak. 

i) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına ilişkin düzeltmeler yapmak. 

j) Proje değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek. 

k) Başvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin 

seçim kriterlerini belirlemek ve seçim sürecinde etkin rol oynamak. 

l) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek. 

m) Değerlendirme Komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve 

Yönetim Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananlar ve kazanamayanların 

listesini” kamuoyuna ilan etmek. 

n) Proje teklifinde bulunan başvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen 

kararları gerekçeleriyle birlikte bildirmek. 
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o) Destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini değerlendirmeler ışığında revize 

etmek ve proje sahiplerini sözleşme sürecinden önce konu ile ilgili olarak 

bilgilendirmek. 

p) Destek almaya hak kazanan projelerin sahiplerini sözleşme imzalamaya davet etmek. 

q) Proje başvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin Bilgi 

Sisteminde tutulmasını temin etmek. 

r) Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek. 

s) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası 

kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

 İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB) 

İzleme ve Değerlendirme Birimi; Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve 

desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, 

analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin 

verimlilik, etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini 

sağlar. Bu nedenle, hibe programı çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması, 

izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve 

ihtiyaçları ile yakından ilgilenir. 

İzleme ve Değerlendirme Biriminin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Bölge planı ve programlarının gerçekleşmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve 

projeleri izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve 

Kalkınma Bakanlığına bildirmek. 

b) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/başarı 

gösterge setinin belirlenmesine katkı sağlamak 

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine 

yönelik değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak, 

bölgenin kalkınması bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit 

etmek amacıyla etki değerlendirmelerini yapmak. 

d) Kalkınma Bakanlığı ile koordineli bir şekilde, Ajansın sağlayacağı mali ve teknik 

desteklerin izleme ve değerlendirmesine yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, 

kullanılacak belge ve formların standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini 



24 

 

uygularken uymaları gereken kuralların yasal ve kurumsal altyapısının tasarlanmasına 

katkıda bulunmak. 

e) Desteklenen proje ve faaliyetler için tasarlanan İzleme Bilgi Sistemi’nin 

koordinasyonunu sağlamak. 

f) Ajanstan destek almaya hak kazanmış proje/faaliyet sahipleri ile imzalanacak 

sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalanması sürecine aktif olarak katılmak. 

g) Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme ziyareti yapmak. 

h) Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu teyit 

etmek, yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte 

proje uygulamasına ilişkin bir yol haritası hazırlamak; projenin risk ve ihtiyaç 

analizlerine göre ön ödeme yapılmasının uygunluğu ve ön ödeme miktarı konusunda 

görüşünü Genel Sekretere bildirmek. 

i) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, İzleme Bilgi 

Sistemi’nin kullanımı, raporlama gibi konularda eğitimler vermek; bu amaçla bir Proje 

Uygulama Rehberi hazırlamak ve uygulamada yararlanıcılara karşılaştıkları 

problemlerin çözümüne yönelik destek vermek. 

j) Desteklenen proje ve faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek. 

k) Uygulama aşamasına geçmiş proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere 

ulaşılmasına yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve kurallara, usul ve 

esaslara ve sözleşme hükümlerine uygun yürümesini sağlamak. 

l) Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, gerekiyorsa 

sözleşme değişiklikleri, fesih, usulsüzlükler, geri ödemeler… vb. ile ilgili işlemleri 

yapmak. 

m) Yararlanıcılar tarafından sunulan raporları ve ödeme taleplerini değerlendirmek, 

ödemelerin zamanında yapılmasını sağlamak ve yapılan harcamaların usule 

uygunluğunu denetlemek.  

n) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası 

kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

İdari ve Mali İşler Birimi (İMB) 

İdari ve Mali İşler Birimi; Finans, Bütçe ve Satınalma, İdari İşler ve İnsan Kaynakları 

fonksiyonlarının bir araya gelmesinden oluşmaktadır. İdari Mali İşler Biriminin görevleri şu 

şekildedir. 
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1) İdari İşlemler 

a) Ajans evraklarının kayıt altında tutulması, 

b) Arşiv ve dokümantasyon yönetiminin sağlanması, 

c) Ulaşım, temizlik ve güvenlik hizmetlerinin düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesinin 

sağlanması, 

d) Taşınır İşlemlerinin kayıt altına alınmasının sağlanması, 

e) Demirbaş Sisteminin takibinin yapılması, 

f) Ajans Hizmet Binalarının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli tedbirlerin 

alınmasının sağlanması 

g) Yönetim Kurulu toplantılarının sekretarya işlemlerinin yürütülmesi, 

h) Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek, uygulamak, izlemek ve 

geliştirilmesini sağlamak, 

i) Ajansın personel alımı ile ilgili işleri yürütmek, 

2) Mali İşlemler 

a) Ajans bütçesinin hazırlanması 

b) Gelirlerin tahakkuku ve tahsili işlemlerinin yapılması 

c) Aylık harcama programı hazırlanması 

d) Ödenek takibinin yapılması 

e) Giderlerin mevzuata uygun olarak yapılmasının sağlanması ve muhasebeleştirme 

işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

f) Ajans mevduatının işletilmesi. 

 

Kurumsal Koordinasyon Birimi (KKB) 

a) Hizmet içi eğitim programlarını belirlemek ve uygulamak, 

b) Ajansın tanıtım ve iletişimle ilgili her tür faaliyetini yürütmek, 

c) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum v.b. organizasyonları planlamak 

ve koordine etmek, 

d) Medya takibi yapmak, 

e) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması 

ile ajansın görünürlüğünü sağlamak, 

f) Ajansın bilgi işlem ihtiyaçlarının tespit etmek ve tedarik etmek, 

g) Ajansın web sayfasını oluşturmak ve güncelliğini sağlamak, 
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h) Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin sorunsuz çalışmasını 

sağlamak, güncelliğini sağlamak ve bakımlarını yapmak, 

i) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, gerekli iş takibini 

yapmak, 

j) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlıklarını yapmak, 

k) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemek, 

l) Ajansta birimler arası iletişimi ve koordinasyonu sağlamak. 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO) 

Yatırım Destek Ofisleri; Bölge illerimizdeki iş ve yatırım ortamının yerli ve yabancı 

yatırımcılara tanıtımı ve yatırımcılar yönelik teşvik mekanizmalarıyla ilgilenen birimlerdir. 

YDO’ların başlıca görev ve yetkileri şunlardır: 

a) İlgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya 

bilgi vermek ve yol göstermek, 

b) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğinin 

dördüncü bölümünde yer alan maddelere uygun olarak yatırımcıların başvurularını 

kabul ve takip etmek, 

c) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer 

alan maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak yatırımcıların 

başvuruları üzerinde ön inceleme yapmak, 

d) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer 

alan maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak, yatırımcıların izin 

ve/veya ruhsat işlemlerini yahut diğer idari iş ve işlemleri, ilgili makam veya 

makamlara intikal ettirmek ve gerekli takip işlemlerini yapmak, 

e) Bölge illerimizde yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunları tespit 

ederek sorunların çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunmak, 

f) Bölge illerimizin iş ve yatırım imkanlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde 

ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

g) Aylık faaliyet raporu düzenlemek ve bunları Valiliğe ve Genel Sekreterliğe 

göndermek, 

h) Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve ilgili diğer kuruluşlarla 

işbirliği halinde Bölge illerimizde yatırım destek ve tanıtım stratejisini belirlemek 

ve uygulamak, 
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i) Bölge illerimizde kamu kurum ve kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarınca 

uluslararası düzeyde yürütülen yatırım destek ve tanıtım faaliyetlerini koordine 

etmek ve desteklemek, 

j) Görev alanına giren konularda basılı ve elektronik yayınlar çıkarmak ve bu tür 

yayınları desteklemek, 

k) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası 

kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

 Hukuk Müşavirliği 

 Hukuk Müşavirliğinin yetki, görev ve sorumlulukları Kalkınma Ajansları Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik mad.30’da düzenlenmiştir. 

 Hukuk Müşavirliği’nin Yetki,  Görev ve Sorumlulukları şunlardır: 

a) Hukuki konu ve uyuşmazlıklarda Ajansa danışmanlık yapmak başta olmak üzere; 

Ajans, Ajansın hukuki konuları hakkında görüş bildirmek, 

b) Ajansın menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında 

almak ve anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı 

olmak, 

c) Davalarda ve icra ve takiplerde gerekli bilgileri hazırlamak, 

d) Taraf olduğu davalarda ve icra ve takiplerde Ajansı temsil etmek veya Ajans 

tarafından hizmet alımı yoluyla temsil ettirilen davaları takip ve koordine etmek üzere, 

e) Avukatlık ruhsatnamesine ve uzman personel niteliklerine sahip kişiler arasından bir 

kişiyi, uzman personelin istihdam usullerine uygun olarak görevlendirmek. 

Hukuk Müşavirliği Kadrosuna, 20 Mart 2012 yılında Ajans uzmanı Tarık Mete ÇANGA 

atanmıştır. 

1.3.6 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde iç kontrol sistemi, Ajans 

gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, 

Ajansın mevzuata uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve işlemlerde 

usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında 

ve güvenilir bilgi edinilmesi amaçlarını gerçekleştirmek üzere, iç denetçinin görüşü alınmak 

suretiyle, Genel Sekreterin teklifi ve Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenmesi gerektiği 

belirtilmektedir. 
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İç kontrol sistemi, iç ve dış denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve şikayetler 

çerçevesinde yılda en az bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve Kalkınma 

Bakanlığına rapor hâlinde sunulur. 

Ajansımızda devam eden İç Kontrol Sistemi oluşturma çalışmaları, İç Denetçinin 

istihdam edilmesi ile başlatılmış ancak İç Denetçinin Ajansımızdaki görevinden ayrılması ise 

kesintiye uğramıştır. Yeni iç denetçi istihdamının yapılması ile çalışmalara yeniden 

başlanılacaktır. Ancak Mali Yönetim Yeterliği kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda 

ilgili komisyon ve Kalkınma Bakanlığı görüşleri doğrultusunda mevcut personel eliyle iç 

kontrol sisteminin kurulması çalışmaları başlatılmıştır. 

Ayrıca, Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda İçişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve 

Hazine Müsteşarlığı temsilcilerinde oluşan bir komisyon tarafından yürütülmekte olan Mali 

Yeterlik Denetimi kapsamında, 2012 yılında Ajansımıza yönelik bir çalışma yapılmış ve 

DOĞAKA’nın, Mali Yeterlik Denetimi çerçevesindeki kriterleri sağladığı belirtilmiştir.      
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FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

2.1 Malî Bilgiler 

Ajansımız 2012 yılına ilişkin mali bilgiler bu bölümde sunulacaktır. Ajansımız 

alacakları ve bu alacaklara ilişkin gerçekleştirilen tahsilat miktarı ile bu dönem içerisinde 

yapılan harcamalara ilişkin bilgiler verilecektir. 

2.1.1 Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansımız 2012 yılı bütçesi 65.138.959,00 TL gelir, 65.138.959,TL. gider olarak 

öngörülmüş ve Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanmıştır. 2012 yılında toplam 

62.441.308,31 TL gelir tahsilâtı gerçekleştirilmiştir. 2012 yılında gelir tahsilatının 

gerçekleşme oranı % 95,86’dır. 

Tablo 2. 2012 Yılı Gelir Bütçesi ve Gerçekleşme Durumu 

GELİR BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞMELERİ 

GELİR KALEMLERİ MEBLAĞ TAHSİLAT  
Ger. 

ORANI 

      
 

MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNDEN AKTARILAN 
PAYLAR 

16.476.000,00 17.600.000,00 106,82 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 16.476.000,00 17.600.000,00* 
 

İL ÖZEL İDARELERİNDEN AKTARILAN PAYLAR 1.222.676,00 1.222.677,00 100,00 

Hatay İl Özel İdaresi 534.371,00 534.371,00 
 

Kahramanmaraş İl Özel İdaresi 497.505,00 497.506,00 
 

Osmaniye İl Özel İdaresi 190.800,00 190.800,00 
 

BELEDİYELERDEN AKTARILAN PAYLAR 3.112.795,00 1.543.885,16 49,59 

Hatay İli Belediyeleri 1.730.352,94 859.687,86 
 

Kahramanmaraş İli  Belediyeleri 959.825,55 680.044,78 
 

Osmaniye İli Belediyeleri 422.616,51 4.152,52 
 

SANAYİ VE TİCARET ODALARINDAN AKTARILAN 
PAYLAR 

95.850,00 27.257,59 28,44 

Hatay İli Ticaret ve Sanayi Odaları 59.250,00 2.614,95 
 

Kahramanmaraş İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 24.600,00 21.600,00 
 

Osmaniye İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 12.000,00 3.042,64 
 

AVRUPA BİRLİĞİ VE DİĞER ULUSLARARASI 
FONLARDAN SAĞLANAN KAYNAKLAR 

0,00 0,00 
 

Avrupa Birliğinden Sağlanan Kaynaklar  0,00   
 

Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00   
 

FAALİYET GELİRLERİ 1.000.000,00 1.495.163,02 149,51 

Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00   
 

Faiz Gelirleri 1.000.000,00 1.412.283,29 
 

Diğer Faaliyet Gelirleri 0,00 82.879,73 
 



30 

 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 12.800.000,00 12.892.034,70 100,72 

Ulusal Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış ve 
Yardımlar 

    
 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarından  12.800.000,00 12.800.000,00 
 

Özel Hukuk Kurum ve Kuruluşlarından 0,00   
 

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış ve 
Yardımlar 

0,00   
 

Avrupa Birliğinden  0,00 92.034,70 
 

Diğer Uluslararası Kurum ve Kuruluşlardan  0,00   
 

Önceki Yıllardan Devreden Gelirler 30.431.638,00 27.660.957.40 90,89 

Nakit Devreden 22.378.693,00 23.508.118,00 
 

2010 bütçe gelirlerinden tahsil edilecek gelirler 8.052.945,00 4.152.839,40 
 

Ret ve İadeler (-) 0,00   
 

TOPLAM 65.138.959,00 62.441.974,87 95,86 

RET VE İADELER (-) 0,00     

* 02.01.2013 tarihinde Ajans hesabına geçmiştir. 

 

Ajansımız giderlerine ilişkin gerçekleşmeler ise aşağıda bütçe kalemleri itibariyle 

gösterilmiştir. Dönem başında 65.138.959,00 TL olarak tahmin edilen gider bütçesi %23,29 

oranında gerçekleşmiştir. 2012 yılında toplam 15.173.813,99 TL harcama yapılmıştır. Yapılan 

harcamanın 10.046.792,19 TL ile % 66’sı Proje ve Faaliyet Destekleme harcamalarıdır.  

Tablo 3. 2012 Yılı Gider Bütçesi ve Gerçekleşme Durumu 

GİDER BÜTÇESİ 

GİDER KALEMLERİ MEBLAĞ (TL) HARCAMA (TL) ORAN (%) 

DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSI 65.138.959,00 15.173.813,99 23,29 

GENEL HİZMETLER 9.671.911,72 5.127.021,80 53,01 

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 6.894.911,72 4.312.319,46 62,54 

İZLEME DEĞERLENDİRME ve KOORDİNASYON 
HİZMETLERİ 

85.000,00                5.568,00           6,55 

PLAN, PROGRAM ve PROJE HİZMETLERİ 710.000,00 196.974,22 27,74 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME HİZMETLERİ 562.000,00 42.109,35           7,49 

TANITIM VE EĞİTİM HİZMETLERİ 1.420.000,00            570.050,77 40,14 

PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME 
HİZMETLERİ 

55.467.047,28 10.046.792,19 18,11 

 

2.1.2 Temel Malî Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Ajansımız 2012 yılı gelir bütçesinin % 6,80’nine tekabül eden 4.431.321,00 TL yerel 

yönetimlerden alınacak paylardan oluşmaktadır. Söz konusu alacağın % 63,05’i tahsil 

edilerek 2.793.819,75 TL gelir elde edilmiştir. İlgili tutarın 1.222.677,00 TL’si İl Özel 

İdarelerinden 1.543.855,16 TL’si Belediyelerden ve 27.257,59’u ise Ticaret ve Sanayi 

Odalarından tahsil edilmiştir.  
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2012 yılı başında 1.000.000,00 TL faaliyet geliri öngörülmüş olup yıl sonu itibariyle 

1.495.163,02 TL faaliyet geliri elde edilmiştir. Ajansımız Faaliyet gelirlerinin 1.412.283,29 

TL’si faiz gelirlerinden 82.879,73 TL’si ise diğer faaliyet gelirlerinden oluşmaktadır.  

Bağış ve Yardımlar kalemini oluşturan 12.892.034,70 TL’nin 12.800.000,00 TL’si 

2012 Yılı SODES programının uygulanmasına yönelik olarak Kalkınma Bakanlığı tarafından 

ayrılan ödenek ile Ajansımız tarafından hazırlanan ve Avrupa Birliği tarafından kabul edilen 

projenin 92.034,70 TL’lik gelirden oluşmaktadır.  

Ajansımız 2012 yılı gelirlerinin % 25,29’nu oluşturan Merkezi Yönetim Bütçesinden 

aktarılacak pay olan 16.476.000,00 TL ise Maliye Bakanlığı’ndan aktarma işlemlerinin 

gecikmesi sebebiyle Ajansımız hesaplarına 2 Ocak 2013 tarihinde intikal etmiştir.  

65.138.959,00 TL’lik Ajansımız 2012 Yılı gider bütçesi 15.173.813,99 TL harcama ile 

% 23,29 oranında gerçekleşmiştir. 15.173.813,99 TL’lik harcamanın %33,79’u Genel 

Hizmetler, % 66,21 ise Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetlerinden oluşmaktadır. Söz 

konusu gider gerçekleşmelerinin toplam gider bütçesine oranı ise sırasıyla %7,87 ve % 

15,42’dir. 

2.1.3 Malî Denetim Sonuçları 

5449 sayılı kanunun 25’inci ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 10’uncu 

maddesi doğrultusunda ajansımızda 2011 mali yılına ilişkin bağımsız dış denetim yapılmıştır. 

Dış denetim hizmeti 2011 yılı mart ayı içerisinde gerçekleştirilmiş ve düzenlenen rapor, 

Yönetmeliğinin 24’üncü maddesi doğrultusunda Yönetim Kuruluna, Devlet Planlama 

Teşkilatı Müsteşarlığına ve İçişleri Bakanlığına sunulmuştur. Ajansımızın iş ve işlemlerine 

yönelik bağımsız denetim firmasınca yapılan dış denetim çalışmaları sonucunda hazırlanan 

raporda; Ajansımızın gelirleri, giderleri ve malları ile hesap ve işlemlerinin, bütün önemli 

taraflarıyla, kalkınma ajansları mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyum gösterdiği 

ifade edilmiştir. Denetim raporunda performans ile ilgili bölümde ise; öngörülen çıktı ve 

sonuçları doğrudan desteklemeyen giderlere ilişkin, öngörülen çıktı ve sonuçları destekleyen 

ancak gereksiz yere veya fazladan yapılan ödemeye ilişkin ve gereksiz yere yüksek kalitede 

girdi kullanımına ilişkin herhangi bir bulguya rastlanmadığı ifade edilmiştir. 2012 Mali Yılına 

ilişkin bağımsız dış denetim hizmet alımına dair işlemler Kasım ayı içerisinde 

gerçekleştirilerek söz konusu alıma ilişkin sözleşme imzalanmıştır. 
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2.2 Performans Bilgileri 

2.2.1 Proje ve Faaliyet Bilgileri 

2.2.1.1 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu Toplantıları 

Ajansın Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi, 2012 yılı Temmuz ayına kadar Osmaniye 

Valisi Sn. Celalettin CERRAH tarafından, daha sonraki süreçte ise Hatay Valisi Sn. Celalettin 

LEKESİZ tarafından  yürütülmüştür. Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10 uncu 

maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince 2012 yılında düzenli olarak toplanmıştır. Yönetim 

Kurulu Toplantılarının tamamında Yönetim Kurulu Başkanı yer almış ve tüm üyelerin 

çoğunluğu sağlanmıştır.  DOĞAKA Yönetim Kurulu Toplantıları Hatay, Kahramanmaraş ve 

Osmaniye illerinde sırasıyla yapılmaktadır. Toplantılara Valiliklerin yanı sıra diğer üyeler de 

ev sahipliği yapmaktadırlar. Ayrıca, Yönetim Kurulunda, Bölgemizde yer alan kamuya ait 

büyük sanayi tesislerinde de bu toplantıların yapılabileceğine ilişkin prensip kararı alınmıştır. 
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Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 5. Kalkınma Kurulu toplantısı, Hatay İl Genel Meclis 

Başkanı Mehmet GÜLEN, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hikmet ÇİNÇİN, 

Kalkınma Kurulu Başkanı Şahin Balcıoğlu ve Kalkınma Kurulu üyeleri ile diğer ilgililerin 

katılımı ile 26 Ağustos 2012 tarihinde Hatay Ottman Hotel’de gerçekleştirilmiştir. 

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) 6. Kalkınma Kurulu toplantısı, Kahramanmaraş 

Valisi Şükrü Kocatepe, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kemal Karaküçük, 

Kahramanmaraş İl Genel Meclis Başkanı Mustafa Özsoy ve Kalkınma Kurulu Başkanı Şahin 

Balcıoğlu ve Kalkınma Kurulu üyeleri ve diğer ilgililerin katılımı ile 18 Aralık 2012 tarihinde 

Kahramanmaraş Saffron Hotel’de gerçekleştirilmiştir. 
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2.2.1.2 Planlama Faaliyetleri 

Kahramanmaraş İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Kahramanmaraş ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel 

ve doğal varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir şekilde değerlendirilmesi ve 

iyileştirilmesi doğrultusunda önem taşıyan konuların katılımcı bir yaklaşımla tartışılmasına 

yönelik olarak yapılmakta olan “Kahramanmaraş İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı 

Çalışmaları” Nisan ayında tamamlanmıştır. 

Osmaniye İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Osmaniye ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel ve 

doğal varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir şekilde değerlendirilmesi ve 

iyileştirilmesi doğrultusunda önem taşıyan konuların katılımcı bir yaklaşımla tartışılmasına 

yönelik olarak yapılmakta olan “Osmaniye İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları” 

Mayıs ayında tamamlanmıştır. 

Zeytin Ve Zeytinyağı Pazarlaması Çalıştayı 

TR63 Bölgesinde faaliyet gösteren zeytin ve zeytinyağı üreticilerinin markalaşma, 

pazarlama ve strateji alanlarındaki kapasitelerini artırmaya yönelik olarak 14 Mart 2012 

tarihinde Osmaniye’de "Zeytin ve Zeytinyağı Pazarlama Çalıştayı" düzenlenmiştir. 

Osmaniye, Hatay ve Kahramanmaraş'tan gelen katılımcılar tarafından yoğun ilgi gören 

çalıştayda; Uludağ Üniversitesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sertaç 

GÖNENÇ, Hacettepe Üniversitesi Öğretim Görevlisi Cem KÜÇÜKTEPEPINAR, Edremit 

Zeytincilik Üretim, Eğitim ve Gen Merkezi Müdürü Mehmet BALCI, Netfor Danışmanlık 

Uluslararası Pazarlama Uzmanı Banu Elif ÜNAL, zeytin ve zeytinyağı işletmecisi Ali 

KÜRŞAT, Sedena Doğal Ürünler San. Ve Tic. Ltd. Şti. yetkilisi Erhan NAMLI ve Ulusal 

Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi(UZZK) Yönetim Kurulu Üyesi Selim KANTARCI 

konuşmalarını gerçekleştirmişlerdir. 
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Burhaniye çalışma ziyareti 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından 28-29 Ocak 2012 tarihlerinde Balıkesir'in 

Burhaniye ilçesine "Zeytincilik Sektörü Çalışma Ziyareti" düzenlenmiştir.  Osmaniye Valisi 

ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin CERRAH başkanlığındaki heyette 

Osmaniye Ticaret Odası Başkanı Arif TAŞKAYA ve DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan 

SERDENGEÇTİ ile birlikte Osmaniye, Kahramanmaraş ve Hatay illerinden temsilciler de yer 

almıştır. 

 

 

28 Ocak 2012 Cumartesi günü başlayan 

çalışma ziyareti programı kapsamında 

Burhaniye Hüsnü Pazarbaşı Kültür 

Merkezi'nde Burhaniye Belediye Başkanı 

Fikret AKOVA ve beraberindeki heyet ile bir 

araya gelinerek tanışma toplantısı 

gerçekleştirmiş, daha sonra Edremit 

Zeytincilik Üretme İstasyonu Müdürü  

Mehmet BALCI ve Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Yahya 

AĞACIK tarafından hem Türkiye hem de Burhaniye bölgesindeki zeytincilik faaliyetleri 

hakkında bilgiler verilmiştir 

 

İlçe Çalıştayları 

Bölge Planı hazırlıklarına yönelik olarak gerçekleştirilen çalıştaylarda, ilçelerdeki 

kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum ve özel sektör kuruluşlarından gelen temsilcilerle 

kart tekniği ve fikir tepsisi yöntemleri ile gün boyu süren oturumlar yapılmakta ve 

ilçelerimizde ekonomik ve sosyal kalkınmaya yönelik avantajlar ile kalkınmanın önündeki 

sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri tartışılmıştır 

 

İlçe Kaymakamları, İlçe ve Belde Belediye 

Başkanları, kurumların ilçe müdürleri, sivil 

toplum kuruluşlarının yöneticileri ve 

işadamları başta olmak üzere ilçelerimizin üst 

düzey yöneticilerinin yanı sıra kurum ve 

kuruluş çalışanları, öğretmenler, üniversite 

öğrencileri, gazeteciler, çiftçiler, esnaf ve 

tüccarlar gibi değişik kesimlerden de  
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katılımların olduğu çalıştaylardan elde edilen veriler, Ajans uzmanları tarafından yapılacak 

çalışmalarla hazırlanacak Bölge Planının esasını teşkil edecektir. 2012 yılı Mayıs ve Haziran 

ayları içerisinde yapılan çalıştaylar, Sektörel Destekler ve Programlama Birimi ile Hatay, 

Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından gerçekleştirilmiştir.  

 

2.2.1.3 Hukuk Müşavirliğinin Proje ve Faaliyet Bilgileri 

13-14 Eylül 2012 tarihlerinde Trabzon’da Kalkınma Ajansları Hukukçularının 

katılımıyla düzenlenen bilgi paylaşımı toplantısına katılım sağlanmıştır. Kalkınma 

Ajanslarının Proje yararlanıcılarıyla karşılıklı olarak imzaladığı “Sözleşme Genel Hükümler” 

de ihtiyaç duyulan hukuki güncellemeler yapılmıştır. Söz konusu Taslak metni Kalkınma 

Bakanlığında imza aşamasındadır. 

26-30 Mart 2012 tarihleri arasında Kalkınma Bakanlığının düzenlediği ve Ankara 

Hukuk Fakültesi Akademik Personelince verilen “Kalkınma Ajansları Hukuk Eğitim 

Programı”na katılım sağlanmıştır. 

Ajansımızın Projelerinin Karşılaştığı Hukuki Sorunlar Hakkında Görüş Oluşturulması 

sürekli yapılan bir çalışma faaliyetidir. Projelerimizin başvuru, izleme ve değerlendirme ve 

Proje faaliyetlerinin yürütülmesi sırasında çoğu kez sorunlarla karşılaşılmakta ve çözümü 

konusunda hukuki görüş oluşturulmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Hukuk Müşavirliği bu 

sorunlara Kalkınma Ajansları mevzuatıyla ve diğer ilgili mevzuat ile görüş oluşturmakta şayet 

bu yollar tüketildiğinde bir çözüme ulaşılamamış ise Kalkınma Bakanlığından görüş talep 

etmektedir. 

Ajansımızın Feshettiği Projelerin Hukuki Takiplerinin Yapılması 

Ajansımızın fesih ettiği Projelerin hukuki takipleri Yönetim Kurulu Kararıyla, Hukuk 

Müşavirliğimizce yapılmaktadır. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Kararıyla 

Hukuk Müşavirimiz Hukuki Anlaşmazlıklarda vekil sıfatıyla Ajansımızı temsil etmektedir. 

Yargı Aşamasına Gelmemiş Olsa da Feshedilen Bazı Sorunlu Projeler: 

Dörtyol Ömür Süt (İskenderun/Hatay) 

04/06/2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla feshedilmiş ve Ajansımızca yapılan Ön 

Ödemenin faiziyle birlikte (46.131,61) iade edilmesi sağlanmıştır. 

FB Oil (Osmaniye) 

04/06/2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla feshedilmiş ve Ön Ödemenin faiziyle 

birlikte alınması için yararlanıcıyla irtibata girişilmiş bunun sonucunda 20.000TL’nin iadesi 

sağlanmıştır. Geri kalan kısmın (41.702,27 TL) iadesi için yararlanıcıya yazı yazılmış ve 30 
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(otuz) gün süre verilmiştir. Süre içinde ödeme yapılmazsa Hatay Mahkemeleri ve İcra 

Dairelerine başvurulacağı bildirilmiştir. Süre henüz dolmamıştır. 

Zeytin ve Zeytinyağı Üreticileri Derneği (Antakya/Hatay) 

18/12/2012 tarihinde feshedilmiş ve yapılan ön ödemenin (20.124,71 TL) faiziyle 

birlikte alınması için yazı yazılmış 30 (otuz) gün süre verilmiştir.Süre içinde ödeme 

yapılmazsa Hatay Mahkemeleri ve İcra Dairelerine başvurulacağı bildirilmiştir.  Süre henüz 

dolmamıştır. 

 

2.2.1.4 Program Yönetim Biriminin Proje ve Faaliyet Bilgileri 
 

Uygulanan Faaliyetler 

 2011 Yılı Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı, 2012 Turizm 

Altyapısını Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programları, 2012 Yılı Sosyal 

Destek Programı (SODES), 2012 Yılı Eylül-Ekim Dönemi Teknik Destek Programı, 

yürütülmüştür. Yine, 2012 Yılı Kasım-Aralık dönemi Teknik Destek Programının ise başvuru 

kabul dönemi tamamlanmış, değerlendirme süreci 2013 yılında gerçekleştirilecektir. 

 Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında 35, Turizm 

Altyapısını Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında 28 

olmak üzere, 2011 Yılı Mali Destek Programları kapsamında toplam 63 proje destek almaya 

hak kazanmıştır. 

2012 Yılı Sosyal Destek Programı kapsamında ise toplam 185 proje destek almaya hak 

kazanmıştır. 2012 yılı Eylül-Ekim Dönemi Teknik Destek Programı kapsamında 50 başvuru 

destek almaya hak kazanmıştır. 

2012 Yılı Çalışma Programının Kalkınma Bakanlığınca onaylanması neticesinde 2012 

Yılı Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı kapsamında 

teklif çağrısına çıkılmıştır.  

Teknik Destek Programı 

 Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanan Ajansımız 2012 yılı Çalışma Programı 

çerçevesinde 2012 yılı için Eylül-Ekim ve Kasım-Aralık dönemlerinde Teknik Destek 

Programı kapsamında çağrıya çıkılmıştır. 

Teknik Destek Programı Eylül-Ekim Dönemi  

 Eylül 2012 de ilan edilen Teknik Destek Programı kapsamında, 3-12 Ekim 2012 

tarihleri arasında Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde Bilgilendirme ve Eğitim 
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Toplantıları düzenlenmiştir. Hatay’dan 385, Kahramanmaraş’tan 286 ve Osmaniye’den 185 

kişinin katıldığı toplantılarla toplam 846 kişiye ulaşılmıştır. Toplantılarda programa ilişkin 

ayrıntılı bilgi verilmiş ve başvuru yöntemi ve koşulları anlatılmıştır.  

Şekil 4. İl ve İlçe Bazlı Katılımcı Dağılımları 

 

 

 

 



39 

 

 

Son başvuru tarihi olan 5 Kasım 2012 tarihine kadar Hatay’dan 176, 

Kahramanmaraş’tan 53 ve Osmaniye’den 11 olmak üzere toplam 240 başvuru alınmıştır. 

Bunlardan 10 adedi geç teslim ve 10 adedi online kopyası olmayan başvuru olduğu için nihai 

değerlendirme aşamasına alınmamıştır. Yapılan değerlendirme sonrası Hatay’dan 29, 

Kahramanmaraş’tan 14 ve Osmaniye’den 7 olmak üzere toplam 50 başvuru destek almaya 

hak kazanmıştır. 

Tablo 4.Teknik Destek Programı Eylül-Ekim Dönemi Değerlendirme Sonuçları 

İLLER 
Değerlendirmeye 

Alınan 

İdari 

Kontrol 

Kaldı 

70 

puan 

altı 

70 puan 

ve üstü 
2.Başvuru* 

Nihai 

Başarılı 

Hatay 158 71 57 30 1 29 

Kahramanmaraş 51 5 32 14 0 14 

Osmaniye 11 0 3 8 1 7 

TOPLAM 220 76 92 52 2 50 

 

Tablo 5. Başarılı ve Başarısız Başvuruların Konu Dağılımı  

BAŞARILI PROJELER KONU DAĞILIMI  

KONU DAĞILIMI HATAY K.MARAŞ OSMANİYE TOPLAM 

EKAP 6 3 1 10 

GPS 6 1 1 8 

LLP 5 2 0 7 

Katı Atık 8 0 1 9 

İş Geliştirme 0 5 2 7 

SAS 1 0 0 1 

Kent Markalaşması 0 1 1 2 

E-Öğrenme 0 0 1 1 

SPSS 0 1 0 1 

Stratejik Plan Hazırlama 1 1 0 2 

Fizibilite Danışmanlık 1 0 0 1 

TUBİTAK Proje Hazırlama 1 0 0 1 

Toplam 29 14 7 50 
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BAŞARISIZ  PROJELERİN KONU DAĞILIMI 

KONU DAĞILIMI HATAY K.MARAŞ OSMANİYE TOPLAM 

Bilgilenme, Bilinçlenme 36 4 0 40 

Bilgisayar 9 1 0 10 

Birincil Tarım 3 4 0 7 

EKAP 1 0 0 1 

İnsan Kaynakları 11 8 2 21 

Kişisel Gelişim 36 11 0 47 

Mesleki Danışmanlık 3 0 0 3 

Mesleki Eğitim 9 4 1 14 

PCM 7 2 0 9 

Sanat Eğitimi 3 0 0 3 

Sosyal İçerme 3 1 0 4 

Tanıtım 2 2 1 5 

Tesis, Tesisat Kurulumu 6 0 0 6 

Toplam 129 37 4 170 

 

Teknik Destek Programı Kasım-Aralık Dönemi 

Kasım 2012’de ilan edilen Teknik Destek Programı kapsamında Hatay’dan 117, 

Kahramanmaraş’tan 28 ve Osmaniye’den 10 olmak üzere toplam 155 başvuru alınmıştır. 

Şekil 5. Teknik Destek Kasım-Aralık Dönemi Başvuru Sayısı 

 
 

Yapılan değerlendirme sonucu 155 başvurudan 7 adedinin geçersiz başvuru olduğu (geç 

teslim ya da elektronik kopya gönderilmemiş) tespit edilmiştir. Kalan 148 başvuru üzerinden 

yapılan değerlendirmede Hatay’dan 9 adet, Kahramanmaraş’tan ve Osmaniye’den de 4 adet 

olmak üzere toplam 19 adet başvuru destek almaya hak kazanmıştır.  
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 Tablo 6. Başarılı Başvuruların Konu Dağılımı  

2012 Yılı Kasım-Aralık Dönemi 
TD BAŞARILI BAŞVURULAR KONU DAĞILIMI 

 
Konu  Adet 

1 Coğrafi işaret Tescili 1 

2 Corel Draw Kullanımı 1 

3 İmar Planlama-Peyzaj 3 

4 İnternet kullanımı 1 

5 İstatistiki Analiz 1 

6 Kent İmajı ve Kent Markalaşması 1 

7 Denetimlerde KYS  1 

8 Mits. Robot Sistemleri 1 

9 Progress Programına Hazırlık 1 

10 Stratejik Planlama 1 

11 Ürün Tanıtım Grubu Oluşturulması 1 

12 Teşvik Sistemleri Eğitimi 2 

13 UFRS, TFRS, TMS 1 

14 Ürün Pazarlama ve Markalaşma 2 

15 İç Kontrol ve Mali Birim Uyumu 1 

 

Doğrudan Faaliyet Desteği Programı 

Ajansımız tarafından 11 Temmuz 2011 tarihi itibari ile çıkılan ve son başvuru tarihi 30 

Aralık 2011 tarihi olarak belirlenen Doğrudan Faaliyet Desteği (DFD)  Programı 

değerlendirme sürecinin tamamlanmasını müteakiben destek almaya hak kazanan projeler 5 

Mart 2012 tarihinde kamuoyuna ilan edilmiştir. 

Yapılan değerlendirme sonrasında 130 proje başvurusu içerisinden Hatay ilinden 8, 

Kahramanmaraş ilinden 6, Osmaniye ilinden 6 olma üzere TR63 Bölgesinde toplam 20 proje 

destek almaya hak kazanmıştır. 

Ajansımız tarafından söz konusu program için tahsis edilen toplam 850 Bin TL’lik 

kaynağa, 130 proje başvurusuyla toplamda 6,95 Milyon TL’lik kaynak talep edilmiştir.  

Ajans tarafından sağlanan kaynağın en etkin şekilde kullanılması hedefiyle program 

kısıtları ve piyasa araştırmaları doğrultusunda proje bütçeleri detaylı bir şekilde incelenerek 

revizyona tabi tutulmuştur. 

Yapılan nihai değerlendirme sonucunda DFD Programı kapsamında destek almaya hak 

kazanan 20 projeye toplam 813.720 TL kaynak tahsis edilmiştir.  
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Sosyal Destek Programı (SODES) 

DOĞAKA 2012 Yılı Çalışma Programı uyarınca, 05.04.2012 ve 18.05.2012 tarihleri 

arasında Sosyal Destek Programı kapsamında proje başvuruları alınmıştır. Program 

kapsamında Hatay inden 548, Kahramanmaraş ilinden 281 ve Osmaniye ilinden 185 olmak 

üzere toplamda 1014 adet proje başvurusu alınmıştır.  

Şekil 6. SODES Programında Alınan Proje Sayıları ve Destek Talepleri  

548

281
185

1014

Hatay K.Maraş Osmaniye Toplam

2012 SODES TR63 BAŞVURU İSTATİSTİKLERİ

 

55.056.082,78 TL

27.856.077,12 TL
19.762.320,46 TL

102.674.480,36 
TL

Hatay K.Maraş Osmaniye Toplam

2012 SODES TR63 BAŞVURU DESTEK TALEPLERİ
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Ajans tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Hatay ilinden 200, Kahramanmaraş 

ilinden 148 ve Osmaniye ilinden 95 olmak üzere toplam 443 proje başvurusu Bağımsız 

Değerlendirme aşamasına alınmıştır. 

Bağımsız dış uzmanlar tarafından, SODES-BİS sitemi üzerinden online olarak yapılan 

değerlendirmeler ile Değerlendirme Komitesi incelemeleri sonucunda Hatay ilinden 79, 

Kahramanmaraş ilinden 63 ve Osmaniye ilinden 43 olmak üzere toplam 185 proje başvurusu 

destek almaya hak kazanmıştır.  

Şekil 7. SODES Programı’nda Başarılı Proje Sayıları ve Destek Talepleri 
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43

185

Hatay K.Maraş Osmaniye TR63 Bölgesi

TR63 Bölgesi Başarılı Projelerin Kuruluş Türü Olarak İller Arasında 
Dağılımı

Kamu

STK, Meslek Odaları

Toplam

 

Program kapsamında, Hatay iline 5.000.000 TL, Kahramanmaraş iline 4.500.000 TL, 

Osmaniye iline 3.300.000 TL olmak üzere TR63 Bölgesine toplam 12.800.000 TL kaynak 

tahsis edilmiştir. 

Program kapsamında destek almaya hak kazanan 185 projenin uygulanmasıyla birlikte 

aşağıda tabloda belirtilen hedeflere ulaşılması öngörülmektedir. 
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Tablo 7. SODES Programı Kapsamında Gerçekleştirilecek Faaliyet Sayısı  

2012 YILI DOĞAKA SODES PROGRAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK FAALİYET 

SAYISI 

Sıra 

No: 
Faaliyet Adı HATAY K.MARAŞ OSMANİYE TR63 

1 Oyun/spor parkı sayısı 80 94 40 214 

2 Halı/Semt Saha Sayısı 10 8 6 24 

3 Gençlik/Eğitim/Kültür Merkezi Sayısı 12 10 8 30 

4 Tiyatro, Gezi, Sinema Gösterimi 29 42 31 102 

5 Kadın Merkezi Sayısı 8 7 5 20 

6 Meslek Kursu Sayısı 35 30 24 89 

7 Meslek Kursuna Katılan Kişi Sayısı 1.012 960 680 2.652 

8 Etüt Merkezinde Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 850 620 443 1.913 

9 Dershaneye Gönderilen Öğrenci Sayısı 434 345 220 999 

10 İstihdam Edilecek Kişi Sayısı 385 165 110 660 

11 Eğitime Katılan Kişi Sayısı (KSS) 2550 1.875 1.340 5.765 

12 Eğitime Katılan Engelli Sayısı 326 245 200 771 

13 Hedef Kitle Sayısı 250.747 220.452 156.987 628.186 

14 Seminer vb. Faaliyet Katılım Sayısı 14.201 11.250 10.200 35.651 

 

Proje Teklif Çağrısı 

2011 Yılı Proje Teklif Çağrısı  

DOĞAKA 2011 yılı Çalışma Programı uyarınca, 31 Ekim 2011 tarihinde Tarımsal 

Sanayinin Geliştirilmesi ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali 

Destek programları kapsamında teklif çağrısı ilanına çıkılmıştır. Son başvuru tarihi ise 30 

Aralık 2011 olarak belirlenmiştir.  

30.12.2011 tarihi saat 17.00 itibariyle Tarımsal Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında 124 proje başvurusu ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi “Küçük 

Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında 87 proje başvurusu olmak üzere toplam 

211 proje başvurusu alınmıştır.  

Son başvuru tarih ve saatinden sonra alınan (geç teslim), 4’ü Tarımsal Sanayinin 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında ve 1’i Turizm Altyapısının Geliştirilmesi 

“Küçük Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında olmak üzere başvuru ile birlikte, 

2011 yılı proje Teklif Çağrısı Mali Destek Programları kapsamında toplamda 216 adet proje 

başvurusu alınmıştır. 
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Tablo 8. Proje Teklif Çağrısı Kapsamında İlçelere Göre Alınan Başvuru Sayıları  

 

İlçeler Turizm Tarım TOPLAM 

 

 İlçeler Turizm Tarım TOPLAM 

H
A

T
A

Y
 

Altınözü 0 3 3 

K
A

H
R

A
M

A
N

M
A

R
A

Ş
 

Afşin 0 2 2 

Antakya 18 20 38 Andırın 0 0 0 

Belen 1 4 5 Çağlayancerit 2 3 5 

Dörtyol 3 3 6 Ekinözü 1 0 1 

Erzin 3 5 8 Elbistan 2 4 6 

Hassa 2 2 4 Göksun 1 0 1 

İskenderun 6 9 15 Merkez 9 12 21 

Kırıkhan 1 2 3 Nurhak 0 0 0 

Kumlu 1 0 1 Pazarcık 0 5 5 

Reyhanlı 10 1 11 Türkoğlu 0 1 1 

Samandağ 9 1 10     

Yayladağı 8 10 18     

Toplam 62 60 122 Toplam 15 27 42 

 

 

İlçeler Turizm Tarım TOPLAM  İLLER Turizm Tarım TOPLAM 

 O
S

M
A

N
İY

E
 

Bahçe 1 4 5  Hatay 62 60 122 

Düziçi 1 2 3  K.Maraş 15 27 42 

Hasanbeyli 0 0 0  Osmaniye 11 41 52 

Kadirli 3 9 12 T

R

6

3 

TR63 88 128 216 

Osmaniye 4 24 28  

Sumbas 1 0 1  

Toprakkale 1 2 3  

Toplam 11 41 52  

 

Başvuru yapılan projelerle ilgili Bağımsız Değerlendirme ve Değerlendirme Komitesi 

çalışmalarının tamamlanmasının ardından  destek almaya hak kazanan yeni projeler Yönetim 

Kurulunun 35. Toplantısında onaylanarak kamuoyuyla paylaşılmıştır. 

Buna göre turizm bileşeninde Hatay ilinden 12, Kahramanmaraş ilinden 9, Osmaniye 

ilinden 7 olmak üzere TR63 Bölgesinde toplam 28 proje destek almaya hak kazanmıştır. 

Tarım bileşeninde ise Hatay ilinden 12, Kahramanmaraş ilinden 8, Osmaniye ilinden 15 

olmak üzere TR63 Bölgesinde toplam 35 proje destek almaya hak kazanmıştır. 

Her iki bileşende ise Hatay ilinden 24, Kahramanmaraş ilinden 17, Osmaniye ilinden 22 

olmak üzere TR63 Bölgesinde toplam 63 proje destek almaya hak kazanmıştır. 

Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin sayısal, bütçesel ve iller bazında dağılımlar 

aşağıdaki tablolarda gösterilmektedir. 
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Şekil 8. Proje Teklif Çağrısı Kapsamında Başarılı Proje Sayıları ve Destek Talepleri 
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Tablo 9. Proje Teklif Çağrısı Kapsamında Ajans Desteği ve Toplam Proje Tutarları  

 

2012 Yılı Mali Destek Programı (Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik 

Mali Destek Programı) 

Ajansımız tarafından 2012 Yılı Çalışma Programı çerçevesinde 25 Aralık 2012 

tarihinde “Sürdürülebilir Üretim Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı” 

kapsamında ilana çıkılmıştır. Son başvuru tarihi 01 Mart 2013 olarak belirlenmiştir. 

Aralık 2012 içerisinde oluşturulan iletişim planı çerçevesinde, mali destek programının 

uygulamasına ilişkin süreç aşağıdaki gibi planlanmıştır: 

 Mali Destek Programı sloganının oluşturulması 

 Rehber, Broşür, Billboard, Afiş Tasarımı 

 Rehber-Broşür Basımı, Afiş-Billboard Hazırlanması 

 Not Defteri, DOĞAKA kalem, DOĞAKA dosya hazırlanması  

 Küçük-büyük mavi ve kırmızı klasörlerin hazırlanması 

2011 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI REVİZYONLARI 

İLLER 

TURİZM TARIM GENEL TOPLAM 

Turizm 

Geçen 
Turizm Revize 

Destek 
Turizm Revize 

Toplam  
Tarım 

Geçen 
Tarım Revize 

Destek 
Tarım Revize 

Toplam 
Toplam 

Geçen 
Toplam Revize 

Destek 
TR63 Toplam Bütçe 

Hatay 12 3.290.803,86 TL 5.290.292,00 TL 12 2.096.389,00 TL 4.725.170,00 TL 24 5.387.192,86 TL 10.015.462,00 TL 

K.Maraş 9 3.204.116,89 TL 5.176.201,95 TL 8 1.258.060,00 TL 2.673.920,00 TL 18 4.871.119,08 TL 7.850.121,95 TL 

Osmaniye 7 1.916.791,50 TL 2.664.722,00 TL 15 3.039.060,00 TL 6.135.010,00 TL 22 4.955.851,50 TL 8.799.732,00 TL 

TR63 

Bölgesi 
28 8.411.712,25 TL 13.131.215,95 TL 35 6.393.509,00 TL 13.534.100,00 TL 63 15.214.163,44 TL 26.665.315,95 TL 
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 Kırlangıç, masa bayrağı, roll up hazırlanması 

 Basın bültenlerinin hazırlanması 

 Programın Ajans ve Bakanlık web sitesinde ilanı 

 Gazete ilanı, TV reklamı ve radyo reklamı ile programın duyurulması 

 Paydaş veri tabanında kayıtlı potansiyel başvuru sahiplerine SMS gönderilmesi 

 Resmi yazı ile Kooperatif, TSO, ESOB vb kurum/kuruluşlara ulaşılması 

 3 il merkezinde Açılış/Bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

 TV programlarına katılım (GS ve/veya YDO Koordinatörü düzeyinde) 

 3 il merkezi ve ilçelerinde Eğitim toplantılarının düzenlenmesi 

 Teknik Yardım Masasının Düzenlenmesi 

 Sıkça Sorulan Soruların kayıt altına alınması ve yayınlanması 

Hedef kitle ve programa tahsis edilen kaynak göz önüne alındığında, program 

tanıtımında TSO, ESOB, Kooperatif gibi kurum ve kuruluşların kurumların iletişim 

veritabanın kullanılmasının faydalı olacağı düşünülmüş ve program tanıtımının ve 

toplantıların bu kurum/kuruluşlarla işbirliği içerisinde gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 
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2.2.1.5 İzleme ve Değerlendirme Biriminin Proje ve Faaliyet Bilgileri 

Proje Teklif Çağrıları 

2010 Yılı Proje Teklif Çağrısı 

Ajansımızın 1 Ekim 2010 tarihi itibariyle çağrıya  çıktığı İktisadi ve Sosyal Kalkınma 

Mali Destek Programı kapsamında toplamda 124 adet proje destek almaya hak kazanmıştır. 

Projelerin durum bilgisi Tablo-10’da belirtilmektedir. 

 

Tablo 10. 2010 Yılı Mali Destek Programı Proje Durum Bilgileri 

Bileşen Proje 

Sayısı 

Toplam Proje 

Bütçesi 

Toplam Destek 

Miktarı 

Gerçekleşen 

Toplam Ödemeler 

*İKA-01 58 17.007.075,79 TL 5.111.741,47 TL 4.260.318,09 TL 

**İKA-02 17 5.361.607,11 TL 3.697.219,37 TL 2.422.131,96 TL 

***SKA 49 2.452.482,429 TL 1.815.124,78 TL 1.563.555,5 TL 

TOPLAM 124 24.821.165,33 TL 10.624.085,62 TL 8.246.005,55 TL 

*İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı (Kar Amacı Güden Kuruluşlar) 

** İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) 

*** Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı 

2010 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında uygulanan İktisadi Kalkınma Mali Destek 

Programları ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları olmak üzere üç  bileşende toplam 

10.624.085,62 TL kaynak tahsis edilen 124 proje için  İzleme ve Değerlendirme faaliyeti 

gerçekleştirilmiştir. 

Şekil 9. 2010 Mali Destek Programı İllere Göre Proje Dağılımları 
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2011 Yılı Proje Teklif Çağrısı 

 

Ajansımızın 31 Ekim 2011 tarihi itibariyle çağrıya çıktığı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi 

Küçük Ölçekli Altyapı ile Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

kapsamında toplamda 63 adet proje destek almaya hak kazanmıştır. Projelerin durum bilgisi 

Tablo11’de belirtilmiştir. 

 

Tablo 11. 2011 Yılı Mali Destek Programı Proje Durum Bilgileri 

Bileşen 
Proje 

Sayısı 

Toplam Proje 

Bütçesi 

Toplam 

Destek 

Miktarı 

Gerçekleşen 

Toplam 

Ödemeler 

Proje Durumları 

Devam Kapandı 
Fesih/ 

İmzalanmadı 

*TSA 35 11.037.574 TL 5.145.246 TL 941.037,02 TL 25 3 7 

**TRZM 28 
12.576.352,70 

TL 

8.404.507,00 

TL 

2.061.433,29 

TL 
28 - - 

TOPLAM 63 
23.613.926,70 

TL 
13.549.753 TL 

3.002.470,31 

TL 
53 3 7 

* Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

**Turizm Altyapısının İyileştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı  

 

2011 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında uygulanan Turizm Altyapısının Geliştirilmesi 

Küçük Ölçekli Altyapı ile Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

olmak üzere iki bileşende toplam 13.549.753 TL  kaynak tahsis edilen 63 proje için  İzleme 

ve Değerlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  

 

       
 

 

Başarılı projelerle ilgili olarak üç ilimizde eş zamanlı olarak ön izleme ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş, Haziran 2012 tarihinde Sözleşme İmzalama Süreci tamamlanmış ve Tablo-

12’de ayrıntıları belirtilen Proje Uygulama ve Satın Alım eğitimleri düzenlenmiştir. 
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Tablo 12. 2011 Yılı Mali Destek Programı Proje Uygulama ve Satın Alım Eğitimleri 

 

Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi 

Mali Destek Programı 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük 

Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 

İller Eğitim Yeri Eğitim Tarihi İller Eğitim Yeri Eğitim Tarihi 

Hatay 
DOĞAKA 

Seminer Salonu 
3 Temmuz 2012 Hatay 

DOĞAKA 

Seminer Salonu 
4 Temmuz 2012 

K.Maraş 
K.Maraş YDO 

Seminer Salonu 
3 Temmuz 2012 K.Maraş 

K.Maraş YDO 

Seminer Salonu 
5 Temmuz 2012 

Osmaniye 
Osmaniye YDO 

Seminer Salonu 
3 Temmuz 2012 Osmaniye 

Osmaniye YDO 

Seminer Salonu 
4 Temmuz 2012 

 

2011 yılı Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projelerin illere göre bütçe 

dağılımlarına bakıldığında TR63 Bölgesinde toplam 23.613.926,70 TL kaynağın harekete  

geçirileceği öngörülmektedir. 

 

Şekil 10. 2011 Mali Destek Programı İllere Göre Proje Dağılımları 

 
 

 

Doğrudan Faaliyet Desteği 

 

11 Temmuz 2011 tarihi itibariyle çağrıya çıkılan 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek 

Programı kapsamında ise 20 adet Projeye destek verilmiştir. Bu projelerin 1 tanesi fesh 

edilmiş olup  9 tanesinin uygulama süreci devam etmektedir. İllere göre proje sayısı 

dağılımları Şekil 11’de gösterilmektedir. 
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2010 ve 2011 Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programları kapsamında hazırlanan araştırma 

ve fizibilite raporları yararlanıcılarımız ve paydaşlarımızın istifadesine sunulmuştur. 2011 yılı 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projelerin illere göre bütçe 

dağılımlarına yönelik grafik aşağıda yer almaktadır. 

 

Şekil 11. 2011 Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı  İllere Göre Proje Dağılımları 

 

 

 

Teknik Destek 

Ajansımız tarafından, TR63 bölgesinin  kurumsal kapasitesinin arttırılması amacıyla Teknik 

Destek Programları uygulanmaktadır. Bu Program kapsamında sözleşme imzalama süreci, 

projelerin uygulanması ve raporlamaların takibinden İzleme ve Değerlendirme Birimi 

sorumludur. Bu bağlamda 2010 ve 2011 yıllarında Teknik Destek Programları açılmıştır. 

2011 Yılı Teknik Destek Programı 

11 Temmuz 2011 tarihinde  çağrıya çıkılan Teknik Destek Programı kapsamında 104 projeye 

destek verilmiştir. Projelere ilişkin izleme ve değerlendirme faaliyetleri 2012 yılı içerisinde 

devam etmiş ve 2012 Ocak – Aralık döneminde bütün projeler tamamlanmıştır.  

2012 Eylül – Ekim Dönemi Teknik Destek Programı 

2012 yılı Eylül-Ekim Dönemi Teknik Destek Programı kapsamında Hatay ilinden 29, 

Kahramanmaraş ilinden 14 ve Osmaniye ilinden de 7 olmak üzere, TR63 Bölgesinde toplam 

50 adet başvuru destek almaya hak kazanmıştır. Projelere ilişkin sözleşme imzalama süreci 

tamamlanmıştır ve projelerde eğitim vermek üzere gerekli olan Uzman temini çalışmaları 

devam etmektedir. Program çerçevesindeki proje konuları aşağıdaki grafikte belirtilmektedir. 

 

 

 



54 

 

Sosyal Destek Programı (SODES) Uygulamaları 

2011 Yılı Sosyal Destek Programı 

 

 

İlk olarak 2011 yılında uygulanmaya başlanan SODES 

Programı kapsamında 2011 yılında başarılı bulunan 

125 projeden 122’si ile sözleşme imzalanmış ve söz 

konusu projelere 7.700,00 TL kaynak tahsis edilmiştir. 

2012 yılında İzleme ve Değerlendirme Birimi 

Uzmanları tarafından söz konusu projelerin 

uygulanmasına yönelik yerinde izleme faaliyetleri 

gerçekleştirilerek fiziki kontrolleri sürdürülmüştür.  

Bunun yanı sıra SODES çevrimiçi  veritabanı olan SODES-BİS üzerinde gerekli raporlamalar 

ve kontroller yapılmıştır. Programa yönelik özet bilgiler aşağıdaki tabloda belirtilmektedir 

 

Şekil 12.  2011 SODES  İllere Göre Proje Dağılımları 

 
 

Tablo 13. 2011 SODES Proje Durum Bilgileri 

İller Devam Kapandı İmzalanmadı TOPLAM 

Hatay 19 32 1 52 

K.Maraş 18 22 1 41 

Osmaniye 24 7 1 32 
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2012 Yılı Sosyal Destek Programı 

 

 

 

2012 yılı Sosyal Destek Programı kapsamında Hatay 

ilinden 79, Kahramanmaraş ilinden 63 ve Osmaniye 

ilinden 43 olmak üzere bölgemizden toplam 185 proje 

destek almaya hak kazanmıştır. Program kapsamında 

12.685.317 TL’lik kaynak tahsis edilmiştir. 

 

Projelerin sözleşme imzalama süreci ve ön izleme faaliyetleri İzleme ve Değerlendirme 

Birimi tarafından tamamlanmıştır. 2012 yılı Aralık-Ocak Döneminde 2012 yılında İzleme ve 

Değerlendirme Birimi Uzmanları tarafından söz konusu projelerin uygulanmasına yönelik 

yerinde izleme faaliyetleri gerçekleştirilerek fiziki kontrolleri sürdürülmüştür. Bunun yanı sıra 

SODES çevrimiçi veri tabanı olan SODES-BİS üzerinde gerekli raporlamalar ve kontroller 

yapılmıştır. Programa yönelik özet bilgiler aşağıdaki tabloda belirtilmektedir 

 

Şekil 13. 2012 SODES Programı İllere Göre Proje Dağılımları 

 

 
 

 

2012 SODES Programı kapsamında desteklenen projeler içerisinde 1 proje fesh edilmiş, 1 

proje imzalanmamıştır, diğer projeler devam etmektedir. 
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2.2.1.6 Yatırım Destek Ofisleri Tarafından Gerçekleştirilen Yatırım Faaliyetleri 

 

Kıbrıslı Yatırımcılara Demir Çelik Sektörü Tanıtıldı 

5-6 Nisan 2012 tarihlerinde bölgemizde faaliyet gösteren firmalarla işbirliği olanaklarını 

araştıran Kıbrıslı yatırımcılarla birlikte çelik sektöründe faaliyet gösteren HATBORU firması, 

ATAKAŞ firması ve Osmaniye’den ROZAK Demir firması ziyaret edilmiştir. 

Tosyalı Holding Toplantısı 

1 Ekim 2012 tarihinde Tosyalı Holding CEO Danışmanı Ömer ÖZAL, Canan KAYAOĞLU, 

DOĞAKA Genel Sekreter Vekili Onur YILDIZ ve Hatay YDO Uzmanı Serdar ÇINAR’ın 

katılımlarıyla DOĞAKA faaliyetleri hakkında bilgi vermek ve Doğu Akdeniz Bölgesinde 

yapılabilecek işbirlikleri hakkında fikir alışverişinde bulunmak amacıyla DOĞAKA Hizmet 

Binasında bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; 

 Ajans faaliyetleri ve görevleri hakkında bilgi verilmiş, 

 Tosyalı Holding'in maden çıkarma ve işleme (krom), yurt dışında markalaşma ve 

ofisler açma ve Ar-Ge yatırımları ile ilgili destek mekanizmaları hakkında bilgi 

verilmiş, 

 Teşvik Mevzuatı kapsamında Demir-Çelik sektörünün uluslararası antlaşmalar 

nedeniyle desteklenememesinin ortaya çıkardığı sorunlar görüşülmüş, 

 Destek mekanizmaları hakkında hazırlanan bilgi notu firma temsilcilerine 

gönderilmiştir. 

 

Kuveytli Yatırımcı Görüşmesi 

15 Ekim 2012 tarihinde ilimizi ziyaret eden Kuveytli yatırımcı Abdullah MESHAR ile 

görüşülmüştür. Entegre hayvancılık yatırımı yapmak isteyen girişimciye Yeni Teşvik 

Mevzuatı hakkında bilgi verilmiş, Hatay Defterdarlığı web sitesinde yer alan Yatırım 

Yapılabilecek Hazine Taşınmazları Google Earth programı kullanılarak harita üzerinden 

yatırımcıya tanıtılmış ve arazilerin ulaşım durumu, şehir merkezine uzaklığı vb. konularda 

bilgi verilmiştir.   

Yatırım yapılabilecek arazilerle ilgili daha detaylı bilgi verebilmek amacıyla 16 Ekim 2012 

tarihinde Hatay Defterdarlığı Milli Emlak Müdür Yardımcısı Elyase ÖZDEMİR ile bir 

toplantı yapılmıştır. Toplantı sonucunda yatırımcıya Hatay ilinde yer alan yatırım 

yapılabilecek hazine arazileri ve mevzuat hakkında bilgi verilmiştir. 
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Delta Grup (Meyan Şerbeti Fabrikası ve Kırsal Dinlenme Tesisi Projeleri) 

Hatay’da telekomünikasyon alanında hizmet veren Delta Grup’un inşaat ve işletme 

sermayeleri hariç ilk etapta 550 bin Euro değerindeki meyanşerbeti üretim tesisi ve 

yatırımbütçesi: 1,200,000.00 TL (İşletme Sermayesi Hariç) olan kırsal turizme yönelik 

projeleri için söz konusu firmanın Genel Müdürü Metin RECEPOĞLU ve Genel 

Koordinatörü Barış TAVİLOĞULLARI yapılan görüşmelerin ardından Hatay Defterdarı 

Mustafa Akdemir ziyaret edilmiş ve söz konusu yatırımlardan meyan şerbeti projesi için yer 

arama süreci başlatılmıştır.  

Ayakkabı Firması Görüşmesi 

İlimizde ayakkabıcılık sektöründe faaliyet gösteren ve kapasitesini artırmak amacıyla yatırım 

yapmak isteyen bir firmaya Yeni Teşvik Mevzuatı hakkında bilgi verilmiştir. Yeni Teşvik 

Mevzuatı kapsamında asgari yatırım şartlarını karşılayan firmanın Bölgesel Teşvik 

Sisteminden faydalanabilmesi amacıyla izlemesi gereken başvuru süreci e-mail ile iletilmiştir.  

Yeni Teşvik Sistemi Görüşmesi 

İlimizde mobilyacılık ve ayakkabıcılık sektöründe faaliyet gösteren ve yatırım yaparak 

kapasitesini artırmak isteyen bir firmalara Yeni Teşvik Mevzuatı hakkında bilgi notu 

hazırlanmıştır.  

DSP A.Ş. Firması Yatırımcı Görüşmesi 

12.01.2012 tarihinde Bursa ilinde yer alan DPS A.Ş. Müdürü Sn. Mehmet Fatih Aydemir ile 

telefon görüşmesi gerçekleştirilerek bölgemizde ekim yapmayı düşündüğü katma değeri 

yüksek jojoba bitkisine uygun araziler hakkında konuşulmuştur. Görüşmede uygun arazilerin 

belirlenmesi ve tahsis edilebilmesi doğrultusunda Ekim yapmayı düşündüğü alanın rakımı, 

toprak yapısı, iklim koşullarının detaylı olarak yer aldığı bir başvuru talebini faks ile 

göndermesi gerektiği bildirilmiştir. 

FINNTYR Danışmanlık, 12 Mart 2012 

FINNTYR Danışmanlık tarafından Kahramanmaraş ilinde yapılacak olan yatırımlar için il ile 

ilgili bilgiler talep edilmiştir. Bu kapsamda, 

 2010-2011 yılları arasında Kahramanmaraş ilinde toplanan atık miktarları (organik, 

plastik, kağıt, karton..vb) 

 Kahramanmaraş ilindeki belediyelerin kuzey – güney olarak topladıkları atık 

miktarları 



58 

 

 Kahramanmaraş ilinin 2010-2011 yılları arasında Türkiye ihracatına katkı sağladığı 

sektörler 

Konularında veriler toplanıp ilgili firmaya iletilmiştir. 

VEKTÖR Enerji Üretim Anonim Şirketi 

Güneş enerjisine dayalı elektrik üretim santralleri yatırımları yapmak üzere kurulmuş olan 

Vektör Enerji Üretim A.Ş tarafından 12 Mart 2012 tarihinde Kahramanmaraş Yatırım Destek 

Ofisi’ne yatırım danışmanlığı başvurusu yapılmıştır. 

Başvurunun kapsamı; T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından açıklanan Güneş 

Enerjisi Duyurusu ile Kahramanmaraş – Adıyaman Bölgesi için toplam 27MW’lık güneş 

enerjisine dayalı elektrik üretim kapasitesinin kullanımı ile ilgilidir. Firma Kahramanmaraş 

ilinde en az 10 MW, mümkünse açıklanan kapasitenin tamamı için Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumu(EPDK)’na üretim lisansı başvurusunda bulunmak istemektedir. Lisans alınması 

durumunda gerçekleştirilecek yatırımın büyüklüğü 25 Milyon USD(10MW için) ile 67,5 

Milyon USD(27MW için) arasında değişeceği öngörülmektedir. 

Bu projeyle ilgili EPDK nezdinde başvuruda bulunmadan önce uygun arazinin bulunması ve 

bölgede güneş yoğunluğunun ölçülmesi gerekmektedir. Bu kapsamda Yatırımcı firmaya 

Kahramanmaraş ilinde istenilen özelliklere sahip uygun arazi bulunması konusunda destek 

verilmiştir. Yapılan yazışmalar neticesinde uygun arazi bulunmuş ve yatırımcı firma 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi’ne ziyarette bulunmuştur. Yatırımcı firma temsilcisinin 

uygun arazinin sahada görülmesi ve ilgi kişilerle görüşmeler yapılması sağlanmıştır. 

Filistinli Yatırımcı Görüşmesi 

Temmuz ayı içerisinde Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi tarafından Elbistan İncecik 

mevkiinde mermer ocağı yatırımı yapmayı planlaya Filistinli yatırımcıya teşvikler ve 

bölgemizdeki diğer destekler hakkında bilgi verilmiştir. Yatırım Destek Ofisi Uzmanları 

tarafından kapsamlı bir bilgi notu hazırlanmıştır. İlgili kişi madencilik yatırımları kapsamında 

yerel birimler teşvik başvurusu alamadığı için Bakanlığa yönlendirilmiştir. 

Turizm Yatırımcısı Görüşmesi 

Kahramanmaraş Merkez’de otel yatırımı yapmayı planlayan bir firmaya teşvikler ve 

bölgemizdeki diğer destekler hakkında bilgi verilmiştir. Özellikle yapmayı düşündükleri 

yatırımın bölgesel teşvikler kapsamına girdiği yönündeki bilgilendirmenin ardından firma 

Bölgesel Teşviklerde başvuru mercii olan Ekonomi Bakanlığına yönlendirilmiştir. 
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Çağrı Merkezi Yatırımı 

İlimizde düşünülen İNGBANK çağrı merkezi yatırımı ile ilgili Mehmet Akgün Bey'e 

telefonla ve hazırlanan  bilgi notu ile teşvikler ve yatırım ortamı ile ilgili danışmanlık hizmeti 

verilmiştir. Kahramanmaraş’ta Turizm Belgeli 3 yıldızlı otel inşa etmeyi düşünen bir firmaya 

Bölgesel Teşvikler hakkında başvuru süreci ve dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda 

danışmanlık hizmeti verilmiştir. Fizibilite aşamasında danışmanlık hizmeti verdiğimiz 

INGBANK Çağrı Merkezi yatırımı gerçekleşme safhasına gelmiştir. Personel alımına 

başlanacak olan yatırım ile ilgili INGBANK İnsan Kaynakları Yöneticisi Gözde Köksal 

kurumumuz ile irtibata geçmiştir. Kahramanmaraş İŞKUR İl Müdürü Ali Yüce ile 

görüşülerek iki kurum arasında irtibat sağlanmıştır. 

Entegre Hayvancılık Tesisi Yatırımı 

Süleyman Erbil Suriyeli ortağı ile birlikte Pazarcık Sarıl mevkiinde 10.000.000 $ bedel ile entegre 

kanatlı hayvan tesisi kurmak istediğini belirterek danışmanlık hizmeti istemiştir. İlgili kurumlar ile 

koordinasyonu sağlanarak, teşvik hakkında yazılı bilgilendirme yapılmıştır. 

Yatırım Teşvik Hizmetleri 

Yatırımlarda uygulanacak teşvikler ile ilgili Yatırım Destek Ofisimize başvuran FACETA 

firması ve Altuntürk Kuyumculuk İnşaat Madencilik Turizm Tekstil İthalat İhracat Taahhüt 

Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti Bölgesel Teşvik Belgesini almış ve yatırım faaliyetlerine 

başlamıştır. 

Teşvik Belgesi Kapama İşlemi 

07.12.2012 tarih ve 83711 sayılı Ekonomi Bakanlığı’nın görevlendirme yazısına istinaden 

25.12.2012 tarihinde yerinde yapılan incelemeler sonucunda hazırlanan ekspertiz raporu ile 

Çabasan Tekstil Boya San. Ve Tic. A.Ş.’ne ait 14.10.2010 tarih ve 98286 sayılı Yatırım 

Teşvik Belgesine ilişkin tamamlama vizesi işlemleri gerçekleştirilmiş ve nihai onay için 

Bakanlığa gönderilmiştir. 

Madeni Yağ Üretim ve Dolum Tesisi Yatırımcı Görüşmesi 

Kadirli ilçesinde madeni yağ üretim ve dolum tesisi yapmak isteyen Serkan Salgın ile konun 

ayrıntıları hakkında görüşülmüştür. Yatırım yapabileceği yerler incelenerek teşvik ve 

destekler ile ilgili bilgi verilmiştir. 
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Motor Üretim Tesisi  

Merkezi İzmir’de bulunan Esrobotek Hi-tech Industrial Products şirketi sahibi Bülent Ateş ile 

Osmaniye’de yapmayı planladıkları yatırım hakkında görüşülmüştür. Motor üretimlerini 

Osmaniye’ye taşıyıp 10.000-35.000 m
2
 arazide yatırım yapmak isteyen Bülent Ateş’e olası 

araziler hakkında bilgi verilmiştir. 

Taş Ocağı İşleme Tesisi  

23.02.2012 tarihinde taş ocağı işleme tesisi kurmak isteyen İlker Kurmel’e yatırımlar 

hakkında bilgi verilmiştir. Tüysüz yöresinde taş ocakları bulunan Kurmel’e alması gereken 

izin ve ruhsatlar hakkında bilgi verilmiştir. 

Soğuk Hava Deposu Yatırımı: 

Osmaniye’de soğuk hava deposu kurmak isteyen bir firmaya gerekli olan arazi ile ilgili 

danışmanlık sağlanmıştır. Ayrıca yatırım aşamasında yapması gerekenler ve teşvikler ile ilgili 

bilgi verilmiştir. 
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2.2.2 Eğitim Faaliyetleri 

 

2.2.2.1 Ajans Personeline Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

İzleme ve Değerlendirme Birimince Ajans Personeline Yönelik Düzenlenen Eğitim 

Faaliyetleri  

Ajansımızın personel alım süreci kapsamında İzleme ve Değerlendirme Birimi’nde  

göreve yeni başlayan uzman personele yönelik olarak İzleme ve Değerlendirme Birimi 

Uzman Personelleri tarafından birim içi eğitimler düzenlenmiştir. Söz konusu eğitimlere 

ilişkin özet tablolar aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 14. Ajans İçi Eğitimler 

Tarih Konu Eğitmen 

27.11.2012 İDB Genel Giriş Nazmi Tutar 

27.11.2012 Sözleşme Süreci Nazmi Tutar 

29.11.2012 Proje Uygulama Süreci Nazmi Tutar 

29.11.2012 Raporlama Nazmi Tutar 

29.11.2012 Risk ve İzleme Nazmi Tutar 

30.11.2012 Satın Alma Süreci Nazmi Tutar 

07.12.2012 Genel Değerlendirme Nazmi Tutar 

10.12.2012 İhale Süreci Nazmi Tutar 

10.12.2012 Uygulamalı Proje Değerlendirmesi Nazmi Tutar 

11.12.2012 SODES Bilgilendirmesi Sayre Aysal 

11.12.2012 SODES Uygulama Süreci ve SODES-BİS Ahmet Nihat Şimşek 

12.12.2012 Osmaniye YDO Uygulamalı Proje İncelemesi   

13.12.2012 Teknik Destek Programı  Mehmet Ergin 

 

Ajans Personelinin Katıldığı Eğitim Faaliyetleri 

Comenius Programı Bilgilendirme Toplantısı 

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 9 Ocak 2012 tarihinde gerçekleştirilen 

Comenius Programı bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Uygulamalı Finansal Tablolar Eğitimi, Ankara, 11-12 Ocak 2012 

Kalkınma Bankası tarafından Kalkınma Ajansları personeline yönelik düzenlenen Uygulamalı 

Finansal Tablolar Eğitimi Kalkınma Bankasında gerçekleşmiştir. Eğitime Osmaniye Yatırım 

Destek Ofisi uzmanı Beyza Baysal tarafından katılım sağlanmıştır. İki gün süren eğitimde 

finansal tabloların yorumlandırılması ve finansal analizinin yapılması konuları ele alınmıştır. 



62 

 

Yönetişim ve Bölgesel Dinamikler Eğitimi 

Kalkınma Bakanlığının faydalanıcısı olduğu Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında 

Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi kapsamında 26-30 Mart 2012 tarihleri arasında Ankara’da 

yapılan Yönetişim ve Bölgesel Dinamikler Eğitimine katılım sağlanmıştır. Eğitimde 

Yönetişim, Bölgesel Modelleme Analizi ile Uygulanabilir Bölge Planı hazırlama ve uygulama 

süreci üzerinde durulmuştur.  

Yeni Teşvik Sistemi Eğitimi 

16-17 Temmuz 2012 tarihlerinde Kalkınma Bakanlığı ve Ekonomi Bakanlığı işbirliği ile yeni 

teşvik uygulamaları ve Kalkınma Ajanslarının bu uygulamalardaki fonksiyonları hakkında 

Kalkınma Bakanlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen eğitim ve bilgilendirme toplantısına 

katılım sağlanmıştır. 

KAYS VE EBYS Eğitimleri 

Hatay Yatırım Destek Ofisi’nden bir uzman 29 Kasım 2012 tarihinde Ajans merkezimizde 

verilen Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) ve Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi 

(EBYS) Eğitimlerinin yatırım destek ofisleri ile ilgili kısımlarına katılmıştır. 

İletişim Stratejisi ve Eylem Planı Modül 1 Eğitimi, Ankara,  

IPA kapsamında finanse edilen "Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitesinin 

Geliştirilmesi" projesi kapsamında AB fonlarının tanıtımı sürecinde görev alabilecek 

kurumların iletişim alanında kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik Ankara’da düzenlenen 

eğitim programının "İletişim Stratejisi ve Eylem Planı" konulu ilk modülüne Kahramanmaraş 

YDO uzmanlarından Yunus Emre Özkan katılım sağlamıştır. 4 gün süren eğitimde iletişim 

stratejileri için hedef ve hedef kitlelerin belirlenmesi, kullanılacak iletişim araçlarının 

belirlenmesi, eylem planının çıkarılması ve iletişim riskleri ana başlıkları altında katılımcılar 

bilgilendirilmiştir. Eğitime 12 Kalkınma Ajansından 1’er katılımcı ve Kalkınma 

Bakanlığı'ndan uzmanlar katılmıştır. 

İletişim Stratejisi ve Eylem Planı Modül 2 Eğitimi, Ankara,  

IPA kapsamında finanse edilen "Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitesinin 

Geliştirilmesi" projesi kapsamında, AB fonlarının tanıtımı sürecinde görev alabilecek 

kurumların iletişim alanında kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik Ankara’da düzenlenen 

eğitim programının "Ağ Oluşturma ve İletişim Araçlarının Yönetilmesi" konulu ikinci 

modülüne Yatırım Destek Ofisi Uzmanlarından Yunus Emre Özkan tarafından katılım 
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sağlanmıştır. 3 gün süren eğitimde yerel düzeydeki ortaklarla işbirliği oluşturulması, 

markalaşma, etkinlik yönetimi, basın ilişkileri ve basın bildirilerinin hazırlanması ve 

sunulması ana başlıkları altında katılımcılar bilgilendirilmiştir.  

İletişim Stratejisi ve Eylem Planı Modül 3 Eğitimi, Ankara,  

IPA kapsamında finanse edilen "Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitesinin 

Geliştirilmesi" projesi kapsamında AB fonlarının tanıtımı sürecinde görev alabilecek 

kurumların iletişim alanında kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik Ankara’da düzenlenen 

eğitim programının "Web Araçlarının Yönetimi" konulu üçüncü modülüne Yatırım Destek 

Ofisi Uzmanlarından Yunus Emre Özkan katılım sağlamıştır. 5 gün süren eğitimde sosyal 

medya araçlarının yönetimi, ajans iletişim stratejilerinin bilgisayar destekli olarak kullanımı 

ana başlıkları altında katılımcılar bilgilendirildi. Eğitime 12 Kalkınma Ajansından 1’er 

katılımcı ve Kalkınma Bakanlığı'ndan uzmanlar katılmıştır. 

Girişimcilik ve Girişimin Finansmanı Eğitimi, Ankara,  

Kalkınma Bankası’nın koordinasyonunda ajanslara yönelik olarak verilen eğitimler 

kapsamında “Girişimcilik ve Girişimin Finansmanı” eğitiminin 6-7 Mart’ta gerçekleştirilen 

eğitim grubuna Kahramanmaraş YDO uzmanlarından Sayre Aysal, Osmaniye YDO uzmanı 

Beyza Baysal, 22-23 Mart’ta gerçekleştirilen eğitim grubuna Kahramanmaraş YDO 

uzmanlarından Hakan Torun katılım sağlamıştır. 2 gün süren eğitimde Girişimcilik, Girişimin 

Finanse edilmesi, Girişimci ile Yatırımcının buluşturulması ve Melek Yatırımcılar ana 

başlıkları altında katılımcılar bilgilendirilmiştir.  

Kümelenme İzleme ve Değerlendirme Eğitimi,  

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde gerçekleştirilen Kümelenme İzleme ve 

Değerlendirme Eğitimi’ne Kahramanmaraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım 

sağlamıştır. 

Kamu İhale Kanunu Eğitimi, Hatay,  

Kamu İhale Kanunu konulu kurum içi eğitime 10 uzman katılım sağlamıştır. 

Katılımcı Stratejik Yerel Yönetişim Eğilimleri, K.Maraş,  

Kahramanmaraş Saffron Otel’de İç işleri Bakanlığı’nın organizasyonu ile gerçekleştirilen 2 

gün süreli “Katılımcı Stratejik Yerel Yönetişim Eğitimi” ne Kahramanmaraş YDO 

Uzmanlarından Yusuf Köleli katılım sağlamıştır. 
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Hayatboyu Öğrenmenin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Yusuf Köleli tarafından Kayseri’deki eğitime katılım 

sağlanmıştır. 

UNDP Bölgesel Kalkınmanın Yönetişim Araçları 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Yusuf Köleli tarafından Ankara’daki eğitime katılım 

sağlanmıştır. 

Leonardo da Vinci 2012 Bölgesel Bilgilendirme Toplantısı ve Proje Hazırlama Çalıştayı 

5 Kasım 2012 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

Programları Merkezi Başkanlığı tarafından düzenlenen Leonardo da Vinci 2012 Bölgesel 

Bilgilendirme Toplantısı ve Proje Hazırlama Çalıştayı’na Kahramanmaraş Yatırım Destek 

Ofisi Uzmanı Hakan TORUN tarafından katılım sağlanmıştır. 

Kalkınma Tanıtımı için Paydaş Katılımı Eğitimi  

19 Kasım 2012 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nın düzenlediği Kalkınma Tanıtımı için Paydaş 

Katılımı Eğitimine Kahramanmaraş YDO Uzmanı Hakan TORUN katılmıştır. 

KAYS Proje ve Faaliyet Modülü Eğitimi  

29 Kasım 2012 tarihinde Hatay’da düzenlenen Yeni Dönem Mali Destek Programları 

kapsamında kullanılacak olan KAYS PFD Modülü için gerekli olan eğitime 7 Ajans uzmanı 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

EBYS Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

29 Kasım 2012 tarihinde Ajans’ın iç ve dış yazışmalarında kullanacağı yazılım için 

düzenlenen eğitime tüm Ajans uzmanları katılım sağlanmıştır. 

“Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitenin Geliştirilmesi” Projesi Eğitim 

Programı, Ankara,  

Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülen “Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında 

Kapasitenin Geliştirilmesi” projesi kapsamında IPA'nın 3. ve 4. bileşenlerinin uygulanması 

sürecinde rol alan kalkınma ajanslarının AB bölgesel politikaları, AB fonlarının kullanılması 

ve uygulanması alanlarında kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik 11-15 Haziran 2012 

tarihinde Ankara’da düzenlenen eğitime Ümit Demir tarafından katılım sağlanmıştır. 

 



65 

 

Avrupa’da Bölgesel Kalkınma Çalışmalarının İncelenmesi ve Doğu Akdeniz’e 

Uyarlanması, Ankara,  

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı’na sunulan ve kabul edilen 

“Avrupa’da Bölgesel Kalkınma Çalışmalarının İncelenmesi ve Doğu Akdeniz’e Uyarlanması” 

isimli Leonardo Da Vinci hareketlilik projesinin uygulaması konusunda 14 Haziran 2012 

tarihinde Ankara’da Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı’nda 

düzenlenen eğitime Ümit Demir katılmıştır. 

“Türkiye’de Bölgesel Kalkınmanın Yönetişim Araçlarının Güçlendirilmesi Projesi” 

Eğitimi,  

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye Temsilciliği işbirliği ile Kalkınma Bakanlığı 

tarafından yürütülmekte olan “Türkiye’de Bölgesel Kalkınmanın Yönetişim Araçlarının 

Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında gerçekleştirilmiş olan eğitime Birim Uzmanlarından 

Ahmet Nihat Şimşek katılım sağlamıştır. 

AB Fonlarının Kullanılması ve Uygulanması Alanlarında Kapasitesinin Geliştirilmesi 

Eğitimi,  

Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülen “Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında 

Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi” kapsamında rol alan Kalkınma Ajanslarının AB Bölgesel 

Politikaları, AB Fonlarının Kullanılması ve Uygulanması alanlarında kapasitesinin 

geliştirilmesine yönelik düzenlenen eğitim programına İzleme ve Değerlendirme Birim 

Başkanı Mehmet Oğul katılım sağlamıştır. 
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2.2.2.2 Ajans Paydaşlarına Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 

YDO’lar tarafından Paydaşlara Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 

Proje Hazırlama Eğitimleri 

YDO’lar tarafından, il merkezi ile tüm 

ilçelerde düzenlenecek olan Proje Hazırlama 

Eğitimleri için başvurular alınmış ve 

aşağıda yer alan tarih ve ilçelerde Yatırım 

Destek Ofisi Uzmanları tarafından proje 

hazırlama eğitimleri verilmiştir.  

 
 

Tablo 15. Hatay İli Proje Hazırlama Eğitimleri 

 

İLÇE TARİH KATILIMCI SAYISI 

Antakya 2-3 Ocak 39 

Antakya 12-13 Ocak 76 

Antakya 22-23 Şubat 19 

Antakya 25-26 Şubat 50 

İskenderun 1-2 Şubat 34 

Altınözü 8-9 Mart 24 

Samandağ 16-17 Nisan 59 

Reyhanlı 21 Mayıs 11 

Kırıkhan 16-17 Mayıs 26 

Yayladağı 2-3 Mayıs 29 

Dörtyol 5-6 Haziran 39 

Hassa 11-12 Haziran 50 

Belen 27 Haziran 20 

Erzin 2 Temmuz 17 

Kumlu 11 Ekim 6 

 TOPLAM 499 
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Tablo 15. Kahramanmaraş İli Proje Hazırlama Eğitimleri 

İLÇE TARİH KATILIMCI SAYISI 

Afşin 17-18Ocak 83 

Andırın 3-4 Şubat 38 

Çağlayancerit 22-23 Mart 26 

Ekinözü 5-6 Nisan 22 

Kahramanmaraş 18-19 Nisan 15 

Elbistan 24-25 Mayıs 35 

Kahramanmaraş 3 Mayıs 50 

TOPLAM: 269 

 

Tablo 17. Osmaniye İli Proje Hazırlama Eğitimleri 

İLÇE TARİH KATILIMCI SAYISI 

Sumbas 04 Ocak 12 

Kadirli 16 Şubat 18 

Merkez 15 Mart 26 

TOPLAM: 56 

 

Teknik Destek Programı Proje Hazırlama Eğitimleri 

DOĞAKA 2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında Kahramanmaraş ilinden 

desteklenen PCM Eğitimlerinin bir bölümü, Ocak ayı içerisinde Kahramanmaraş Yatırım 

Destek Ofisi Uzmanları tarafından verilmiştir.  

 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Faaliyetleri 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından bölgemizde girişimciliğin geliştirilmesi amacıyla 

KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürlükleriyle işbirliği içerisinde Hatay ve Kahramanmaraş 

illerinde 90’ar, Osmaniye ilinde 60 girişimci adayının katılabileceği 'Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimleri' düzenlenmiştir. 

Duyurular neticesinde DOĞAKA ve KOSGEB işbirliğinde 2012 yılında düzenlenen 

eğitimlere Antakya’da 60 kişi, İskenderun’da 30 kişi,  Kahramanmaraş Merkez’de 60 kişi, 

Elbistan ilçesinde 30 kişi, Osmaniye’de 60 kişi eğitimlere devam etmiştir.  

Yeni Teşvik Mevzuatı Bilgilendirme Toplantısı 

10 Eylül 2012 tarihinde Antakya Ticaret ve Sanayi Odasında Yeni Teşvik Sistemi 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Hatay YDO tarafından gerçekleştirilen toplantı öncesi 
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ilgili kurum ve kuruluşlara duyuru yazıları, basın bildirisi ve web sitesi duyurusu 

hazırlanmıştır. 

Toplantıda ilk olarak Hatay YDO Koordinatörü Cenk ÖZBAYKAL tarafından teşvik sistemi 

ve ajansımızın rolü üzerine bir konuşma yapılmış, devamında ise Teşvik Uzmanı Abdulkadir 

DEDEOĞLU tarafından Yeni Teşvik Sistemi üzerine bir sunum yapılmıştır. Sektör 

temsilcilerinden gelen soruların yanıtlanması ile sona eren toplantı haber yapılarak, Ajansımız 

internet sitesinde yayınlanmıştır. 

Kalkınma Ajansları Destek Mekanizmaları Eğitimi 

18 Ekim 2012 tarihinde Ziraat Fakültesi 3üncü sınıf öğrencilerine Kalkınma Ajansları ve 

destek mekanizmaları ve proje hazırlama konularında 2 ders saati süren bir sunum yapılmıştır. 

Katılım yaklaşık 30 öğrencidir. 
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2.2.3 Ajans Tarafından Düzenlenen Toplantı, Seminer, Konferans v.b. Faaliyetler 

 

2012 yılı içerisinde Yatırım Destek Ofislerimize DOĞAKA, KOSGEB, TKDK, Ekonomi 

Bakanlığı, TÜBİTAK Destekleri ve uluslararası fon kaynakları hakkında bilgi almak üzere 

ziyarette bulunan 2.585 kişi bilgilendirilmiştir. 

 

Tablo 18. Aylara Göre YDO’larda Görüşme Yapılan Kişi Sayısı 

 Görüşülen Kişi Sayısı 

Aylar Hatay YDO Kahramanmaraş YDO Osmaniye YDO 

Ocak 24 44 70 

Şubat 41 37 60 

Mart 28 42 126 

Nisan 38 48 30 

Mayıs 28 210 119 

Haziran 17 201 33 

Temmuz 72 123 19 

Ağustos 94 132 22 

Eylül 136 133 20 

Ekim 73 143 16 

Kasım 26 147 17 

Aralık 46 141 29 

Toplam 623 1401 561 

 

 

SODES Bilgilendirme Toplantıları 

Sosyal Destek Programının (SODES) tanıtımı amacıyla il ve ilçelerde gerçekleştirilen SODES 

bilgilendirme toplantılarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tablolarda yer almaktadır. 

Tablo 19. Hatay İli SODES Bilgilendirme Toplantıları 

 

Tarih Yer Katılımcı Sayısı 

12.04.2012 Yayladağı 43 

12.04.2012 Altınözü 46 

13.04.2012 Reyhanlı 21 

13.04.2012 Kumlu 24 

16.04.2012 Samandağ 83 

17.04.2012 Kırıkhan 49 

17.04.2012 Hassa 143 

19.04.2012 Belen 22 

19.04.2012 İskenderun 78 

19.04.2012 Dörtyol 87 

19.04.2012 Erzin 48 

25.04.2012 Antakya 176 

 
Toplam 820 
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Tablo 20. Kahramanmaraş İli SODES Bilgilendirme Toplantıları 

 

Tarih Yer Katılımcı Sayısı 

10.04.2012 Çağlayancerit 30 

10.04.2012 Pazarcık 31 

11.04.2012 Göksun 78 

11.04.2012 Andırın 41 

12.04.2012 Elbistan 38 

12.04.2012 Türkoğlu 57 

13.04.2012 Nurhak 31 

13.04.2012 Ekinözü 18 

19.04.2012 Afşin 40 

19.04.2012 Merkez 22 

24.04.2012 Merkez 67 

 
Toplam 453 

 

Tablo 21. Osmaniye İli SODES Bilgilendirme Toplantıları 

 

Tarih İlçe Katılımcı Sayısı 

11.04.2012  Düziçi 29 

11.04.2012  Bahçe 38 

12.04.2012  Kadirli 51 

12.04.2012  Sumbas 49 

13.04.2012  Hasanbeyli 13 

13.04.2012  Toprakkale 18 

17.04.2012  Merkez 44 

 Toplam 242 

 

SODES Teknik Yardım Masası 

Tüm ilçelerde açılacak 2012 yılı SODES Teknik Yardım Masası için ilçe Kaymakamlıkları ile 

görüşülmüştür. İlçelerdeki tüm paydaşlara toplantılar hakkında kısa mesajla bilgilendirme 

yapılmıştır.  

Teknik Destek Programı Bilgilendirme Toplantıları 

2012 yılı Ekim ayı içerisinde 2012 Eylül-Ekim Dönemi Teknik Destek programına yönelik 

ilçelerde bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  
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Mesleki ve Teknik Eğitimin Niteliğinin Artırılması Hibe Programı 

AB desteği ile yürütülen Mesleki ve Teknik Eğitimin Niteliğinin Artırılması Hibe 

Programı’nın Hatay’da Haziran ayı içinde yapılacak bilgilendirme ve eğitim toplantısı 

hakkında Hatay’da konuyla ilgili yaklaşık 400 paydaşa kısa mesaj ile bilgilendirme 

yapılmıştır. 

Türk-Alman İşbirliği Günü  

 

27 Eylül 2012 tarihinde OttomanPalace Otel'de düzenlenen ve geniş katılım sağlanan Türk-

Alman İşbirliği Günü etkinliğinin ilk bölümünde DOĞAKA Genel Sekreter Vekili Onur 

YILDIZ, Almanya'dan ¨Köprü Yapımı Çalışma Grubu kurucu üyesi Dr. Klaus ONNASCH, 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hikmet ÇİNÇİN, Antakya 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Ali KUSEYRİ, Aalen Belediye 

Başkan Yardımcısı Sayın Ursula BARTH, Antakya Belediye Başkanı Sayın Doç. Dr. Lütfü 

Savaş, Almanya Federal Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın BotschafterEberhard POHL ve 

Hatay Valisi Sayın Celalettin LEKESİZ konuşmacı olarak yer almışlardır. Etkinliğin ikinci 

bölümünde Alman firmalarının temsilcileri firma tanıtımlarını yapmış, öğleden sonra ise bu 

firmalar ile Türk firmaları ikili görüşmeler yaparak işbirliği fırsatları ve yatırım olanakları 

üzerinde durmuştur. Türk-Alman İşbirliği Günü ikili görüşmelerden sonra sona ermiştir. 

Hatay’da yapılan toplantı ve görüşmelerin benzeri Kahramanmaraş’ta, Kahramanmaraş 

Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile gerçekleştirilmiştir.  
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Rio Konferansı için Hazırlık Toplantısı 

20-22 Haziran 2012 tarihlerinde Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde gerçekleştirilecek olan 

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Konferansına (Rio+20) yönelik ulusal hazırlık 

süreci, Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda başta ilgili kamu kurum ve kuruluşları, Sivil 

Toplum Kuruluşları, özel sektör, akademi ve  yerel yönetimler olmak üzere her kesimden 

mümkün olan en üst düzey katılım sağlanacak şekilde yürütülmektedir. Bu bağlamda 

Türkiye’de sürdürülebilir kalkınmanın mevcut durumunun ortaya çıkartılması için hem 

merkezi hem de yerel düzeyde çalışma toplantıları yapılmaktadır. Bu sayede sürdürülebilir 

kalkınma esaslarının merkezi düzeyden yerel düzeye farklı paydaşlar tarafından ne ölçüde 

algılanıp, nasıl gerçekleştirilebildiğinin tespit edilmesi ve farklı düzeylerdeki paydaşların 

önerilerinin alınmasının sağlanması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda 07 Şubat 2012 tarihinde 

Hatay İl Özel İdaresi toplantı salonunda Hatay YDO tarafından konunun paydaşlarıyla bir 

toplantı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca söz konusu toplantının basına duyurulması, katılımcılara 

e-posta ve kısa mesaj ile bilgilendirme yapılması ve konferans esnasında takdimlerin 

gerçekleştirilmesi gibi sorumluluklar yerine getirildi. 

Zeytinyağı Projesi Toplantısı 

8 Mart 2012 Tarihinde DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisinin daveti üzerine, Avrupa 

Birliği Delegasyonu, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Güneydoğu Tarım Satış 

Kooperatifleri Birliği (Güneydoğu Birlik) temsilcileri ile bir toplantı düzenlenmiştir. 

Toplantıda uzmanlarımız tarafından Hatay’ın zeytin ve zeytinyağı üretiminde potansiyeli ve 

bölgedeki güçlü konumu hakkında istatistiki verilere dayalı bilgi verilmiştir. Söz konusu 

verilere istinaden Gaziantep ilinde bulunan Güneydoğu Birlik’in AB Bölgesel Rekabet 

Edebilirlik Projesi kapsamında başarılı olan Zeytin Ürünleri Bölgesel Destek Projesinde 

kurulması öngörülen tesislerin büyük bir bölümünün Hatay’da kurulmasının gerekliliği 

hakkında bilgi verilmiştir. 

Markalaşma Toplantısı 

12 Mart 2012 tarihinde Hatay Valiliğinde Hatay Valisi Sn. M. Celalettin LEKESİZ 

başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Hatay Güç Birliği Platformu Üyelerine DOĞAKA 

tarafından hazırlanan Hatay ili markalaşma stratejisi tanıtılmıştır.  

Girişimcilik Kültür ve Ahlakı Paneli 

27 Nisan tarihinde Mustafa Kemal Üniversitesi ile DOĞAKA işbirliğinde yapılan 

Girişimcilik Kültür ve Ahlakı Paneli organizasyonu gerçekleştirilmiştir.  
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Turizm Mastır Planı Tanıtım Toplantısı 

Hatay Valiliği, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

koordinasyonunda, ilimizin turizm sektöründen alacağı payın artırılması ve ilimize yatırım 

yapmak isteyen kişi ve kuruluşlar için bir yol haritası oluşturması amacıyla hazırlanan Hatay 

İl Turizm Stratejisi ve Eylem Planının tanıtılması amacıyla 4 Ekim 2012 tarihinde Hatay 

Kültür Merkezinde tanıtım toplantısı yapılmıştır. 

 

Hatay Kültür Merkezinde düzenlenen etkinlikte DOĞAKA Genel Sekreter Vekili Sayın Onur 

YILDIZ, Hatay İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Sayın Yavuz AÇIKBAŞ, İskenderun 

Belediye Başkanı Sayın Dr. Yusuf CİVELEK, Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Sayın 

Hüsnü Salih GÜDER, Antakya Belediye Başkanı Sayın Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ ve Hatay 

Valisi Sayın Celalettin LEKESİZ konuşmacı olarak yer almışlardır.  

Hatay Afet Bilincinin Geliştirilmesi Paneli 

21 Aralık 2012 Tarihinde Antakya Kültür Merkezinde, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

(DOĞAKA), Hatay İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık 

Müdürlüğü işbirliği ile Afet Bilinçlendirme Paneli gerçekleştirilmiştir. Söz konusu panele 

Hatay Vali Yardımcıları H.Volkan Köksal ve Kadim Doğan katılmışlardır. Hatay Yatırım 

Destek Ofisi Koordinatörü’nün açılış konuşmasının ardından sırasıyla Mustafa Kemal 

Üniversitesi’nden Doç. Dr. Murat BİKÇE “Hatay’ın Depremselliği ve Depremde 

Binalarımızın Yıkılma Nedenleri”, Bilkent Üniversitesi’nden Psikolog Dr. Nedret ÖZTAN 

“Afetin Psikolojik Etkileri” ve Boğaziçi Üniversitesi’nden Dr. Zeynep TÜRKMEN “Temel 

Afet Bilinci: Kişi ve Aileler İçin Hazırlık” konularında sunumlarını gerçekleştirdi. Video ve 

fotoğraf gösterilerinin olduğu, deprem anı ile ilgili izleyicilerle beraber canlandırmaların 

yapıldığı sunumlara, çeşitli eğitim düzeyinden öğrenciler, afet gönüllüleri, kamu kurumu 
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çalışanları ve Hatay halkı yoğun ilgi göstermiştir. Afet Bilinçlendirme Paneli katılımcıların 

sorularının cevaplandırılması ile sona ermiştir. 

 

Hatay Lojistik Zirvesi  

Hatay Valiliği ve DOĞAKA tarafından hazırlan “İskenderun Lojistik Köyü ile Antakya ve 

Osmaniye Lojistik Destek Merkezleri Mastır Planı” ve söz konusu plan çerçevesinde 

gerçekleştirilmesi planlanan projelerin lansmanının yapılması, İskenderun’un lojistik 

sektöründeki yerinin duyurulması, bölgede lojistik ile ilgili bir bilinç oluşturulması, akademik 

bilgi ve endüstriyel tecrübelerin bir araya getirilmesi amacıyla 18-19 Ekim 2012 Tarihinde 

Antakya Mustafa Kemal Üniversitesi Atatürk Konferans Salonu’nda Hatay Uluslararası 

Lojistik Zirvesi düzenlenmiştir. Zirvenin açılış konuşmaları DOĞAKA Genel Sekreter Vekili 

Onur Yıldız, İskenderun Belediye Başkanı Yusuf Hamit Civelek, MKÜ Rektörü Prof. Dr. 

Hüsnü Salih Güder ve Hatay Valisi M. Celalettin LEKESİZ tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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Açılış konuşmalarının ardından ilk gün öğleden önceki son bölümde Lojistik Danışmanı 

Atilla YILDIZTEKİN Mastır Plan çerçevesinde bölgede gerçekleştirilecek projeler, Ulaştırma 

Bakanlığı TCDD Yük Dairesi Başkan Yardımcısı Kamil Kahyaoğlu ise, Bakanlıklarının 

Türkiye ve bölgede gerçekleştireceği projeleri hakkında bilgi vermişlerdir. 

Zirvenin birinci günü öğleden sonra bölümünde ve ikinci gününde, Türkiye’de kurulmuş 

bulunan taşımacılık ve lojistik ile ilgili derneklerinin başkanları, ülkemizdeki ulusal ve 

uluslararası lojistik şirketlerin yetkilileri, diğer ülkelerde bulunan lojistik sektörü yöneticileri 

ve akademisyenler Türkiye’de ve İskenderun’da lojistik sektörünü masaya yatırmış, uzmanlık 

alanlarıyla ilgili bilgileri katılımcılarla paylaşmışlardır. 

Uluslararası Lojistik Zirvesinde, Almanya’nın Hamburg şehrinden katılan Hartmut Beyer ve 

Roma Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Roma Transport ve Lojistik Merkezi Genel Müdürü 

Prof. Dr. Francesco Filippi Almanya ve İtalya lojistik sektörleri ile söz konusu ülkelerde 

bulunan lojistik köyler hakkında sunumlar gerçekleştirdiler. 

Kahramanmaraş İli Örnek Projeler Bilgilendirme Toplantısı 

25 Ocak 2012 tarihinde Ajansımızın kurulduğu günden günümüze TR63 Bölgesi illerinden 

Kahramanmaraş'ta gerçekleştirilen faaliyetlerin ve proje desteklerinin tanıtımı amacıyla 

Kahramanmaraş Vali Yardımcısı Sayın Ahmet Turgay İmamgiller' in başkanlığında 

Kahramanmaraş Valiliği Brifing Salonunda "DOĞAKA Örnek Projeler Bilgilendirme 

Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Kahramanmaraş İl Genel Meclisi Başkanı ve 

DOĞAKA Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mustafa Özsoy ve DOĞAKA Kalkınma Kurulu 

Başkanı Sayın Şahin Balcıoğlu da katılmışlardır. 

DOĞAKA 2010 yılı Teknik ve Mali Destek Programları kapsamında Kahramanmaraş iline ait 

başarılı proje örneklerinin kamuoyuna tanıtıldığı toplantıda; proje tanıtımlarının öncesinde 

DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTİ tarafından Kahramanmaraş ilinin 

mevcut durumu, Ajansın Kahramanmaraş iline yönelik sunmuş olduğu hizmetler ve 

desteklenen projelerle ilgili açılış sunumu gerçekleştirilmiştir.  

2011 Yılı DFD Proje Uygulama ve Başlangıç Toplantısı 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Seminer Salonunda 9 Nisan 2012 tarihinde 

Kahramanmaraş YDO Uzmanlarından Yusuf Köleli tarafından 2011 Yılı DFD Programı 

kapsamında destek almaya hak kazanan Proje Sahiplerine Proje Uygulama Süreci, Satınalma 

ve Görünürlük gibi konularda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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Mali Destek Programları (TSA-TRZM) Proje Uygulama ve Satınalma Başlangıç 

Toplantıları 

Temmuz ayı içerisinde Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ve 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programları kapsamında 3 Temmuz ve 5 

Temmuz 2012 tarihlerinde başarılı proje sahiplerine yönelik olarak Satınalma ve Proje 

Uygulama eğitimleri Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Uzmanları Yusuf Köleli ve 

Ahmet Nihat Şimşek tarafından verilmiştir. 

“Osmaniye Metal Analiz Laboratuvarı” İstişare Toplantısı,  

06.03.2012 tarihinde, DOĞAKA, OTSO, OGİAD, TÜMSİAD, KOSGEB, Osmaniye Valiliği 

yetkililerinin katılımıyla BROP kapsamında Sanayi Bakanlığına sunulan “ Osmaniye Metal 

Analiz Laboratuvarı” ile ilgili istişare toplantısı yapılmıştır. 

Zeytin ve Zeytinyağı Pazarlama Çalıştayı,  

Son yıllarda Osmaniye ilimiz başta olmak üzere bölgemizde hızla artan zeytin üretimi ve 

zeytincilik yatırımlarının doğru stratejilerle yönetilmesi ve bu yatırımlardan ekonomik 

anlamda en yüksek faydanın elde edilmesine katkı sağlamak amacıyla Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) tarafından Zeytin ve Zeytinyağı Pazarlaması Çalıştayı 

düzenlenmiştir. Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu'nda 14 Mart 2012 

tarihinde gerçekleşen çalıştaya, Türkiye'nin değişik bölgelerinden konu ile ilgili uzmanlar 

katılmıştır. Çalıştayda dünyada ve Türkiye'de zeytin ve zeytinyağı ticaretindeki genel durum, 

zeytin ve zeytinyağında kalite standartları, kaliteli üretim şartları, pazarlama kriterleri, yurt içi 

ve yurt dışı pazarlarda dikkat edilmesi gereken hususlar ele alınarak olup ayrıca zeytin ve 

diğer bitkisel ürünlerden doğal sabun üretimi konusunda da bilgilendirme yapılmıştır. 

2012 yılı SODES Programının Basın Toplantısı,  

2012 yılı SODES (Sosyal Destek Projesi) Programının sonuçlarının değerlendirildiği basın 

toplantısı 26 Temmuz 2012 tarihinde Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonunda 

yapılmıştır. Osmaniye Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Celalettin 

CERRAH başkanlığında yapılan toplantıya Belediye Başkanı Kadir KARA, ilçe 

kaymakamları, ilçe ve belde belediye başkanları, kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri, 

sivil toplum kuruluşları temsilcileri katılmıştır.  
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Osmaniye Demir Çelik Paneli,  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ve Türkiye 

Demir Çelik Üreticileri Derneği’nin işbirliği ile hazırlanan Osmaniye Demir Çelik Paneli, 28 

Kasım 2012 Çarşamba günü, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Amfi’sinde 

gerçekleştirilmiştir. Demir Çelik Sektörünün Türkiye çapında önde gelen temsilcileri ve kamu 

otoritelerinin hazır bulunduğu panele, başta Osmaniye Valisi Celalettin Cerrah olmak üzere 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Büyükalaca, Tosyalı Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Osmaniye Barosu Başkanı Av. Hamza Tor, Vali 

Yardımcısı Yusuf Özdemir, Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı Selçuk Acar, DOĞAKA 

Genel Sekreter Vekili Onur Yıldız ile birlikte kurum müdürleri, OKÜ öğretim üyeleri, bölge 

içinde ve dışında faaliyet gösteren demir çelik firmaları ile sivil toplum kuruluşlarının yanı 

sıra çok sayıda işadamı ve basın mensupları katılmıştır.  

 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni,  

DOĞAKA ve KOSGEB işbirliğinde gerçekleştirilen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 

Sertifika töreni Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odasında yapılmıştır. Törene Vali Celalettin 

Cerrah, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Büyükalaca, İl Genel 

Meclisi Başkanı Selçuk Acar, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif Taşkaya, 

KOSGEB Osmaniye Hizmet Merkezi Müdürü Danyal Peker, DOĞAKA Genel Sekreter 

Vekili Onur Yıldız, Kamu Kurum ve Kuruluşları İl Müdürleri, kursiyerler ve aileleri 

katılmıştır. 



78 

 

2.2.4 Katılım Sağlanan Toplantı, Fuar, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler 

38. Moskova Textillegprom Fuarı 

Dünyanın en önemli Tekstil Fuarları arasında yer alan ''38.Textillegprom Tekstil Fuarı'' 

Rusya'nın başkenti Moskova'da 28 Şubat-2 Mart tarihleri arasında düzenlenmiştir. V.V.C. 

Fuar Merkezi'nde 4 ayrı holde düzenlenen Textillegprom fuarına, 46 ülkeden 2.000'in 

üzerinde uluslararası katılımcı ve 70.000'in üzerinde ziyaretçi katılım sağlamıştır. Dört gün 

süren fuar boyunca 57 ve 75 no’lu iki farklı holde 6 firmamızın ürünlerinin tanıtımı 

Kahramanmaraş YDO koordinasyonunda yapılmıştır. 57 no’lu holde kumaş ve iplik üzerine 

yoğunlaşan firmalarımız, 75 no’lu holde ise hazır giyim ve konfeksiyon ürünleri üreten 

firmalarımız fuar süresince ürünlerini teşhir ederek stantlarımızı ziyaret eden kişilerle iş 

görüşmeleri gerçekleştirmişlerdir. 

 

16. ''Doğu Akdeniz Uluslar arası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT) 

Dünyanın 5. ve Türkiye'nin en büyük turizm fuarı olan 16. ''Doğu Akdeniz Uluslar arası 

Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT), 9-12 Şubat tarihleri arasında düzenlenmiştir. Bu yıl ''62 

Ülke ve Tüm Türkiye 10 Salonda Buluşuyor'' sloganıyla yola çıkan EMITT''in TÜYAP Fuar 

merkezinde açılışını başta Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul GÜNAY olmak üzere, 

Kıbrıs, Arjantin, Filistin, Slovenya, Rusya Federasyonu, Tataristan olmak üzere 6 ülkenin 

bakanı ile birlikte gerçekleştirmiştir. Bölgemizin tanıtımı, özel olarak hazırlanan stantlarda ve 

toplam 253 m2'lik alanda yapılmıştır. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı desteği ve 
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koordinasyonunda fuara katılan Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye İllerimizin turizm ve 

kültürel değerleri tanıtılırken, bölgemize ait yöresel ürünlerden kabak tatlısı, kömbe, yer 

fıstıklı baklava ve tatlıları, tarhana, sahlep, Kahramanmaraş dondurması gibi yöresel 

yiyecekler de konuklara ikram edilmiştir. Ziyaretçi sayısının 120.000 'i geçtiği ve toplam 

4500 katılımcıyla gerçekleştirilen 16. EMITT Fuarında Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ''En 

İyi Promosyon Ödülü'''nü kazanmıştır 

   

Adana Mobilya Ve Dekorasyon Fuarı 

10-14 Ekim 2012 tarihlerinde “6. Adana Mobilya ve Dekorasyon Fuarı’’ Adana Tüyap Fuar 

merkezinde gerçekleştirilmiştir. Fuar 17.000 m2 kapalı alanda yerli ve yabancı olmak üzere 

100 firma katılımı ile düzenlenmiş olup açılış konuşmalarını yapan Adana Valisi Sn. Hüseyin 

Avni Coş katılım sağlayan kurum, kuruluş ve firmalara teşekkürlerini iletmiştir. Ajansımız 

mobilya ve dekorasyon sektörünün gelişimine katkı sağlayan fuar kapsamında bölgemiz 

firmalarının ulusal ve uluslar arası sektör aktörleriyle buluşmasına katkı sağlamıştır. Fuara 

yaklaşık 40.000 ziyaretçi ilgi göstermiştir. 
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2. SODES “İyi Örnekler Konferansı ve SODES Fuarı 

Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda 13-15 Eylül 2012 tarihleri arasında Malatya’da 

düzenlenen 2. SODES “İyi Örnekler Konferansı ve SODES Fuarına bölgemiz illeri Hatay, 

Kahramanmaraş ve Osmaniye illeri adına, bu illerde programın uygulayıcısı olan ajansımız 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), proje yürütücülerinin ürünleri ve en iyi proje 

örnekleri ile katılmıştır. 

 

Fuarda büyük ilgi gören DOĞAKA standını başta Kalkınma Bakanımız Cevdet 

YILMAZ, Kalkınma Bakanlığı Müsteşarı Kemal MADENOĞLU, Kalkınma Müsteşar 

Yardımcısı İlyas ÇELİKOĞLU, Kalkınma Bakanlığı Daire Başkanları, Kalkınma Bakanlığı 

adına DOĞAKA eski genel sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTİ ve diğer Bakanlık yetkileri, 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı müsteşar yardımcısı Ahmet ZAHTEROĞULLARI, aynı 

bakanlık Aile ve Sosyal Politikalar Genel Müdürü Ömer BOZOĞLU, Malatya Valisi Vasip 

ŞAHİN, Mersin Vali Yardımcısı Kadir OKATAN, Kilis Vali Yardımcısı Ahmet 

KARATEPE, Adıyaman Milli Eğitim Müdürü Seyfi ÖZKAN ve diğer bakanlıklar ve 

valilikler personeli ziyaret ederek, Hatay künefesi, Kahramanmaraş dondurması ve Osmaniye 

yerfıstığı ürünleri ikramlarımız eşliğinde DOĞAKA tarafından yürütülmekte olan SODES 

projeleri ve ajans uygulamaları hakkında bilgi almışlardır.  
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İzleme ve Değerlendirme Çalıştayı,  

18 Aralık 2012 tarihinde Ege İhracatçılar Birliğinin katkıları ile düzenlenen İzleme ve 

Değerlendirme Çalıştayına Birim Uzmanlarından Mehmet Ergin katılım sağlamıştır. Çalıştay 

İzleme ve Değerlendirme Biriminin faaliyetleri, çalışma metodolojisi, Koordinasyonu, 

yönetimi ve etki raporlaması gibi konuları kapsamaktadır. 

Finlandiya Jykes Ltd. Development Company Yurtdışı İnceleme Ziyareti,  

Ajansımız 2011 çalışma programı gereği 17-22 Ocak 2011 tarihleri arasında Yatırım Destek 

Ofisleri faaliyetleri ile ilgili yurt dışı uygulamaları yerinde incelemek ve başarılı örnekleri 

Bölgemizde Avrupa’da faaliyet gösteren Kalkınma Ajanslarının çalışmalarını yerinde 

incelemek amacıyla Orta Finlandiya’nın Jyväskylä Bölgesinde hizmet veren Jykes Ltd. 

Development Company’e çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

 

 

3 günlük programda söz konusu Ajans tarafından yapılan iş ve işlemler sunumlarla 

tanıtılmıştır. Ziyaretin geri kalan 2 günlük kısmına Helsinki’de devam edilmiş olup, ziyaret 

esnasında Finlandiya-Türkiye İşadamları Derneği yetkilileri, Türk Ticaret Ateşimiz ile bir 

araya  gelinip iş birliği imkânları tartışılmıştır. 
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Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve Mersin Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü Ziyaretleri,  

27.01.2012 tarihinde Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünden Sunday BALKOĞLU ve 

Hatay İl Özel İdaresi’nden Ekrem ÖZER ile Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve Mersin 

Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü’ne bir ziyarette bulunulmuştur. Tecrübe paylaşımı için 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasının konuyla ilgili uzmanı Fevzi FİLİK tarafından halen 

başvuru aşamasında olan Mersin ilinin lojistik köy çalışmaları hakkında bilgi alınmıştır. 

Görüşmede, Mersin Lojistik OSB Mastır Planının tamamlanmış olduğu, lojistik İhtisas OSB 

çalışmasının 2010 Ocak ayında başlatıldığı ve Bakanlığa yer seçim talebinde bulunulduğu, 

Bakanlıkça ön inceleme yapıldığı, teklif edilen alanın Mersin Tarsus OSB bitişiğinde olduğu, 

arazilerin bir kısmının OSB’ce satın alındığı, alanın tarım arazisi olmasından dolayı toprak 

koruma kurulu kararı gerektiği, yer seçim sürecinin devam ettiği, çalışmaların Mersin Tarsus 

OSB ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası yetkililerince sürdürüldüğü, OSB yetkilileri ile 

yapılan görüşmelerde alınan bilgiye göre yer seçim başvurusuna yönelik Lojistik İhtisas OSB 

Bilgilendirme Raporu ve müracaat işlemine yönelik hizmet alımı yapıldığı öğrenilmiştir. 

Hazırlanan raporun bir örneği CD ortamında teslim alınmıştır. 

Aynı gün Mersin Karayolları 5. Bölge Müdürlüğünden alınan bilgiye göre henüz etüt 

çalışması yapılan yollarla ilgili olarak, Payas Otoyol kavşağından çıkan ve Amanos dağlarını 

tünel ve viyadüklerle aşan 30 km. uzunluğunda yeni yol projesinin Hassa şehir girişinde 

bulunan yola bağlanacağı, Payas Otoyol kavşağından başlamak üzere bu yolun Hatay Lojistik 

Mastır Planında belirtilen; 

1 Nolu Alana uzaklığı  : 17 Km. 

2 Nolu Alana uzaklığı : 12,5 Km. 

3 Nolu Alana uzaklığı : 7 Km. 

4 Nolu Alan uzaklığı  : 23 Km. 

5 Nolu Alana uzaklığı : 6 Km. mesafede olacağı öğrenilmiştir. 

19.3 km. uzunluğundaki Belen–Antakya yolunun ise yolun devam ettirilerek Belen ilçesinin 

hemen batısından geçen boğazdan geçilmek suretiyle Antakya OSB Batısından ve 

Bakrasköyü kuzeyinden geçmek suretiyle ziyaret tepesinin güneyinden Topboğazı-Antakya 

karayoluna bağlanması düşünüldüğü, çalışmaları yürütülen yeni yol çalışmalarının, 

Valiliğimizce çalışmaları yürütülen Lojistik Merkez ve Köylere isabet etmediği görülmüştür.  

Ayrıca, Antakya Lojistik Destek Merkezi’nin Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü’nce planlanan 

Belen-Antakya otoban bağlantısına uzaklığının yaklaşık olarak 3 km. olduğu tespit edilmiştir. 
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Ziyaretler sonrası hazırlanan raporda; Hazırlana Mastır Plan sonrasında Hatay ilinde İhtisas 

Lojistik OSB Köyü ile ilgili olarak aşağıda belirtilen faaliyetlerin sırasıyla gerçekleştirilmesi 

gerektiği belirtilmiştir. 

1. İlk etapta, İskenderun ve Dörtyol bölgesinde belirtilen 5 alandan bir veya bir kaçının 

belirlenmesi, (ilgili kurumlar nezdinde girişim yapılması) 

2. OSB Yer Seçim Yönetmeliği gereği OSB kurucularından katılım oranlarını gösterir 

belgelerin alınması,  

3. Belirlenen bölgenin yerine göre ilgili İl Özel İdaresi veya Belediye görüşünün 

alınması, 

4. Kurucu ortaklardan İl Özel İdaresi tarafından gerekçe raporu hazırlanarak, Valilik 

uygun görüşü ile yer seçim başvurusunun Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 

yapılması,  

5. Bakanlıkça ön inceleme yapılması, 

6. Bakanlıkça yer seçimi komisyon oluşturulması ve yerinde inceleme yapılması, yer 

seçim komisyonu marifeti ile oy birliği ile yer seçiminin kesinleşmesi halinde 

Müteşebbis Heyetin oluşturulması,  

7. Müteşebbis Heyetin alacağı karar ile Mastır Planda belirtilen danışmanlık hizmeti 

alımı, Lojistik Danışma Merkezi ve Lojistik Konseyin kurulması, yurt dışı gezileri, 

fuar ve kongre düzenlenmesi, eğitim verilmesi, mastır planının lansman çalışması gibi 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir. (Ayrıca Antakya 

Lojistik İhtisas OSB müracaatı için ise aynı tür OSB’lerde %75 doluluk oranları 

arandığından, İskenderun İhtisas Lojistik OSB’si %75 doluluk oranına ulaşmadan aynı 

tür olan Antakya İhtisas Lojistik OSB müracaatı Bakanlıkça kabul edilmeyeceğinin 

bilinmesi gerekmektedir) 

MKÜ Tekstil, Giyim, Ayakkabıcılık ve Dericilik Meslek Yüksek Okulu 

13 Mart 2012 tarihinde Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) 

“Antakya Ayakkabıcılık Eğitim, Danışmanlık, Tasarım Merkezi ve Ortak Kullanım Atölyesi 

Projesi” ile ilgili olarak MKÜ Tekstil, Giyim, Ayakkabıcılık ve Dericilik Meslek Yüksek 

Okulu Ayakkabıcılık Bölümü ziyaret edilmiştir. Gerçekleştirilen ziyarette Bölüm Başkanı 

Öğretim Görevlisi Hüsnü İNCİ’den sektör hakkında bilgi alınmıştır. Kendisinden ayrıca 

konuyla ilgili diğer illerde temasa geçebileceğimiz kişilerin iletişim bilgileri temin edilmiştir. 
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Bağımsız Değerlendirme Süreci Geliştirme Toplantısı  

22-23 Mart 2012 tarihlerinde Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) ev sahipliğinde 

tarafından düzenlenen “Bağımsız Değerlendirme Süreci Geliştirme Toplantısına Birimimiz 

Uzmanlarından Erdal İLBAY katılım sağlamıştır. Söz konusu toplantıda; Mali Destek 

Programları kapsamında Kalkınma Ajanslarına sunulan Projelerin değerlendirmesinde görev 

alan Bağımsız Değerlendiricilere yönelik kapasite geliştirme amaçlı eğitim planlanması 

konuları tartışılmıştır.  

DOĞAKA, ABİGEM ve TKDK Toplantısı  

Ajansımız bünyesine katılan yeni personelimizin bölgede bulunan kurumların işleyişine 

yönelik bilgi ve tecrübelerinin artırılması ve kurumlar arası işbirliğinin geliştirilmesi amacı ile 

14 Aralık Cuma günü DOĞAKA seminer salonunda ABİGEM ve TKDK uzmanları ile 

toplantı yapılmıştır.  

Antakya Belediyesi Ziyaretleri 

15 Ekim 2012 Tarihinde Antakya Ayakkabıcılar Odası Başkanı Gökhan Oral ile birlikte 

Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programın kapsamında kurulacak olan Antakya Küçük Sanayi 

Sitesi içerisinde yapılması planlanan Ortak Kullanım Atölyesi’nin çizimleri ve inşaat maliyet 

hesaplarının çıkarılması için Antakya Belediyesi İmar Müdürlüğü’nde bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

23 Ekim 2012 tarihinde Antakya Belediye Başkanı Sayın Doç. Dr. Lütfi Savaş ziyaret 

edilerek BROP Projesi anlatılmıştır. Ayrıca proje kapsamında ortak kullanım atölyesinin 

kurulacağı Antakya Küçük Sanayi Sitesi’nin yapımının hızlandırılmasının projenin akıbeti 

açısından ne derece önemli olduğu anlatılarak, KSS için Bilim Sanayi Bakanlığı’nın Antakya 

Belediyesinden istemiş olduğu çizimlerin bir an önce hazırlanması için kendilerinden destek 

alınmıştır. 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti 

15 Ekim 2012 Tarihinde Antakya Ayakkabıcılar Odası Başkanı Gökhan Oral ile birlikte 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilerek, Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programın 

kapsamında kurulacak olan Antakya Küçük Sanayi Sitesi içerisinde yapılması planlanan 

Ortak Kullanım Atölyesi, Eğitim ve Danışma Merkezi ile ilgili olarak Mobilyacılara yönelik 

benzer bir proje üzerinde çalışan ATSO Proje Ofisi yetkilileri ile tecrübe paylaşımında 

bulunulmuştur. 
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Ayakkabıcılar Odası Ziyareti 

Kasım ayı içerisinde Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) Projemizle 

ilgili olarak Antakya Ayakkabıcılar Odası Başkanı Gökhan Oral ziyaret edilmiştir. 

Osmaniye İl Dernekler Müdürü Ziyareti 

20.03.2012 tarihinde 2011 yılı SODES programında başarılı bulunmayan proje sahiplerinin 

İçişleri Bakanlığı/Dernekler Hibe Programı’na başvuruda bulunmalarını koordine etme 

konusunda Osmaniye İl Dernekler Müdürü ziyaret edilmiştir. 

Osmaniye Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ziyareti 

20 Şubat 2012 tarihinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “Osmaniye Zeytin ve 

Zeytin Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Kurulması”na yönelik hazırlanan başvuru 

dosyasına verilen katkı kapsamında, Osmaniye Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü ziyaret 

edilmiştir. 

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Ziyaret  

26 Mart 2012 tarihinde Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü ziyaret edilerek özellikle SODES 

programı hakkında bilgi verilmiştir. 

Osmaniye Sağlıkçılar Derneği Ziyaret 

29 Mart 2012 tarihinde Genel Sekreter ile birlikte Osmaniye Sağlıkçılar Derneği ziyaret 

edilmiştir. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü’nü Ziyaret 

6 Eylül 2012 tarihinde Genel Sekreter Vekili ve Osmaniye YDO Koordinatörü, Osmaniye 

Korkut Ata Üniversitesi Rektörü’nü ziyaret ederek, Ajansımızın 2013 yılı faaliyetlerinde 

işbirliği yapılabilecek konuları görüşmüşlerdir.  

Türkiye Demir Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Ziyaret 

26 Eylül 2012 tarihinde Osmaniye YDO Koordinatörü, DOĞAKA ve Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi işbirliği ile düzenlenecek olan “Osmaniye Demir Çelik Paneli”nde işbirliği 

yapmak amacıyla Türkiye Demir Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Dr. Veysel 

YAYAN’ı Ankara’da ziyaret etmiştir. Panelin tasarımı, davetliler, konular ve diğer detaylar 

görüşülerek işbirliği yapılması üzerine anlaşma sağlanmıştır.  
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Sürdürülebilir Turizm Toplantısı,  

“Sürdürülebilir Turizm: Türkiye ve Dünya Deneyimleri” Konferansında sürdürülebilir 

turizmin kalkınmaya katkısı, Türkiye’deki ve dünyadaki uygulamalar ele alınmıştır. Ankara 

Hilton Otelinde gerçekleştirilen toplantıya Kültür ve Turizm Bakanı Sn. Ertuğrul GÜNAY ile 

Birleşmiş Milletler Türkiye Muim Koordinatörü Shahid NAJAM’da katılmışlardır. 

Sürdürülebilir Turizm Konferansına Hatay Yatırım Destek Ofisi’ni temsilen bir uzman da 

iştirak etmiştir. 

İskenderun Lojistik Köy, Hatay İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı, Hatay İl Logosu, 

Marka Kent Derneği Tanıtım Stratejisi Toplantıları,  

26 Ocak ve 31 Ocak 2012 tarihlerinde Vali Yardımcısı Orhan MARDİNLİ, Vali Yardımcısı 

Şahin BAYHAN, İl Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü, İl Kültür ve Turizm İl Müdürü, 

Hatay İl Özel İdaresi Genel Sekreterlerinin katılımı ile İskenderun  Lojistik Köyü, Hatay İli 

Turizm Stratejisi ve Eylem Planı, Hatay İl Logosu, Marka Kent Derneği Tanıtım Stratejisi 

konularının ele alındığı iki adet toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Hatay Yatırım Destek 

Ofisi Uzmanları katılmıştır. 

İl İdare Amirleri Toplantıları 

5442 Sayılı İl İdaresi Kanununun 24. Maddesi gereğince, kamu hizmetlerinin hızlı, koordineli 

ve verimli bir şekilde yürütülmesi, il ile ilgili gelişmelerin yakından takip edilebilmesi için her 

ay düzenli şekilde yapılan toplantılara Hatay Yatırım Desek Ofisi koordinatör düzeyinde 

katılım sağlamıştır. 

Hatay İl Yenilik Platformu Tanıtımı 

Ocak ayı içerisinde Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Ağları ve Platformları Kurma Girişimi 

Projeleri Destekleme Programı kapsamında başarılı bulunarak destek almaya hak kazanan 

Hatay İl Yenilik Platformu projesi ile ilgili Hatay valiliğinde yapılan tanıtım ve bilgilendirme 

toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Pamuk Paneli,  

18 Ocak 2012 tarihinde Hatay’ın Vazgeçilmezi: Pamuk konulu panele katılım sağlanmıştır. 

Tezhip Sergisi Açılışı,  

Hatay Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenmiş olan tezhip kursunu tamamlayan 

öğrencilerin eserlerinden oluşan serginin 04 Ocak 2012 tarihindeki açılışına katılım 

sağlanmıştır. 
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Marka Kent Toplantısı 

5 Mart 2012 tarihinde Hatay Valiliğinde Hatay Marka Kent Logosu ile ilgili toplantıya katılım 

sağlanmıştır.  

Antakya Mobilyacılığı Geliştirme Projesi (ANMOGEP) Projesi Toplantısı 

08 Mart 2012 Tarihinde, Antakya Ticaret ve Sanayi Odasının Bölgesel Rekabet Edebilirlik 

Operasyonel Programı (BROP) kapsamında gerçekleştireceği 6,8 Milyon Euro bütçeli 

“Antakya Mobilyacılığı Geliştirme Projesi” (ANMOGEP) ilgili Avrupa Birliği Delegasyonu, 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, ATSO ve DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisi 

uzmanlarının katılımıyla Antakya Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı 

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı Bölgesel Projelere Destek Bileşeni “Gıda Güvenliği, 

Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Projesi” istişare toplantısı 26 Mart 2012 tarihinde Avrupa Birliği 

Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Dr. Mehmet CANGİR’in başkanlığında Hatay İl AB 

Daimi Temas Noktası Vekili Altınözü Kaymakamı Ali ARSLANTAŞ, Proje Uygulama 

Başkanı Bülent ÖZCAN ile Avrupa Birliği Bakanlığı Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı, Sivil 

Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı, İçişleri Bakanlığı Dış İlişkiler ve AB Dairesi 

Başkanlığı, Kahramanmaraş ve Osmaniye illeri temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda Mehmet CANGİR tarafından Bölgesel Projelere Destek Bileşeninin konu, amaç, 

kapsam ve alt hedeflerini açıklamıştır. Daha sonra Proje Uygulama Başkanı Bülent ÖZCAN 

tarafından, “Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Projesi” konulu projenin öngörülen 

faaliyetlerine ilişkin sunum yapılmıştır. 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Politika Destek Programı 

16 Mart 2012 tarihinde Kalkınma Bakanlığı tarafından yapılan Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

Politika Destek Programı (ICT-PSP) 2012 Yılı Çağrısı Bilgilendirme Gününe katılım 

sağlanmıştır.  

AB vergi fon ve istisnaları 

28.05.2012 tarihli Antakya Belediyesi toplantı salonunda AB vergi fon ve istisnaları konulu 

seminere 2 Hatay YDO uzmanı katılım sağlamıştır. 
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%100 Yenilenebilir Enerji Konferansı 

DOĞAKA desteği ve ATSO ev sahipliğinde 10 Mayıs tarihinde düzenlenen ve Prof. Tanay 

Sıdkı Uyar’ın konuşmacı olarak yer aldığı %100 Yenilenebilir Enerji Konferansı’na katılım 

sağlanmıştır.  

Markalaşma Seminer 

DOĞAKA’nın da üyesi olduğu İl Yenilik Platformu etkinlikleri kapsamında 26 Temmuz 

tarihine gerçekleştirilen Markalaşma Semineri’ne katılım sağlanmıştır. 

Suriye Krizinin Ekonomik Etkileri Paneli 

2 Kasım 2011 tarihinde Hatay Sanayici ve İşadamları Derneği tarafından düzenlenen Suriye 

Krizinin Türkiye Ekonomisi ve Sınır İllerine Etkileri ve Çözüm Önerileri Paneline katılım 

sağlanmıştır. Panelde krizin bölge illeri ekonomisine etkileri üzerinde tartışılmış ve çözüm 

önerileri sunulmuştur. 

Her Yönüyle Büyükşehir Yönetimlerini Anlamak Paneli 

Mustafa Kemal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen ve 

büyükşehire geçişin söz konusu illerde ortaya çıkan muhtemel etkilerinin tartışıldığı panel, 

Atatürk Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Panele Hatay Vali Yardımcısı H. Volkan 

KÖKSAL, MKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER, MKÜ İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup BULUT, ilçe kaymakamları ve belediye başkanları, il ve 

ilçelerdeki diğer kamu kurum ve kuruluşların temsilcileri, üniversitemiz fakültelerinin 

dekanları, öğretim üyeleri, çok sayıda konuk ve öğrenci katılmıştır. Panelde Gazi Üniversitesi 

Öğretim üyesi Prof. Dr. Kemal GÖRMEZ, Bahçeşehir Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Mustafa ILICALI, Pamukkale Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Hüseyin ÖZGÜR, 

Sakarya Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Musa EKEN, Hacettepe Üniversitesi Öğretim 

üyesi Doç. Dr. Uğur ÖMÜRGÖNÜLŞEN, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Eski İdari ve Mali 

İşler Daire Başkanı, Mehmet Cemil ARSLAN ve Konya Büyük Şehir Belediyesi APK Daire 

Başkanı Dr. Cemil EVİRGEN konuşmacı olarak yer almışlardır. 26 Aralık Çarşamba Günü 

gerçekleştirilen panele Ajansımız Hatay YDO ve Sektörel Destekler ve Planlama 

birimlerinden birer uzman katılmıştır. 

Kümelenme Toplantısı 

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen toplantıda başta Metal 

Mutfak Eşyası olmak üzere Kahramanmaraş’ta yapılacak kümelenme çalışmaları üzerine 
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görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Marmara Üniversitesinden Doç. Dr. Refika Bakoğlu 

Deliorman başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Uzman Sayre Aysal katılım sağlamıştır. 

Kahramanmaraş İl Turizm Eylem Planı Toplantısı 

Kahramanmaraş İl Turizm Stratejik Eylem Planı hazırlıkları kapsamında düzenlenen 

toplantıya katılım sağlanmıştır. 

Yatırım Teşvik Belgesi Mevzuatı Eğitimi Projesi 

Ajansımız tarafından 2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen 

Kahramanmaraş Defterdarlığı Muhasebe Denetmenliği’nin başvuru sahibi, KMTSO' nun 

proje ortağı olduğu "Yatırım Teşvik Mevzuatı Eğitimi" Projesi 20 Şubat 2012 tarihinde 

KMTSO toplantı salonunda düzenlenen açılış ile başlamıştır. 

Eğitimin açılışına Kahramanmaraş Defterdarı Sayın Osman Koçaş, Kahramanmaraş Ticaret 

ve Sanayi Odası Meclis Başkanı ve DOĞAKA Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Şahin 

Balcıoğlu ve DOĞAKA Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Ertuğrul 

Kazancı katılmışlardır. 

3 gün süren eğitimde 4706 sayılı Kanun kapsamında değerlendirilmek üzere ilan edilen 

Hazine Taşınmazları hakkında yapılan müracaatlar neticesinde yatırım teşvik belgesi ve 

dosyasının hazırlanmasının nasıl yapılacağı ve ne tür süreçlerin izlenmesi gerektiği ayrıntılı 

olarak anlatılmıştır. 

KOBİ İşbirliği ve Kümelenme Faaliyet Raporu Toplantısı,  

KMTSO’ da gerçekleştirilen “KOBİ İşbirliği ve Kümelenme Faaliyet Raporu Toplantısı”na 

katılım sağlanmıştır. 

Kalkınma Ajansları YDO Mevzuatı Çalıştayı,  

Ülkemizde faaliyet gösteren Kalkınma Ajanslarının illerdeki uzantıları olan Yatırım Destek 

Ofislerinde görev yapan personelin bir araya geldiği “Kalkınma Ajansları YDO Mevzuatı 

Çalıştayı” 28 Şubat – 1 Mart 2012 tarihleri arasında Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ev 

sahipliğinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir.  

Çalıştayda kalkınma ajanslarının YDO’ lar mevzuatı hakkındaki görüş ve önerilerini 

paylaştıkları 3 grup, atölye çalışması gerçekleştirmiştir. Atölye çalışmaları sunumları oturum 

başkanları tarafından yapılmıştır. Atölye çalışmalarının, yürürlükteki YDO mevzuatı ile 

uyumlaştırılması ve sonuç raporlarının hazırlanması gerçekleştirilmiştir. Çalıştay,  son gün 

genel değerlendirme, görüş ve önerilerin ele alındığı toplantıyla tamamlanmıştır. 
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Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi (BGUS) Toplantısı,  

Kalkınma Bakanlığınca yürütülen bölgesel gelişme politika ve uygulamalarının ülke 

düzeyindeki genel stratejik çerçevesini çizmek üzere Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisinin 

(BGUS)  hazırlık çalışmaları kapsamında, Ankara Kalkınma Ajansı'nın ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen toplantıya Sektörel Destekler ve Programlama Birimi uzmanı Betül Yaprak 

Yorğun ve Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi uzmanlarından Sayre Aysal katılım 

sağlamıştır. Toplantı kapsamında bölgelerin potansiyellerinin belirlenmesine yönelik 

moderasyonlar gerçekleştirilmiştir. 

Güdümlü Proje Toplantısı,  

Güdümlü Proje için gerçekleştirilen istişare toplantısı, DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan 

Serdengeçti, Kahramanmaraş YDO Koordinatörü Ertuğrul Kazancı ve Ajans Uzmanlarından 

Yunus Emre Özkan, Kalkınma Bakanlığı uzmanlarından Burcu Miraç Dıraor ve Selçuk 

Yılmaz,Kahramanmaraş Vali Yardımcısı ve Kahramanmaraş İl Özel İdaresi Genel Sekreter 

vekili Servet Güngör, Kahramanmaraş İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ahmet 

Koçak, Kahramanmaraş Belediyesi Başkan Yardımcısı Mustafa Uzunlar, Koruma, Uygulama 

ve Denetim Büroları Başkanı Fatih Adanır ve Proje Uzmanı Mehmet Emin Paköz’ünde 

katılımlarıyla Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Tekstil Sektöründe KOBİ'ler için Sürdürülebilir Ağlar ve İlişkiler Zinciri 

Oluşturulması,  

Birleşmiş Milletler Ortak Programı olan ve İspanya Hükümeti tarafından Binyıl Kalkınma 

Hedefler doğrultusunda (MDG-F) finanse edilerek Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma 

Programı (UNDP), Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma 

Teşkilatı (UNIDO) ve İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB)’in 

ortaklığında gerçekleşen programın Gaziantep ilindeki Proje Yönetim Komite toplantısına 

Kahramanmaraş YDO Uzmanlarından Sayre Aysal katılım sağlamıştır. 

Hatay-Kahramanmaraş-Osmaniye Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı AB 

Projesi Toplantısı,  

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerini kapsayan AB Projesi konusunda, 

Kahramanmaraş valiliğinde Vali Yardımcısı Mustafa Anteplioğlu başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıya Kahramanmaraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım 

sağlamıştır. 
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Avrupa Birliği Uyum Toplantısı,  

Kahramanmaraş Vali Yard. Mustafa Anteplioğlu başkanlığında Kaymakamların, İl 

Müdürlerinin Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası, Üniversite ve Belediyeden 

temsilcilerin katıldığı AB Uyum Toplantısı’nda ilin AB Projelerindeki mevcut durumu 

değerlendirildi. Toplantıya Kahramanmaraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım 

sağlamış ve toplantının ardından SODES bilgilendirmesi yapmıştır. 

Kahramanmaraş Doğa Turizmi Master Planı 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından hazırlanacak olan Kahramanmaraş Doğa Turizmi 

Master Planı başlangıç toplantısına K.Maraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım 

sağlamıştır. 

İl Turizm Konseyi Toplantısı, 

Vali Yardımcısı Ahmet Turgay İmamgiller başkanlığında toplanan İl Turizm Konseyi 

toplantısına K.Maraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım sağlamıştır. 

KSÜ Ar-Ge Proje Pazarı, 

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen KSÜ Ar-Ge Proje Pazarına K.Maraş 

YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım sağlamıştır. 

9.Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi, 

KSÜ Tekstil Öğrenci Topluluğu tarafından organize edilen 9.Ulusal Tekstil Müh. Öğrenci 

Kongresi’ne K.Maraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım sağlamıştır. 

YÖREX Koordinasyon Toplantısı,  

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nde İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Seydihan Küçükdağlı 

başkanlığında, Kahramanmaraş Ticaret Borsası, Kahramanmaraş Belediyesi ve İl Özel 

İdaresi temsilcilerinin katılımıyla YÖREX Fuarının koordinasyonu ile ilgili gerçekleştirilen 

toplantıya Kahramanmaraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı katılım sağlamıştır. 

Uludaz Koordinasyon Toplantısı,  

Vali Yardımcısı Sayın Erkan Bulgan Başkanlığında İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın 

Seydihan Küçükdağlı, İl Sağlık Müdürü Sayın Dr. M.İlker Çitil, Turizm Altyapı Hizmet 

Birliği Başkanı Sayın Mehmet Temizdemir ve diğer paydaşların katılımı ile gerçekleştirilen 

Uludaz Koordinasyon Toplantısına Kahramanmaraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul Kazancı 

katılım sağlamıştır. 
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Kahramanmaraş Ticaret Borsası Laboratuar Açılış,  

2010 yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında kurulan Kahramanmaraş 

Ticaret Borsası Hububat ve Hububat Ürünleri Laboratuvarının  Pazarcık İlçesi Narlı 

Beldesinde gerçekleştirilen açılış törenine Kahramanmaraş YDO İl Koordinatörü Ertuğrul 

Kazancı katılım sağlamıştır. 

Tekstil Kongresi Toplantısı, KMTSO,  

Ajansımız, KMTSO ve Kipaş Holding işbirliğiyle 2013 yılında Kahramanmaraş’ta 

gerçekleştirilmesi planlanan Tekstil Kongresi için hazırlık toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Fuar Katılım Toplantısı, KMTSO,  

Önümüzdeki yıllarda gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar ile ilgili Yönetim Kurulu Üyemiz 

KMTSO Başkanı Sn. Kemal KARAKÜÇÜK ile toplantı gerçekleştirilmiştir. 

TÜV SÜD Toplantısı 

09.11.2012 tarihinde TÜV SÜD Pazarlama Yöneticisi Enver Çoşkunsu ile Kahramanmaraş 

Metal Mutfak Eşyaları ve Tekstil sektöründe yapılabilecek ortak çalışmalar ile 

ilgili KMTSO'da toplantı yapılmıştır. 

Güdümlü Proje Toplantısı 

22.11.2012 tarihinde KSÜ Makina Mühendisliği Uygulama, Test ve İmalat Laboratuvarı 

kurulması amacıyla Proje destekleri hakkında toplantı yapılmıştır. Toplantıya KSÜ 

Mühendislik Fakültesi, TSO ve DOĞAKA Temsilcileri katılmıştır. 

 

Ayrıca, 

12.12.2012 tarihinde Kahramanmaraş Tanıtım Günleri Organizasyon Toplantısı’na katılım 

sağlanmıştır. 

05.12.2012 tarihinde Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Envanteri Toplantısı’na 

katılım sağlanmıştır. 

04.12.2012 tarihinde İŞKUR Kariyer Günü Etkinliği’ne katılım sağlanmıştır. 

19.01.2012 tarihinde Osmaniye Valiliği İl Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım 

sağlanmıştır. 

02.02.2012 tarihinde Osmaniye Valiliği Avrupa Birliği Uyum ve Koordinasyon Kurulu’nun 

2012 Yılı 1. toplantısına katılım sağlanmıştır. 
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09-12.02.2012 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen EMITT Fuarına Ofisimizden 1 

uzman katılım sağlamıştır. 

03.04.2012 tarihinde Osmaniye Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Belediye Hizmetleri 

konulu toplantıya katılım sağlanmıştır. 

12.04.2012 tarihinde Alman Büyükelçiliği Birinci Müsteşarı Ekonomi ve Ticaret Bölüm 

başkanı Sayın Hans-JörgBrunner’in Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası başkanı ile yaptığı 

toplantıya katılım sağlanmıştır. 

11.05.2012 tarihinde Valilikte düzenlenen “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor” projesinin hazırlık 

toplantısına katılım sağlanmıştır. 

13.06.2012 tarihinde Osmaniye Valiliği tarafından düzenlenen AB İl Koordinasyon Kurulu 

toplantısına katılım sağlanmıştır. 

15.06.2012 tarihinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü koordinatörlüğünde düzenlenen 

Osmaniye Deprem Stratejisi ve Eylem Planı çalışmalarına katılım sağlanmıştır. 

14 Eylül 2012 tarihinde Osmaniye YDO Koordinatörü, Konya ilinde, "Özel Sektör ve 

Kalkınma Ajansları: Bölgesel Kalkınma İçin Yeni İşbirlikleri" temalı, Müstakil Sanayici ve 

İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel İdare Kurulu (GİK) Toplantısı'na katılmıştır. 

14 Kasım 2012 tarihinde Ajans merkezinde düzenlenen Yeni Dönem Stratejiler Toplantısına 

katılım sağlanmıştır. 

19 Kasım 2012 tarihine Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi’nde düzenlenecek olan “Osmaniye 

Demir Çelik Paneli”nin hazırlıkları ile ilgili toplantı gerçekleştirilmiştir. 
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2.2.5 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

GÖSTERGE 
2012 YILI 

HEDEF DEĞER 

2012 YILI 

GERÇEKLEŞME 

Ajans tarafından gerçekleştirilen ve 

yayımlanan araştırma sayısı  
15 16 

Ajans tarafından yatırımcılara yönelik 

yapılan sektörel fizibilite sayısı 
5 - 

Ajans tarafından uygulanan Teknik 

Destek Programı ve eğitimlerde 

uzmanlık eğitimi alan kişi sayısı 

5.000 (1.094)* 

Ajans tarafından gerçekleştiren ulusal 

veya uluslararası kongre, konferans ve 

panel sayısı  

3 4 

Ajans tarafından geliştirilen ulusal veya 

uluslararası işbirliği platformu 
2 2 

Yatırım Destek Ofislerince yapılan 

sektör temsilcilerine yönelik yapılan 

yerinde ziyaret  

60 15 

 Yatırım Destek Ofislerine başvuru 

yapan yatırımcı sayısı 
20 17** 

Yatırım Destek Ofislerine Ajans 

faaliyetleri ile ilgili yapılan ziyaret sayısı  
2.500 2.585 

Mali Yeterlilik kriterlerinin yerine 

getirilmesi 

Mali Yeterliliğin 

Alınması 
Gerçekleşti 

Mali Destek Programlarında ilan edilen 

başarılı proje sayısının sözleşmeye 

bağlanma oranı 

% 85 92 

Ajans uzmanlarına yönelik yapılan 

eğitimlerde toplam adam / gün sayısı 
300 148 

*     2012 Teknik Destek Programı kapsamında başarılı projeler yılsonunda ilan edildiğinden kapanış raporları  

       2012 yılı içerisinde yapılamamıştır. Bu sayı Ajans tarafından yapılan eğitim programlarına ilişkindir. 

**  Yatırım süreçleri ile ilgili bilgi alma görüşmeleri dahil, 
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2.2.6 Diğer Hususlar 

Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu’nda bulunan Güney Marmara ve İstanbul Kalkınma 

Ajansları tarafından koordine edilen 

 Ulusal paydaş analizi çalışmasına katkı sağlanmış, 

 Sosyal Girişimcilik alanında Türkiye’de ve dünyadaki gelişmeleri takip etmek 

amacıyla kaynak taramasına devam edilmiş,  

 17 Ocak tarihinde Ankara’da Kalkınma Bakanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu’nun 5.toplantısının organizasyonu sağlanmış, 

 Ulusal paydaş analizi çalışmasının ele alındığı bu toplantıya katılım sağlanmış,  

 18 Ocak’ta yine Ankara’da Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı ve British Council 

tarafından düzenlenen olan “Sosyal Girişimcilik ve Kamu İlişkileri Çalıştayı”na 

katılım sağlanmış, 

 Çalıştayın ardından TÜSEV ile ortak olarak yapılabilecek çalışmaların 

değerlendirilmesi için 20 Ocak tarihinde TÜSEV’in İstanbul’daki merkezinde yapılan 

toplantıya katılım sağlanmış,  

 29 Şubat - 01 Mart tarihlerinde İstanbul’da Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı ve British 

Council tarafından Kadir Has Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Uluslararası 

Sosyal Girişimcilik ve Konferansı”na katılım sağlanmıştır. Konferansın ardından 

TÜSEV ile ortak olarak yapılacak çalışmalara ilişkin fikir alışverişi yapılamasına 

yönelik bir toplantı 01 Mart 2012 tarihinde yine Kadir Has Üniversitesi’nde 

yapılmıştır. 

 Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu’nun 6.toplantısının organizasyonu sağlanmıştır. 

Toplantı 02-03 Mart tarihlerinde İzmir’de İzmir Kalkınma Ajansı’nın ev sahipliğinde 

gerçekleşmiştir. Toplantıda sosyal girişimcilere yönelik ajansların nasıl bir destek 

mekanizması geliştirebileceğine ilişkin öneriler geliştirilmiş; ayrıca Çalışma Grubunun 

Mart-Nisan-Mayıs aylarında gerçekleştirmesi gereken diğer işlere ilişkin takip ve 

işbölümü yapılmıştır.  

 Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu’nun 7.toplantısının organizasyonu sağlanmış, 

 Toplantı kapsamında paydaşlarla yapılması planlanan çalıştayın programı ve toplantı 

yöntemi geliştirilerek, katılımcıları belirlenmiş, 
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 26-27 Nisan tarihlerinde İstanbul’da İstanbul Kalkınma Ajansı’nın ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen bu toplantıya katılım sağlanmış ve bazı oturumlarda kolaylaştırıcılık 

görevi yerine getirilmiştir.  

 Toplantıda geliştirilen önerilerden faydalanılarak, “Yeni Sosyal Girişimci Destek 

Programı” önerisi grup koordinatörü Meri İZRAİL KOHEN tarafından hazırlanarak 

Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü’ne 30 

Nisan 2012 tarihinde iletilmiştir.  

 Kalkınma Ajanslarının deneyim paylaşımı platformu olarak ikinci kez düzenlemesi 

planlanan KALK!2 Konferansı kapsamında düzenlenecek Sosyal Girişimcilik konulu 

iki oturumun içeriğinin oluşturulması çalışmaları yürütülmüştür. Bu kapsamda, Sosyal 

Girişimcilik Çalışma Grubu faaliyetleri hakkında bir sunum hazırlanmasına başlanmış; 

yapılacak ‘iyi örnekler’ oturumu için davet edilebilecek paydaşlara ilişkin öneriler 

hazırlanmıştır.  

 Nisan ayı itibarı ile Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubuna dahil olan Ankara Kalkınma 

Ajansı’nın gruba katılmasına ilişkin süreç takip edilmiş; yeni katılımcıya grubun 

mevcut çalışmalarına ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.  

 Avrupa Komisyonu tarafından “Social Business Inititative” ile ilgili görüşler 

oluşturmak ve uygulama sürecini takip etmek üzere kurulmakta olan danışma 

kuruluna Türkiye’den katılım sağlanması süreci takip edilmiştir.  

 Sosyal Girişimcilik alanında Türkiye’de ve dünyadaki gelişmeleri takip etmek 

amacıyla yayınların izlenmesine devam edilmiştir.   

 Kalkınma Bakanlığı’na Haziran ayı içinde iletilen “Yeni Sosyal Girişimci Destek 

Programı” taslağının son haline getirilmesi için Temmuz ayında Kalkınma Bakanlığı 

tarafından yapılacak çalışmaların planlanması süreci yürütülmüştür.  

 ABD’li sivil toplum örgütü VillageCapital tarafından Türkiye’de sosyal girişimciliğin 

gelişebilmesi için ihtiyaçların tespiti için yürütülen araştırma kapsamında Gray 

ROBINSON ve Kira KRAMLISCH ile İstanbul’da bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 

Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu’nun geçmiş çalışmaları hakkında görüş 

alışverişinde bulunulmuştur.  

Rio İyi Uygulamalar Başvurusu 

2-8 Şubat 2012 Ajansımız adına  Rio iyi uygulamalar başvurusu dokümanları doldurulup 

başvurusu  yapılmıştır. Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen 20-22 Haziran 2012 

tarihlerinde Brezilya’nın Rio da Janerio Kentinde düzenlenecek Birleşmiş Milletler (BM) 
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Sürdürülebilir Kalkınma Konferansına (Rio+20 Zirvesi) yönelik ulusal hazırlık sürecinde, 

Zirvede sunulacak Ulusal Raporda yer almak üzere sürdürülebilir kalkınma ve yeşil ekonomi 

konularında kamu, özel sektör, sivil toplum, yerel yönetimler ve üniversiteler başta olmak 

üzere geniş bir kitle tarafından hayata geçirilmiş En İyi Uygulamaların(uygulamalar, 

programlar, bilinçlendirme kampanyaları vb.) seçimi İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma 

Derneği tarafından yapılmaktadır. 

Bu kapsamda BM Rio+20 Konferansı Ulusal Hazırlık Süreci kapsamında sürdürülebilir yerel 

kalkınma alanında iyi uygulama örneklerinin belirlenmesi için düzenlenen İyi Örnekler 

Yarışması’na “Yaylalarımız Güneş Enerjisiyle Cazip Hale Geliyor Projesi” ile başvurulması 

sürecine destek verilmiştir.  

Milliyet Gazetesi İl Ekleri için Yazı Hazırlanması 

Milliyet gazetesinin Osmaniye ili özelinde çıkaracağı ek yayın için DOĞAKA adına reklam 

metni ve Erdoğan SERDENGEÇTİ adına köşe yazısı hazırlandı. Ayrıca, Hatay’a ilişkin 

olarak da gerektiğinde kullanılmak üzere DOĞAKA reklam metni düzenlenmiştir. 

Finlandiya FİTİAD Derneğine Bilgilendirme 

İlimiz inanç turizmi ve yaş meyve ve sebze sektörlerine ilişkin hazırlanan doküman 

Finlandiya Türk İş Adamları Derneği’ne (FİTİAD) gönderilmiştir. 

BROP Proje Başvurusu: Ayakkabıcılık Eğitim, Danışmanlık, Tasarım Merkezi ve 

Ortak Kullanım Atölyesi 

Avrupa Birliği desteği ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Bölgesel 

Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı kapsamında değerlendirilmek üzere Ekim 2011’de 

kavramsal not olarak sunulan “Antakya Ayakkabıcılık Eğitim, Danışmanlık, Tasarım Merkezi 

ve Ortak Kullanım Atölyesi Projesi başarılı bulunarak desteklenmeye hak kazanmıştır. Proje 

kapsamında; 

 21 Mart tarihinde Hatay YDO uzmanları ve ilgili paydaşlar projeyi sunmak üzere 

Bakanlıkta yapılan toplantıya katılım sağlamış, 

 Bakanlık tarafından proje hakkında sorulan soruların detaylı olarak cevaplanabilmesi 

için paydaşlarla (Ayakkabıcılar Odası, sektör temsilcileri, HESOB, ATSO, MKÜ, 

Antakya Belediyesi, ABİGEM vb.) 1-21 Mart tarihleri arasında muhtelif toplantılar ve 

ziyaretler gerçekleştirilmiş, 

 Paydaşların projeye katılımlarına ilişkin taahhütleri temin edilmiş, 
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 Proje ile kurulması planlanan merkezde kullanılacak makineler paydaşlarla beraber 

belirlenmiş, 

 Makineler için fiyat teklifleri ve ebat bilgileri temin edilmiş, 

 Elde edilen teknik bilgiler ışığında proje için gerekli olan alan belirlenerek projenin 

tahmini bütçesi oluşturulmuş, 

 21 Mart tarihinde Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı Otoritesi olan 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda 

BROP Projesi kapsamında Hatay YDO’nun tüm çalışmalarının yer aldığı proje 

sunumu gerçekleştirilmiş, 

 29 Mart 2012 tarihinde sunum sırasında verilen geri bildirimler doğrultusunda revize 

edilen projenin kavramsal notu tekrar Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 

iletilmiş, 

 Hatay Valiliğine ve basına sunulmak üzere proje bilgi notu ve basın bülteni ve 

bilgilendirme amaçlı özet bir sunum hazırlanmış, 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan 16 Mayıs tarihinde iletilen bilgi ve belgeler 

doğrultusunda, proje ile ilgili olarak Proje Tanımlama Dokümanı Belgesi’nin ilk 

versiyonu hazırlanmış, süreç içinde çeşitli paydaşlarla görüşülmüş, 21 Mayıs tarihinde 

projenin paydaşları ile DOĞAKA merkezinde bir toplantı gerçekleştirilmiş, 
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Ayakkabıcılık KSS’nin kurulması planlanan arazi ziyaret edilmiş, proje 

dokümanlarının hazırlanmasında oluşan sorular Bakanlık yetkilileri ile görüşülerek 

sonuca bağlanmıştır. 

 24 Mayıs tarihinde ise HESOB toplantı salonunda yaklaşık 30 ayakkabıcı esnafın 

katılımıyla projenin tanıtıldığı ve makine tedarik ihtiyaçlarının tartışıldığı bir toplantı 

düzenlenmiştir. Projenin nitelikli bir şekilde hazırlanabilmesi için kurulacak ortak 

kullanım atölyesinin fizibilite çalışmasının yapılması gereği tespit edilmiştir. Bunun 

üzerine, fizibilite çalışması hazırlamakta deneyimi olan firmalarla görüşülerek proje 

ile ilgili özet bilgiler paylaşılmış; çalışmaya ilişkin teklifleri alınmıştır.  

 Proje kapsamında tecrübe paylaşmak amacıyla Aydın Üniversitesinden Cengiz 

KASTAN, Ayakkabı Yan Sanayicileri Derneği, Konya Ayakkabıcılar Odası, İzmir 

Ayakkabıcılık Odası ile görüşmeler yapılmıştır. 

 Projesinin uygulanacağı arazinin tahsisi ile ilgili olarak Ayakkabıcılar Odası ve 

Ayakkabıcılık KSS Yapı Kooperatifi yetkilileri ile görüşmeler sürdürülerek; 

Kooperatif yönetim kurulunun KSS arazisinde bulunan 2358 numaralı parseli projeye 

tahsis etmesi sağlanmıştır.İnşaat sürecine ilişkin temin edilmesi gereken diğer 

evrakların hazırlanması için 6 Temmuz tarihinde DOĞAKA merkezinde 

Ayakkabıcılar Odası, Ayakkabıcılık KSS Yapı Kooperatifi ve Antakya Belediyesi 

yetkilileri ile bir toplantı yapılmıştır. Toplantıların akabinde imar planı, imar çapı ve 

topografik etüt belgeleri edinilerek 11 Temmuz tarihinde Bakanlık ve AB 

Delegasyonu yetkilileri ile Ankara’da yapılan toplantıda paylaşılmıştır. Toplantıda, 

ayrıca yeniden proje sunumu yapılarak, fizibilite çalışması ile aydınlatılması gereken 

noktalar tespit edilmiştir. Diğer gereken belgelerin temini için Belediye ve Oda 

yetkilileri ile 12, 13 ve 19 Temmuz tarihlerinde toplantılar gerçekleştirilmiştir.  

 Bakanlık ve AB Delegasyonu yetkilileri tarafından da uygun görüldüğü üzere, proje 

teklifinin nitelikli bir şekilde hazırlanabilmesi için kurulacak ortak kullanım 

atölyesinin fizibilite çalışması başlatılmıştır. 20 Temmuz tarihinde, Bakanlık ve AB 

Delegasyonu yetkilileri, fizibilite çalışmasını yürütecek firma temsilcisi ve fizibilite 

ekibinin koordinatörünün katılımıyla Ankara’da iki toplantı yapılarak fizibilite 

çalışması sürecinden beklentiler netleştirilmiş ve çalışma takvimi oluşturulmuştur. 

Takip eden günlerde, fizibilite çalışmasına temel teşkil edecek saha çalışmasında 

kullanılacak anket formunun hazırlıklarına katkı sağlanmıştır. 31 Temmuz tarihinde 

ise, saha çalışması başlangıcında fizibilite ekibi ile Antakya’da bir toplantı yapılmıştır.  
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Proje çerçevesinde Ekim ayında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

 Hatay YDO tarafından hazırlanan Proje Tanımlama Dokümanının teknik destek 

bölümü, AB Delegasyonu ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın talebi üzerine 

revize edilmiştir. Revize işlemi sırasında benzer bir AB Projesi Bakanlıktan temin 

edilerek incelenmiştir. 

 23 Ekim 2012 tarihinde DOĞAKA Genel Sekreter Vekili Onur Yıldız ile Hatay 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Cenk ÖZBAYKAL tarafından Antakya Belediye 

Başkanı Sayın Doç. Dr. Lütfi Savaş ziyaret gerçekleştirilmiştir. Söz konusu ziyarette 

BROP kapsamında kurulacak olan Ortak Kullanım Atölyesi, Eğitim ve Danışma 

Merkezi ile ilgili bilgi verilmiştir. Ayrıca proje kapsamında ortak kullanım atölyesinin 

kurulacağı Antakya Küçük Sanayi Sitesi’nin yapımının hızlandırılmasının projenin 

akıbeti açısından ne derece önemli olduğu anlatılarak, KSS için Bilim Sanayi 

Bakanlığı’nın Antakya Belediyesinden istemiş olduğu çizimlerin bir an önce 

hazırlanması için kendilerinden destek alınmıştır. Ziyaret sonrası Etüd Proje Müdürü 

Engin Sözer ile konuyla ilgili bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Proje çerçevesinde Kasım ayında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

 Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Ajansımızı göndermiş olduğu resmi yazı ile 

istemiş olduğu; Antakya Ayakkabıcılık Eğitim tasarım merkezi ve Ortak Kullanım 

Atölyesi Projesi’nin içerisinde yer almasını planladığımız Antakya Ayakkabıcılık 

Küçük Sanayi Sitesi’nin yapımına ilişkin bilgi ve söz konusu KSS’nin inşaatının 

başlamasına kadar sürecek olan iş takvimi Aralık ayında Antakya Ayakkabıcılar 

Odası, Antakya Ayakkabıcılar KSS Kooperatifi ve Antakya Belediyesi ile 

gerçekleştirilen yazışma ve görüşmeler neticesinde Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

Projenin gidişatı ile ilgili olarak AB Türkiye Delegasyonundan Proje Yöneticisi Özgür 

Altınoklar ile görüşülerek proje kapsamında önümüzdeki süreçte yapılması gerekenler ile 

ilgili bilgi alınmıştır. 

 30 Aralık 2012 tarihinde DOĞAKA Genel Sekreter V. Onur YILDIZ ile birlikte 

Ayakkabıcılar Odası Başkanı Gökhan ORAL ziyaret edilmiştir. Görüşmede projenin 

durumu ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır. 

 Kayseri Mobilyacılar Odası Genel Sekreteri ile görüşülerek BROP Projemizin benzeri 

bir proje için KSS yapımında nasıl finansman sağladıklarına dair bilgi alınmıştır. 
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Türkiye’de Yatırım Destek ve Lisans Sistemi Anketi 

Dünya Bankası ve Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülen “Türkiye’de Yatırım Destek ve 

Lisans Sistemi Projesi” kapsamında gerçekleştirilen ankete, Hatay’da yerel düzeyde yatırım 

destek ve ruhsat işlerinde çalışan birimlerin (TSO’lar, Belediyeler, Sanayi İl Müdürlükleri, İl 

Özel İdareleri vb.) katılımı sağlandı. İlgili birimlerin gönderilen anketi doldurması takip 

edilmiştir. 

Harbiye Elektrik Santrali Restorasyon Projesi 

Harbiye’deki eski elektrik santralinin eğitim parkı olarak restorasyonuna ilişkin TEDAŞ İl 

Müdürü İlhan Karabulut ile 7 Mayıs 2012 tarihinde görüşülmüştür. Santral kapatıldığı için 

Harbiye’den alınan türbinlerin durumu hakkında EÜAŞ HES Daire Başkanı Atilla Özmen ile 

irtibat kurulmuştur. Türbinlerin hurdaya çıktığı bilgisini veren Özmen, benzer türbinlerin 

Dörtyol Kuzuculu’daki HES kapsamında mevcut olduğu ifade etmiştir. Bu bilgi üzerine 15 

Mayıs tarihinde Kuzuculu santral ziyaret edilerek türbinlerin fotoğrafları çekilmiştir. 

Fotoğraflar ve gelişmelere ilişkin bilgiler, Harbiye’deki santralin eğitim parkı olarak 

restorasyonuna sponsorluğa sıcak baktığını belirten SIEMENS yetkilileri ile paylaşılmıştır. 

Talasemi Eylem Planı 

Talasemi hastalığıyla mücadele için Hatay İl Halk Sağlığı Müdürlüğü ile DOĞAKA 

işbirliğinde hazırlanacak Eylem Planı kapsamında; 

 Konunun yetkilileri ile 15 Haziran tarihinde bir toplantı yapılmıştır. 

 3 Temmuz tarihinde Koordinatör Özlem ÇELENK ve Hatay Halk Sağlığı Müdürü 

Sebahattin Yılmaz ile birer toplantı yapılarak planın hazırlık sürecinin takvimi 

oluşturulmuştur. Buna göre yapılması gereken acil işler belirlenerek; plan hazırlık 

sürecinde faaliyet göstermesi beklenen alt ve üst komisyonların görev tanımları 

oluşturulmuştur. 

 4 Temmuz tarihinde Hatay Valisi’nin eşi Zehra LEKESİZ ile konutunda görüşülmüş; 

yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verilmiştir. 

 5 Temmuz tarihinde Antakya Devlet Hastanesi Hemoglobinopati Merkezi’ne bir 

ziyaret gerçekleştirilmiş; ayrıca doğum öncesi tanı testine ilişkin Hemoglobinopati 

Tanı, Kontrol ve Eğitim Merkezi yetkilileri tarafından gerçekleştirilen bir aile 

ziyaretine eşlik edilmiştir. 

 Eylem Planı’nın hazırlıklarında gelinen durumu aktarmak üzere 6 Eylül 2012 tarihinde 

İl Halk Sağlığı Müdürlüğü’nden Özlem ÇELENK ile birlikte Hatay Valisi eşi Zehra 
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LEKESİZ evinde ziyaret edilerek bir toplantı gerçekleştirilerek yapılan çalışmalarla 

ilgili bilgi paylaşılmıştır. 

 12 Eylül tarihinde gerçekleştirilen Alt Komisyon toplantısı için İl Halk Sağlığı 

Müdürlüğü’nden Özlem ÇELENK tarafından hazırlanan sunum revize edilmiştir. 

Endüstriyel Simbiyoz 

15 Haziran 2012 tarihinde Kalkınma Bakanlığından uzman Neslihan Başer ile Endüstriyel 

Simbiyoz konusunda Antakya ve İskenderun OSB Müdürleri ile görüşülerek fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. 

Kobi Desteklerinin Uyum ve Tamamlayıcılık Açısından Değerlendirilmesi Çalışması 

Ajansımızın 2010-2012 yılları arasında verdiği desteklerle ilgili DOĞAKA Destek Envanteri 

Tablosu hazırlanarak veriler tablo halinde derlenerek koordinatör ajansa gönderilmiştir.  

Suriye Krizinin Ekonomik ve Sosyal Etkileri Çalışması 

Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, İpekyolu Kalkınma 

Ajansı ve Karacadağ Kalkınma Ajansı işbirliğinde Suriye'de yaşanan siyasal gelişmelerin söz 

konusu ajansların bölgelerine ekonomik ve sosyal etkileri üzerine bir rapor hazırlanması 

amacıyla çalışmalara başlanmıştır. Raporun amacı Suriye krizinin özellikle Suriye ile yakın 

ekonomik ve sosyal ilişkileri olan Gaziantep, Hatay, Kilis ve Şanlıurfa illerinde yol açtığı 

ekonomik ve sosyal etkileri tespit ederek, bu etkilerin asgariye indirilmesi amaçlı 

geliştirilecek politikalara altlık oluşturmaktır. Bu doğrultuda; 

 Hatay Vali Yardımcıları,  

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Temsilcileri, 

 Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri, 

 Uluslararası Nakliyeciler Derneği Hatay Şubesi, 

 Akdeniz İhracatçı Birlikleri Antakya Şubesi,  

 Antakya, Reyhanlı, Yayladağı ve Altınözü’de yer alan kamu kurumu temsilcileri, STK 

temsilcileri ve esnaflara görüşülmüştür. 

Hazırlanan rapor hazırlanarak Kalkınma Bakanlığına sunulmuştur.  

OSB Denetimleri 

Organize Sanayi Bölgelerinin denetimleri kapsamında Antakya, İskenderun ve Payas OSB 

ziyaret edilerek denetimler gerçekleştirilmiştir.  
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Lojistik Zirvesi Kitapçığı 

18-19 Ekim 2012 Tarihinde DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisi organizasyonunda 

gerçekleştirilen Uluslararası Lojistik Zirvesi’ne ilişkin konuşmalar ve değerlendirmelerin yer 

aldığı kitapçık basılarak paydaşlara dağıtılmıştır.  

Kahramanmaraş İl Turizm Stratejisi ve Eylem Planı (KİTSEP) Çalışmaları 

Ocak ayı içerisinde Ajansımız tarafından hazırlanmakta olan Kahramanmaraş İl Turizm 

Stratejisi ve Eylem Planı (KİTSEP) düzeltme çalışmaları gerçekleştirilmiş olup bu kapsamda 

Kahramanmaraş İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüyle Plan içerisinde yer alacak hususlarla ilgili 

olarak görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

Kobi İşbirliği ve Kümelenme Projesi Görüşmesi, 10 Nisan 2012 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi’nde KOBİ İşbirliği ve Kümelenme Projesi ile ilgili 

Proje Koordinatörü Aynur Öngel, KMTSO Genel Sekreter yardımcısı Yılmaz Ülker ve Proje 

Uzmanı Mustafa Salman  ile görüşülmüştür. 

Bilgi Notu 

Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı için 

Kahramanmaraş potansiyelleri, öne çıkan sektörleri ve OSB durumuna ilişkin bilgi notu 

hazırlanmıştır. 

Kahramanmaraş İl Turizm Stratejisi ve Eylem Planı (KİTSEP), 29.06.2012 

Kahramanmaraş ili turizm potansiyelinin analizine ilişkin hazırlanan Turizm Stratejisi ve 

Eylem Planı düzenlemeleri gerçekleştirilerek basıma hazır hale getirilmiştir. 

Kahramanmaraş İl Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Güncellemesi 

Temmuz ayı içerisinde Ajansımız tarafından hazırlanmakta olan Kahramanmaraş İl Turizm 

Stratejisi ve Eylem Planı (KİTSEP) Taslağı ilimizde yer alan Kalkınma Kurulu Üyeleri başta 

olmak üzere İlçe Kaymakamlıklarına görüş ve önerilerinin alınması amacıyla gönderilmiş 

olup yapılan dönüşler neticesinde Taslak Plan güncellenmiştir. 

Osmaniye İl Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Ocak ayı içersinde Ajansımız tarafından hazırlanmakta olan Osmaniye İl Turizm Stratejisi ve 

Eylem Planı düzeltme çalışmaları gerçekleştirilmiş olup bu kapsamda Osmaniye İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğüyle Plan içerisinde yer alacak hususlarla ilgili olarak görüşmeler 
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gerçekleştirilmiştir. Plan için destinasyon belirleme çalışmaları yapılmıştır. Plan kontrol 

edilerek gerekli düzenlemeler yapılmış, veriler güncellenmiştir.   

Mesleki Eğitim Faaliyetleri Raporu 

Ajansımızın destek mekanizmaları ve diğer çalışmaları vasıtasıyla Osmaniye ilinde 

desteklenen Mesleki Eğitim Faaliyetleri ile ilgili rapor hazırlanarak Ajansımızın Sektörel 

Destekler ve Programlama Birimi’ne ulaştırılmıştır. 

Osmaniye Zeytin Çalıştayları Raporu 

Osmaniye ilinde düzenlenen Zeytin ve Zeytinyağına yönelik çalıştayların sonuç raporları 

hazırlandı. Gerekli düzenlemeler yapılarak baskısı yapılan rapor, ilgili kurum ve kuruluşlara 

dağıtılmıştır. 

2011 YILI SODES Projeleri Video ve Fotoğraf Çekimi 

2011 yılı SODES Projeleri ile ilgili Artı5 Medya tarafından gerçekleştirilen video ve fotoğraf 

çekimlerinde projeler ile ilgili yardımcı olmak üzere Osmaniye YDO Uzmanı Erdinç 

Kadıoğlu tarafından destek sağlanmıştır. 

2012 Yılı Hatay İli Başarılı Projeleri' İmza Töreni 

DOĞAKA tarafından kabul edilen “2012 Yılı Hatay İli Başarılı Projeleri” imza töreni' 14 

Eylül 2012 Cuma günü saat 14.30'da İl Özel İdare Toplantı Salonu'nda Adalet Bakanı Sayın 

Sadullah Ergin'in de katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
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3. KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

3.1 Üstünlükler 

 Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği, 

 Yerel taleplere yönelik hızlı ve etkili karar alabilen idari örgütlenme anlayışı, 

 Karar alma ve uygulamada katılımcılığı önemseyen idari yapılanma, 

 Bölgenin potansiyellerini ve dinamiklerini kendi çalışmalarıyla ortaya çıkaran ve bu 

potansiyellere yönelik programlar uygulayabilen çalışma yapısı  

 Ajans faaliyetleri ile ilgili olarak iyi eğitilmiş, değişime açık, dinamik ve vizyon sahibi 

uzman personel, 

 Ajans faaliyetlerinin yürütülmesinde yeterli düzeyde ve modern yapıda fiziki ve 

teknolojikaltyapı, 

 Konjonktürel değişimlere hızlı adapte olabilen değişim ve yeniliklere açık kurumsal 

yapı, 

 Bilgiye önem veren yönetim anlayışı, 

 Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizması, 

Hatay Yatırım Destek Ofisinin Bilim Sanayi Bakanlığı’nın otoritesi olduğu Bölgesel Rekabet 

Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP)‘a sunmuş olduğu 5,5 milyon Euro bütçeli Antakya 

Ayakkabıcılık Ortak Kullanım Atölyesi, Eğitim, Danışmanlık ve Tasarım Merkezi Projesi iki 

aşamada değerlendirmesi yapılarak Türkiye genelinde diğer kurumların sunduğu ve 107 proje 

arasından başarılı 11 proje arasına girmiştir. Söz konusu süreç AB Projeleri hazırlama 

konusunda bilgi ve deneyimizi artırmıştır. 

Her geçen gün büyüyen veri tabanımız sayesinde faaliyetlerimiz hakkında telefon, e-posta ve 

SMS vasıtasıyla paydaşlarımıza kısa sürede ulaşabilmektedir. 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi koordinasyonunda, Osmaniye’nin sanayi üretimi ve 

ihracatında lokomotif sektörü olan demir çelik sektörüne yönelik olarak ilde ilk defa Demir 

Çelik Sektör Paneli, bölge ve ulus bazında sektörün önde gelen temsilcileri ile 

gerçekleştirilmiştir. Bu panel, ilimizde ve bölgemizde sektörün bilinirliğinin artmasına, 

aşağıdaki sorunlarının ve avantajlarının tartışılmasına, gelecek projeksiyonlarının 

şekillenmesine zemin hazırlamıştır. 
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3.2 Zayıflıklar 

 Mevcut mevzuata göre kurumsallaşma sürecinin tamamlanmış olması ile birlikte idari 

yapılanmadaki eksikliklerin henüz giderilmemiş olması 

 Yasal mevzuattaki ve idari düzenlemelerdeki eksiklikler, 

 Uzman personelin mesleki tecrübelerinin henüz yeterince gelişmemiş olması, 

 Yerel beklentilerin yüksek olmasının karşısında Ajansların sınırlı bütçeler ile 

faaliyetlerini yürütmesi, 

 Yerel kurum ve kuruluşlarda ortak çalışma kültürünün henüz yeterince gelişmemiş 

olması  

3.3 Değerlendirme 

DOĞAKA’nın ilkeleri çerçevesinde Ajansı hedeflerine ulaştıracak sağlam ve dinamik 

bir kurumsal yapının oluşturulmasında aktif olarak yer alacak, alanında uzmanlaşmış, ulusal 

ve uluslararası deneyime sahip olan uzman ve teknik personellerin istihdamını sağlanmıştır. 

Ajansımızın kurumsallaşma çalışmaları mevcut mevzuat çerçevesinde tamamlanmış olup 

uygulamada karşılaşılan yapısal sorunların giderilmesi için mevzuat değişiklikleri 

gerekmektedir. 

Kalkınma Ajansları içerisinde Teknik Destek Programı ve Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimleri konusunda öncü olan Ajansımız ilgili mevzuatta yer alan tüm destek programları 

kapsamında projeler uygulamaya başlamıştır. 2011 yılı içerisinde yine bir ilk olarak Kalkınma 

Ajansları içerisinde ilk defa Sosyal Destek Programı (SODES) uygulaması başlatan 

Ajansımız başta Avrupa Birliği kaynakları olmak üzere diğer ulusal ve uluslararası fonların 

bölgemize kazandırılması amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.  

Bunların dışında, Ajansımız; Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinin ekonomik 

ve sosyal kalkınmasına katkı sağlayacak araştırma, planlama ve fizibilite çalışmaları, kongre, 

konferans ve çalıştay organizasyonları, tanıtım çalışmaları ve yatırım destek çalışmaları ile 

faaliyetlerini sürdürmektedir.   

Bütün bu çalışmalara Ajansın gelecek dönem hedeflerini destekler nitelikte devam 

edilecek olup gerek proje teklif çağrısı çalışmaları gerekse insan kaynaklarının geliştirilmesi, 

bölgenin kalkınmasına yönelik planlama faaliyetleri ve bölgedeki yatırım imkânlarının 

tanıtımı ile Ajansımız Doğu Akdeniz Bölgesi’nin kalkınmasındaki rolünü daha da 

kuvvetlendirecektir. 
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4. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Yatırım Destek Ofislerinin asli görevleri arasında ilimizi tanıtmak ve yerli yabancı 

yatırımcıları ilimize çekmek yer almaktadır. Diğer faaliyetlerin yoğunluğu sebebiyle bu 

görevler ertelenmekte ve gerçekleştirilememektedir. Yatırım destek ofislerinde personel 

sayısının artması bu faaliyetlerin de gerçekleşmesi için önem arz etmektedir. Bu nedenle;  

 Ajans faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde yönetilebilmesi için Paydaş Veri Tabanı ve 

Bilgi Sistemi ivedi olarak hazırlanmalı, 

 YDO’ların çalışma usul ve esasları ikincil bir mevzuatla düzenlenmeli, 

 Kalkınma Ajansları arasında işbirliğinin geliştirilmesine yönelik ortak faaliyet alanları 

ve organizasyonlar artırılmalı, 

 Kalkınma Ajanslarına yönelik yüksek kamuoyu beklentisi doğrultusunda Ajanslara 

tahsis edilen ödenek miktarı artırılmalı, 

 Ajans tarafından hazırlanan belgelerin onay süreçleri başta olmak üzere, diğer 

kurumlarla iletişim gerektiren tüm konularda, gecikmelerin ve kesintilerin en aza 

indirilmesi sağlanmalıdır. Bu anlamda, özellikle Kalkınma Bakanlığı ile faaliyetlerin 

işleyişine yönelik teknik konuları içeren görüş alışveriş olanakları geliştirilmelidir. 

 İl ve ilçe düzeyinde ihtiyaç duyulan verilerin Kalkınma Ajansları, Kalkınma Bakanlığı 

ve TÜİK işbirliği içinde üretilmesi sağlanmalıdır. 

 Ajansların kurumsal nitelik kazanmalarını sağlayacak görev tanımları ve yetki alanları 

detaylandırılıp, ajansların kendi içinde bölgesinin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen 

mesleki uzmanlıkların nicel olarak tamamlanmasına yönelik özendirici çalışmalar 

yapılmalıdır. 

 

 


